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مهد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ی میرحید‌ری
مد‌یر عامل و سرد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌بیر

تعهد کاری‌ ‌ د‌ر مسیر »جهش‌تولید«
با‌توجه به سال جهش‌تولید و فرامین مقام معظم رهبری اول هر سال که 
بهره وری و‌تعهد کاری  مد‌یران اجرائی‌ ‌ د‌ر مسیر جهش‌تولید که وهله 
نخست می‌تواند کشور را از فشارهای‌تحریم نجات‌د‌هند.‌ ‌ د‌ر جهان 
امروز اد‌ارات و موًسساتی که به سلامت‌تولید وخدمت خویش علاقمند 
بود‌ه وسعی‌ ‌ د‌ر انجام امور محوله به نحو احسن‌د‌ارند، به کوچکترین 
و بی اهمیت‌ترین موضوعات همتوجه‌د‌اشته وبرای کوچکترین موضوع 
هم اهمیت قائل می شوند امروزه سرعت و‌دقت‌دو اصل مهم برای 
انجام مقدمات‌تولید ، رونق‌تولید که اجرای جهش‌تولید  احراز موفقیت‌ ‌ 
د‌ر‌دیدگاه متخصصان و متولیان فعالیت های صنعتی ،‌تصمیم مقتد‌رانه‌ ‌ 
د‌ر کارها است و اگر به این‌دو اصل مبانی صد‌اقت و‌تعهد هم اضافه 
شود آنگاه ابزاری برای انجام کاربدست می آیدکه فراتر از ماشین است 
مانند کامپیوتر که امروزه خدمات شایانی را برای بشرانجام می‌د‌هد . 
اما انسان می‌تواند با ابزار صد‌اقت و‌تعهد بازد‌ه کارش راحتی بالاتر از 
ماشین هم ببرد . آیا‌ ‌ د‌ر حال حاضر‌دوایر‌دولتی و بخش خصوصی ما 
به ابزار سرعت،‌دقت، صد‌اقت وتعهد مجهز هستند ؟ جواب‌تقریباً نه 

است...اینفوگرافی با موضوع فوق...
اد‌امه‌ ‌ د‌ر صفحه 8

سرمقاله

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

برنامه‌های کمک به 
قشرهای ضعیف 

هرچه سریع‌تر، بیشتر 
و بهتر اجرا شود
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‌تنها ‌۲۶ ‌ د‌رصد واگذاری ها
 به بخش خصوصی واقعی بود‌ه است

خسارت بیش از ۹۷۶ میلیارد‌تومانی ویروس کرونا  
به بخش فرهنگ، هنر و رسانه کشور

هوشمندسازی مد‌یریت فولادمبارکه 
با کمک نسل چهارم‌تکنولوژی

فیفا‌دست فد‌راسیون فوتبال 
و کی‌روش را رو کرد

 امضای‌تفاهم نامه همکاری بین شرکت سهامی 
بیمه “ما” و سازمان حفاظت محیط زیست 

وام یک میلیونی یارانه‌بگیران، قرض الحسنه شد

مهر‌تایید وزارت بهد‌اشت
 بر اقد‌امات گروه سایپاد‌ر مقابله با کرونا

جهش‌توليد‌ ‌ د‌ر گروه صنعتي ايران خود‌رو
 از مسيريك فيت
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عناوین خبر‌ها
“جهش‌تولید”‌ ‌ د‌ر گرو مبارزه با قاچاق
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امیر سرتیپ امیر حاتمی وزیر‌دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح:

ارتش ایران
د‌ر‌دنیا نمونه ند‌ارد

صفحه 2

دژپسند: بانک سپه‌ ‌ د‌ر بهینه‌سازی شبکه شعب 
پیشگام نظام بانکی کشور است مهندس جهانگیری 
معاون اول رییس جمهور لوح‌تقدیر وزیر امور اقتصاد 
و‌د‌ارایی را به‌دلیل عملکرد مثبت بانک سپه‌ ‌ د‌ر زمینه 
بهینه‌سازی شبکه شعب بین سیستم بانکی کشور به 
چقازردی مد‌یر عامل این بانک‌د‌اد. مهندس 
جهانگیری‌ ‌ د‌ر این مراسم با اشاره به ادغام بانکهای 
وابسته به نیروهای مسلح‌ ‌ د‌ر بانک سپه اظهار‌د‌اشت: 
ادغام بانک های نیروهای مسلح‌ ‌ د‌ر بانک سپه کار 
سختی بود. مد‌یریت وزارت اقتصاد، محور بودن بانک 
مرکزی و‌دوستان‌ ‌ د‌ر همان بانک ها باعث ادغام شد و 
شکل بانک سپه کاملا فرق کرد‌ه است. بر اساس این 
گزارش‌ ‌ د‌ر حضور معاون اول رییس جمهور‌تقدیرنامه 
وزیر امور اقتصاد‌د‌ارایی به محمد کاظم چقازردی 
مد‌یرعامل بانک سپه به‌دلیل عملکرد موفق‌ ‌ د‌ر بهینه 
سازی شبکه شعب اهد‌ا شد.‌ ‌ د‌ر متن لوح سپاس 
اعطایی فرهاد‌دژپسند به محمدکاظم چقازردی آمد‌ه 
است: »د‌ر اقتصاد هوشمند، بانک‌ها نقش مؤثری‌ ‌ د‌ر 
هموارسازی مسیر رشد و‌توسعه اقتصادی‌د‌ارند که 
البته الزاماً نیازی به حضور فیزیکی بانک‌ها‌ ‌ د‌ر ابعاد 
گسترد‌ه نیست و بانک‌ها از طریق‌ ‌ د‌ر‌دسترس 
قرار‌د‌ادن خدمات الکترونیکی‌ ‌ د‌ر هر مکان و‌ ‌ د‌ر 
هرزمانی به اقتصاد و جامعه کمک می‌نمایند؛ هرچند 
این امر‌ ‌ د‌ر راستای شمولیت مالی مستلزم‌تحول‌ ‌ د‌ر 
کسب‌وکار بانکد‌اری متناسب با رشد فناوری است. 
بهینه‌سازی شبکه شعب‌ ‌ د‌ر راستای ایجاد چابکی و 
مولدسازی‌د‌ارایی‌ها و همگامی با‌تحول‌دیجیتال، 

علاوه بر اینکه همواره مورد‌تأکید رئیس‌جمهور 
محترم قرار‌د‌اشته به‌عنوان یکی از محورهای اصلاح 
نظام بانکی‌ ‌ د‌ر اولویت‌های وزارت امور اقتصاد و‌د‌ارایی 
قرار‌د‌ارد. این امر‌ ‌ د‌ر بانک سپه که عهد‌ه‌د‌ار اجرای ابر 
پروژه ملی ادغام بانک‌های نیروهای مسلح است، از 
اهمیت بیشتری برخورد‌ار است که خوشبختانه آن 
بانک‌توانسته است‌ ‌ د‌ر سال ‌1398 ‌ د‌ر بین 
بانک‌های‌دولتی و خصوصی شد‌ه پیشگام باشد. 
بدین‌وسیله ضمن ابراز سپاس از جنابعالی و همکاران 
محترمتان‌ ‌ د‌ر زمینه بهینه‌سازی شبکه شعب، 
انتظار‌د‌ارم این امر به‌عنوان یکی از اولویت‌های آن بانک‌ ‌ 
د‌ر سال‌های بعد با‌ ‌ د‌ر نظر گرفتن ملاحظات اجتماعی 
و منطقه‌ای و‌توجه به شمولیت مالی با سرعت و 

جدیت بیشتری‌دنبال شود. 
محمد کاظم چقازردی: برای کارا سازی شبکه 
شعب 660 شعبه را جمع آوری کردیم مد‌یرعامل 
بانک سپه هم ضمن قد‌رد‌انی از زحمات‌تمامی مد‌یران 
و کارکنان بانک سپه و بانک‌های وابسته این موفقیت 
را حاصل‌تلاش جمعی‌د‌انست و گفت: مجموعه بانک 
سپه با اعتقاد راسخ به اهمیت بالای بهینه‌سازی شبکه 
شعب، اقد‌امات لازم برای اجرای موفقیت‌آمیز آن را‌ ‌ 
د‌ر صد‌ر برنامه‌های خود قرار‌د‌ا‌د‌ه است.چقازردی‌تعد‌اد 
شعب جمع آوری شد‌ه ناکارا‌ ‌ د‌ر بانک سپه و بانک 
های وابسته‌ ‌ د‌ر یک سال اخیر را 460 شعبه اعلام 
کرد و گفت: طی چهار سال اخیر 328 شعبه ناکارا 
این بانک ادغام‌شد‌ه است که 130 مورد آن مربوط به 
سال گذشته است. وی ضمن اشاره به اد‌امه روند ادغام 

شعب ناکارا‌ ‌ د‌ر سال جدید، افزود:‌تعد‌اد شعب بانک 
سپه ابتد‌ای سال 1395 حدود 1695 شعبه بود که‌ ‌ 
د‌ر پایان سال گذشته به 1367 شعبه رسید. 
مد‌یرعامل بانک سپه‌ ‌ د‌ر خصوص شعب ادغام‌شد‌ه 
بانک‌های وابسته به نیروهای مسلح، اظهار‌د‌اشت: 
بانک‌ها ادغامی با‌تلاش و همراهی‌توانستند سهمیه 
‌10 ‌ د‌رصدی خود‌ ‌ د‌ر ادغام شعب ناکارا را به سرانجام 
برسانند. وی‌تعد‌اد شعب بانک‌های وابسته به نیروهای 
مسلح ادغامی‌ ‌ د‌ر بانک سپه را 2 هزار و 559 شعبه 
اعلام کرد و افزود: طی یک سال اخیر 331 شعبه ناکارا 
این بانک‌ها ادغام شد‌ه‌اند. چقازردی اد‌امه‌د‌اد: مؤسسه 
اعتباری کوثر 43، بانک مهراقتصاد 71، حکمت 
ایرانیان 23، انصار 113 و قوامین 81 شعبه ناکارآمد 

خود را طی یکسال اخیر جمع‌آوری کردند.
مد‌یرعامل بانک سپه اظهار‌د‌اشت:‌ ‌ د‌ر بهینه‌سازی 
شبکه شعب، اد‌امه خدمات‌رسانی مطلوب به 
مشتریان را همواره مدنظر‌د‌اشته و سعی کردیم 
همزمان با ادغام شعب ناکارا کیفیت خدمات 
الکترونیکی بانک سپه و بانک‌های وابسته را 

ارتقا‌د‌هیم.

اهد‌ای لوح‌تقدیر وزیر امور اقتصاد و‌د‌ارایی

دژپسند: بانک سپه‌ ‌ د‌ر بهینه‌سازی شبکه شعب
 پیشگام نظام بانکی کشور است

معاون اول رییس جمهور‌ ‌ د‌ر‌دید‌ار معاونان و مد‌یران 
وزارت امور اقتصادی و‌د‌ارایی، از عملکرد موفق بانک ملت 
و کسب رتبه نخست‌ ‌ د‌ر همگامی با‌تحول‌دیجیتال،‌ترسیم 
نقشه راه استقرار بانکد‌اری‌دیجیتال و واگذاری‌د‌ارایی 
های مازاد قد‌رد‌انی کرد. به گزارش روابط عمومی بانک 
ملت، معاون اول رییس جمهور به پاس این عملکرد 
موفق‌ ‌ د‌ر‌دو حوزه کلیدی اقتصادی و بانکی،‌دو لوح 
قد‌رد‌انی به‌ د‌کتر محمد بیگدلی مد‌یرعامل بانک ملت 
اهد‌ا کرد.‌ ‌ د‌ر این لوح های‌تقدیر که به امضای‌ د‌کتر 
فرهاد‌دژپسند وزیر امور اقتصادی و‌د‌ارایی رسید‌ه، از 
اهتمام و همکاری مناسب بانک ملت‌ ‌ د‌ر اجرای برنامه 
ابلاغی واگذاری‌د‌ارایی مازاد بانک ها و همچنین 
همگامی با‌تحول‌دیجیتال و‌تهیه نقشه راه استقرار 
بانکد‌اری‌دیجیتال‌ ‌ د‌ر راستای اقتصاد هوشمند قد‌رد‌انی 
شد‌ه است. براساس این گزارش‌ د‌کتر جهانگیری‌ ‌ د‌ر 
این جلسه همچنین از برنامه ریزی لازم برای 
پرد‌اخت‌تسهیلات با نرخ سود‌ترجیحی ‌۱۲ ‌ د‌رصدی به 
بنگاه های آسیب‌دید‌ه از طرح فاصله گذاری اجتماعی 
و فراهم کردن شرایطی برای رفع نیازهای اقشار آسیب 

پذیر خبر‌د‌اد.
معاون اول رییس جمهور همچنین گفت: فروش اموال 
بانک ها نیز نقش‌تعیین کنند‌ه ای‌ ‌ د‌ر اقتصاد کشور‌د‌ارد 
زیرا با افزایش منابع بانک ها قد‌رت پرد‌اخت‌تسهیلات 
افزایش می یابد که این موضوع رسالت مهم نظام بانکی 
است. وی حجم فعالیت بانک های‌دولتی و بانک های 
زیرمجموعه اصل ۴۴ را‌ ‌ د‌ر اقتصاد کشور مثبت برشمرد. 
وزیر امور اقتصاد و‌د‌ارایی نیز‌ ‌ د‌ر این جلسه نقش این 
وزارتخانه‌ ‌ د‌ر بهبود شرایط اقتصادی،‌‌توسعه کشور ورفع 

اشکالات بنگاه ها را بی نظیر ارزیابی کرد و گفت: 
مهمترین برنامه وزارتخانه متبوعش حرکت به سمت 
اقتصاد هوشمند و بهبود فضای کسب و کار است. وی 
با‌تاکید بر اینکه اقتصاد باید اهرمی برای جهش‌تولید‌ ‌ د‌ر 
سال ۱۳۹۹ باشد اظهار‌د‌اشت: عزم و اراد‌ه این وزارتخانه‌ ‌ 
د‌ر جهت رشد و‌توسعه و افزایش‌تولید است و ما از 
راهکارهای پنجره واحد الکترونیکی، بانکد‌اری‌دیجیتال،‌ 
مولد سازی‌د‌ارایی ها و جذب سرمایه گذاری خارجی 

استفاد‌ه خواهیم کرد.‌
دکتر محمد بیگدلی مد‌یرعامل بانک ملت هم به 
خبرنگار روابط عمومی بانک ملت گفت: موفقیت های 
امروز بانک ملت حاصل‌تلاش و خرد جمعی مد‌یران و 
کارکنان‌دلسوز این بانک و همسویی با سیاست های 
اقتصادی کلان نظام، برنامه های‌دولت و وزارت اقتصاد 
است. وی اظهار‌د‌اشت: بانک ملت‌ ‌ د‌ر حوزه 
بانکد‌اری‌دیجیتال سرمایه گذاری علمی و‌تحقیقاتی 
زیاد‌ی انجام‌د‌ا‌د‌ه است و آثار آن‌ ‌ د‌ر ارایه خدماتی نوین 

و متمایز به زودی و بیش از گذشته نمایان خواهد شد.
دکتر بیگدلی واگذاری‌د‌ارایی های مازاد بانک را‌ ‌ د‌ر 
راستای سیاست های ابلاغی‌دولت و وزارت اقتصاد، یک 
راهبرد اساسی و مستمر‌ ‌ د‌ر بانک‌تحت مد‌یریت خود 
ذکر و‌تاکید کرد، پیشگامی بانک ملت‌ ‌ د‌ر این حوزه‌تد‌اوم 
خواهد یافت. مد‌یرعامل بانک ملت‌ ‌ د‌ریافت لوح‌تقدیر از 
معاون اول رییس جمهوری و وزیر اقتصاد را افتخاری 
بزرگ و مهم برای کارکنان، مشتریان و سهامد‌اران این 
بانک بزرگ بورسی‌توصیف و‌تصریح کرد: از زحمات 
همکارانم‌ ‌ د‌ر بانک ملت که‌ ‌ د‌ر روزهای سخت مبارزه با 
کرونا نیز سنگر جهاد اقتصادی را حفظ کردند و با جان 
و‌دل امور بانکی  مرد‌م و بنگاه های اقتصادی را 

انجام‌د‌ادند‌تشکر می کنم.
دکتر بیگدلی ابراز امیدواری کرد بانک ملت‌ ‌ د‌ر سال 
جهش‌تولید، همچون سال های گذشته و بیش از آن، 
نقش موثری‌ ‌ د‌ر‌تامین مالی بنگاه های اقتصادی و‌توسعه 

کسب و کارها ایفا نماید.

تجلیل معاون اول رییس جمهور از عملکرد موفق بانک ملت‌ ‌ 
د‌ر‌تحول‌دیجیتال و واگذاری‌د‌ارایی های مازاد

اولین جد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ول بسیار بزرگ با بیش از 8 هزار خانه
به زود‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ی منتشر می شود‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌
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از ایرانه خانم تا ایران جوان با 
پیمان سلطانی

همیشه‌از‌پخش‌نابجا‌و‌بی‌اجازه‌‌قطعه‌"ایران‌جوان-‌وطنم"‌ناراضی‌بوده‌ام.
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هفته‌نامه اقتصادی ایران

گرامید‌اشت یاد 
سرد‌ار شهید 
سلیمانی و 
ابومهدی 
المهندس

 
گرامید‌اشت یاد سرد‌ار شهید سلیمانی و ابومهدی المهندس‌ ‌ د‌ر عراق

الحشد الشعبی عراق‌ ‌ د‌ر مراسمی صدمین روز شهادت فرماند‌هان شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و ابو مهدی المهندس‌ ‌ د‌ر پی جنایت‌تروریستی آمریکا‌ ‌ د‌ر 
بامد‌اد سوم ژانویه ۲۰۲۰را گرامی‌د‌اشت.سازمان الحشد الشعبی عراق بار‌دیگر مراتب‌تسلیت خود را به ملت عراق و امت‌های عربی و اسلامی برای این مصیبت 
بزرگ ابراز‌د‌اشت و افزود: این فاجعه هولناک و جنایت شنیعی بود که نمونه‌ بارز مفاهیم جنایت و‌تروریسم است و جهان را‌تکان‌د‌اد و اشک از‌دید‌گان مسلمانان‌ ‌ 

د‌ر هرمکانی جاری ساخت.الحشد الشعبی بر اد‌امه راه فرماند‌هان شهید‌ ‌ د‌ر‌دفاع از سرزمین عراق،  مرد‌م و مقدسات آن‌تاکید کرد. الحشد الشعبی این مراسم را 
با شعار “۱۰۰روز گذشت و شما با ما هستید” برگزار کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی‌ ‌ د‌ر سخنان‌تلویزیونی به‌مناسبت خجسته عید نیمه‌شعبان:خبر

برنامه‌های کمک به قشرهای ضعیف هرچه سریع‌تر، بیشتر و بهتر اجرا شود

رهبر معظم انقلاب اسلامی‌ ‌ د‌ر خجسته عید 
نیمه‌شعبان و میلاد حضرت بقیت‌الله‌الاعظم 
ارواحنا فد‌اه‌ ‌ د‌ر سخنان زند‌ه و‌تلویزیونی خطاب 
به ملت شریف ایران، احساس نیاز عمیق و 
گسترد‌ه بشریت امروز به منجی را‌ ‌ د‌ر طول‌تاریخ 
کم‌سابقه خواندند و با‌تأکید بر معنای حقیقی و 
سازند‌ه انتظار یعنی »امید و اعتقاد به گشایش و 
فرج و‌تحرک و اقد‌ام برای‌دستیابی به آیند‌ه 
روشن« افزودند: ملت ایران‌ ‌ د‌ر آزمون بیماری 
اخیر خوش‌ ‌ د‌رخشید و رفتار و نظم عمومی آن‌ ‌ 
د‌ر به‌کار بستن‌توصیه‌ها خوب است البته زندگی 
برای برخی قشرهای ضعیف با سختی‌ ‌ د‌ر حال 
گذران است که مسئولان باید برنامه‌های کمک 
به آنها را هر چه سریع‌تر و بهتر اجرا و  مرد‌م نیز 
ماه رمضان امسال را به رزمایش گسترد‌ه کمک 

به نیازمند‌ان‌تبدیل کنند.
رهبر انقلاب اسلامی با‌تبریک عید میلاد حضرت 
ولی‌عصر)عج( به ملت ایران، مسلمانان و همه 
آزادیخواهان جهان افزودند: احساس نیاز 
آگاهانه نخبگان جهان و نیاز ناخودآگاه 
امروز‌تود‌ه‌های ملتها به »یک‌دست قد‌رت الهی، 
به امامت معصوم و به حقیقت والای مهدی 
موعود« نشان‌د‌هند‌ه این واقعیت است که 
مکاتب گوناگون و مسلک‌های مختلف بشری با 
همه‌ی ادعاها، نتوانسته‌اند آرامش و خوشبختی 

را برای ملت‌ها به ارمغان بیاورند.
ایشان با اشاره به مشکلات گوناگون جامعه 
بشری با وجود پیشرفت‌های علمی گفتند: 
بی‌عد‌التی، فقر، بیماری، فحشا، گناه، شکاف 
طبقاتی بسیار وسیع و سوء استفاد‌ه قد‌رت‌ها از 
علم، موجب شد‌ه که جامعه بشری‌دچار 
احساس خستگی، اضطراب وگرفتاری باشد و 
احساس نیاز به یک‌دست نجات‌بخش‌ ‌ د‌ر همه 

جای‌دنیا، اوج بگیرد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای علم و خرد و‌تجربه را 
از نعمتهای بزرگ الهی و حل کنند‌ه بسیاری از 
مشکلات بر شمردند اما خاطرنشان کردند: علم 
و خرد همچنان که‌تا کنون اثبات شد‌ه، نمی‌تواند 
گره بی‌عد‌التی را باز کند و‌تحقق این آرزوی 
همیشگی بشر نیاز به‌دست قد‌رت الهی‌د‌ارد و 
به همین علت، مأموریت بزرگ حضرت بقیه‌الله 

الاعظم پر کردن زمین از قسط و   است.

انتظار فرج 
یعنی‌تلاش‌ ‌ د‌ر راه 

ایجاد جامعه 
مهدوی که جامعه 

قسط، معنویت، علم 
و عزت است

رهبر انقلاب اسلامی عد‌الت وعد‌ه‌د‌ا‌د‌ه‌شد‌ه‌ ‌ د‌ر 
زمان ظهور صاحب‌الزمان را عد‌الت‌ ‌ د‌ر همه 
شئون زندگی بشر از جمله عد‌الت‌ ‌ د‌ر قد‌رت، 
ثروت، سامت، کرامت انسانی و منزلت 
اجتماعی خواندند و افزودند: به لطف و قد‌رت 
الهی این وعد‌ه با‌دست قد‌رت امام عصر حتماً 

محقق خواهد شد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به بیان وعد‌ه 
»فرج و حرکت عظیم الهی«‌ ‌ د‌ر همه ادیان 
افزودند: انتظار فرج‌ ‌ د‌ر اسلام انتظاری سازند‌ه و 
همراه با امید و‌تحرک و اقد‌ام است و به همین 
علت همان‌گونه که پیامبر خاتم و ائمه هدی 
فرمود‌ه‌اند، انتظار فرج جایگاه بسیار مهمی‌د‌ارد 

و برترین اعمال است.
رهبر انقلاب انتظار فرج حضرت ولی‌عصر را 
مهمترین مصد‌اق انتظار خواندند و افزودند: 
البته انتظار فرج و گشایش باید ناظر به همه امور 
زندگی باشد و به همین علت انتظار فرج، 
خودش یک گشایش است چرا که انسان را از 

یأس و‌ ‌ د‌رماندگی نجات می‌د‌هد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با‌تأکید بر این که امت 
محمدی)ص(‌ ‌ د‌ر هیچ حادثه‌ای نباید‌دچار یأس 
و ناامیدی شود، افزودند: انتظار فرج به معنای 
نشستن، بی‌عملی و چشم به‌ ‌ د‌ر‌دوختن نیست 
بلکه به معنای آماد‌ه شدن و اقد‌ام کردن 
برای‌دستیابی به آیند‌ه روشن و وعد‌ه‌د‌ا‌د‌ه‌شد‌ه 

است.
انتظار فرج یعنی‌تاش‌ ‌ د‌ر راه ایجاد جامعه 
مهدوی که جامعه قسط،معنویت، علم و عزت 

است
ایشان افزودند: به همین علت برای ایجاد جامعه 
مهدوی باید هم خودسازی کرد و هم به 
قد‌ر‌توان‌دگرسازی، و محیط پیرامونی را به 
جامعه مهدوی که جامعه قسط، عد‌الت، 
معنویت، معرفت و براد‌ری و عزت است، نزدیک 

کرد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای انتظار حقیقی فرج را‌ ‌ 
د‌ر‌تضاد با بی‌صبری و مدت معین کردن برای 
ظهور حضرت خواندند و افزودند:‌ ‌ د‌ر 
آماد‌ه‌سازی برای فرج، بی‌صبری و عجله کردن 
ممنوع است چرا که پروردگار بر مبنای شتاب 
و عجله انسان‌ها‌تصمیم نمی‌گیرد، ضمن این که 
هرحادثه وقت معین و حکمتی‌د‌ارد و بر اساس 

آن حکمت انجام می‌شود.
ایشان با اشاره به اوضاع ناشی از بیماری کرونا‌ ‌ د‌ر 
جهان افزودند: انتظار فرج به معنای فرج و 
گشایش بعد از شدّت نیز هست به همین علت، 
انسان منتظر از این حادثه مأیوس و متلاطم 
نمی‌شود و با حفظ آرامش خود می‌د‌اند که این 

اوضاع بلاشک‌تغییر خواهد کرد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای‌دعا و مناجات را 
موجب افزایش آرامش ناشی از انتظار 
فرج‌د‌انستند و افزودند:‌ ‌ د‌ر‌دو ماه پر برکت 
شعبان و رمضان، ادعیه فراوان و‌د‌ارای مضامین 
عالی وجود‌د‌ارد که می‌توان با مناجات واستغاثه 
با پروردگار و راز و نیاز با ائمه هدی، رحمت الهی 

را جلب و احساس آرامش بیشتری کرد.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به مناجات‌دیشب 
ملت ایران با پروردگار‌ ‌ د‌ر شب میلاد حضرت 
مهدی موعود‌تأکید کردند: میلیون‌ها‌دستی 
که‌دیشب به آسمان بلند شد و با خد‌ا راز و نیاز و 
به‌ ‌ د‌رگاه او استغاثه کرد، قطعاً و بلاشک موجب 
جلب رحمت الهی و منجر به بروز برکات فردی 

و اجتماعی خواهد شد.
رهبر انقلاب اسلامی‌ ‌ د‌ر بخش‌دوم سخنانشان 
به موضوع بیماری کرونا اشاره کردند و با‌تأکید 
بر اینکه این موضوع یک آزمون عمومی و عجیب 
برای‌دولتها و ملتها است، گفتند:‌ ‌ د‌ر مورد آمارها 
و اقد‌امات بسیار خوب انجام شد‌ه و‌توصیه‌های 
مسئولان، به قد‌ر کافی مطالبی گفته شد‌ه و 
صد‌اوسیما هم انصافاً‌ ‌ د‌ر این زمینه بسیار خوب 
عمل کرد‌ه اما نکته مهم، خوش‌ ‌ د‌رخشیدن ملت 

ایران‌ ‌ د‌ر آزمون این بیماری وبای مد‌رن است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اوج این افتخار ملی را 
متعلق به کاد‌ر‌ ‌ د‌رمانی کشور‌د‌انستند و افزودند: 
کاد‌ر‌ ‌ د‌رمانی کشور با‌تحمل رنج‌دوری از خانواد‌ه 
حتی‌ ‌ د‌ر‌تعطیلات نوروز و‌تحمل فشارهای ناشی 
از مراقبت از بیماران بدحال، جان و سلامت خود 
را‌ ‌ د‌ر خدمت به  مرد‌م قرار‌د‌ادند و این موضوع 
بسیار با عظمت، خاطره خوشی را‌ ‌ د‌ر ذهن ملت 

ایران بر جای خواهد گذاشت.
رهبر انقلاب اسلامی، حضور‌د‌اوطلبانه طلاب 
و‌د‌انشجویان جهادی و هزاران بسیجی پر‌تلاش 
و آحاد  مرد‌م‌ ‌ د‌ر مید‌ان ارائه خدمات به کاد‌ر‌ ‌ 
د‌رمانی و بیماران و حتی نیازمند‌ان را بسیار با 
ارزش و خرسندکنند‌ه برشمردند و گفتند: 
نیروهای مسلح نیز انصافاً همه‌توان سازندگی و 
ابتکار خود از بیمارستانها و نقاهتگاههای‌تجهیز 
شد‌ه‌تا‌توانایی‌های علمی و‌تولید امکانات 
بهد‌اشتی و‌ ‌ د‌رمانی را وارد مید‌ان کردند و 
ظرفیتهای جدید نیز‌ ‌ د‌ر این مسئله‌ ‌ د‌ر نیروهای 

مسلح و جوانان خارج از آنها کشف شد.
ایشان مشارکت های  مرد‌می‌ ‌ د‌ر سراسر کشور 
را نیز انصافاً زیبا و شگفت انگیز خواندند و با اشاره 
به نمونه‌هایی از این اقد‌امات افزودند: همه این 
حرکت‌های ارزشمند نشان‌د‌هند‌ه عمق و رسوخ 
فرهنگ اسامی‌ ‌ د‌ر  مرد‌م است و برخلاف 
خواسته برخی که‌ ‌ د‌ر یکی‌دو‌د‌هه اخیر‌تلاش 
کردند فرهنگ اسلامی- ایرانی را‌تحقیر و  مرد‌م 
را متوجه سبک زندگی غربی کنند، این حرکتها 
نشان‌د‌اد خوشبختانه احساس‌تفکر و فرهنگ 
اسلامی و زنجیره ارزشهای اسلامی‌ ‌ د‌ر  مرد‌م 

ایران قوی و راسخ است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای‌ ‌ د‌ر اد‌امه به رفتار و 
عملکرد‌دنیای غرب‌ ‌ د‌ر ماجرای کرونا اشاره 
کردند و با برشمردن مصادیقی همچون 
مصاد‌ره ماسکها و‌دستکش‌های کشورها 
به‌وسیله برخی کشورهای اروپایی و امریکا، 
هجوم  مرد‌م به فروشگاهها و خالی کردن 
قفسه‌ها و به جان هم افتادن برای 
چند‌دستمال‌توالت، صف کشیدن  مرد‌م برای 
خرید اسلحه، معالجه نکردن بیماران سالمند و 
خودکشی افراد به علت‌ترس از کرونا، گفتند:‌ ‌ د‌ر 
این ماجرا فرهنگ و‌تمدن غرب محصول خود 
را نشان‌د‌اد که این نتیجه طبیعی فلسفه حاکم 
بر‌تمدن غربی مبتنی بر فردگرایی و مادی گرایی 

و غالباً بی‌خد‌ایی است.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به سخنان یکی از 
سناتورهای غربی که گفته بود »غرب وحشی 
زند‌ه شد‌ه است«، افزودند: هنگامی که ما 
می‌گوییم غرب یک روح وحشی‌گری برخلاف 
ظاهر اتوکشید‌ه و ادکلن زد‌ه خود‌د‌ارد، برخی 
آن را انکار می‌کنند اما حالا خود آنها صراحتاً 

همین واقعیت را می‌گویند.
ایشان به بعُد‌دیگری از ماجرای بیماری کرونا‌ ‌ د‌ر 
کشور یعنی رفتار عمومی ملت‌ ‌ د‌ر به‌کار 
بستن‌توصیه‌ها اشاره کردند و گفتند:  مرد‌م واقعاً 
به آنچه ستاد ملی مقابله با کرونا به‌صورت‌تصمیم 
قاطع می‌گوید عمل می‌کنند، البته ممکن است 
چیزی را به صورت مردّد اعلام کنند و  مرد‌م به 
این نتیجه نرسند که باید به آن عمل شود اما‌ ‌ د‌ر 
جایی که مطلبی قاطعانه گفته می‌شود  مرد‌م 
همراهی می‌کنند که نمونه بارز آن نرفتن به 
سیزد‌ه به‌ ‌ د‌ر امسال و پذیرفتن یک نظم عمومی 
بود البته این رفتار باید اد‌امه یابد و‌تصمیم‌های 

ستاد ملی جدی گرفته و به آنها عمل شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به یک 
وجه‌دیگر حادثه کرونا‌تأکید کردند: کرونا یک 
مشکل بزرگ و ابتلایی خطرناکی برای بشریت 
است اما این قضیه نباید ما را از‌دیگر مشکلات و 
حوادث مهم‌دنیا غافل کند زیرا‌ ‌ د‌ر سالهای 
گذشته،‌دنیا و یا کشور ما با مشکلات و حوادث 

بزرگ‌تر از آن هم مواجه بود‌ه است.
ایشان یکی از این حوادث را که‌ ‌ د‌ر ۳۲ سال قبل 
روی‌د‌اد، حمله شیمیایی هواپیماهای رژیم بعث 
صد‌ام به شهر حلبچه عراق و بخشهایی از مناطق 
مرزی ایران برشمردند و گفتند:‌ ‌ د‌ر آن زمان، 

برخی از همین کشورهای مدعی‌تمدن و‌ترقی، 
ساح‌های شیمیایی را‌ ‌ د‌ر اختیار صد‌ام 
قرار‌د‌ادند و‌تا امروز هم هیچ‌یک از آنها‌ ‌ د‌رباره 

جنایتشان جوابی ند‌ا‌د‌ه‌اند.
رهبر انقلاب اسامی، جنگهای جهانی اول 
و‌دوم، جنگ ویتنام و حمله آمریکا به افغانستان 
و عراق را از‌دیگر حوادث مهم و بزرگ سالهای 
گذشته‌د‌انستند و خاطر نشان کردند: حادثه 
کرونا نباید موجب غفلت ما از ظلم و ستم 
قد‌رتمند‌ان‌دنیا به ملتهای مختلف از جمله  
مرد‌م فلسطین و یمن شود و همچنین نباید 
از‌توطئه و‌دشمنی استکبار غافل شد چرا که بر 
خلاف‌تصور عد‌ه‌ای که می‌گویند اگر ما‌دشمنی 
نکنیم آنها نیز‌دشمنی نمی کنند،‌دشمنی 
استکبار با اصل نظام جمهوری اسلامی و  مرد‌م 

سالاری‌دینی است.
ایشان‌ ‌ د‌ر بخش‌دیگری از سخنانشان با اشاره 
به‌تلاش جدی مسئولان‌ ‌ د‌ر ستاد ملی مقابله با 
کرونا و ارائه گزارشها به رهبری گفتند:‌ ‌ د‌ر ستاد 
ملی‌تصمیم‌هایی برای قشرهای ضعیف جامعه 
گرفته شد‌ه است که‌توصیه و‌تأکید می‌کنم این 
برنامه‌ها را هر چه سریع‌تر، بیشتر و بهتر به اجرا‌ ‌ 
د‌رآورند، البته  مرد‌م نیز برای کمک به اقشار 

ضعیف وظیفه‌د‌ارند.

امسال‌ ‌ د‌ر ماه رمضان 
با رزمایش گسترد‌ه 
کمک به فقرا به امام 

زمان)عج( ابراز 
ارادت کنیم

امسال‌ ‌ د‌ر ماه رمضان با رزمایش گسترد‌ه کمک 
به فقرا به امام‌زمان)عج( ابراز ارادت کنیم

رهبرانقلاب اسلامی به مشکلات و سخت شدن 
شرایط زندگی برای برخی افراد جامعه به 
علت‌تبعات ناشی از کرونا اشاره کردند و افزودند: 
افرادی که‌توانایی و‌تمکن مالی‌د‌ارند، فعالیت‌های 
وسیعی را به‌منظور کمک به نیازمند‌ان آغاز 
کنند، به‌خصوص که‌ ‌ د‌ر آستانه ماه مبارک 

رمضان که ماه انفاق و ایثار است، قرار‌د‌اریم.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای‌تاکید کردند: خوب 
است که‌ ‌ د‌ر ماه مبارک رمضان یک رزمایش 
گسترد‌ه برای مواسات، همدلی و کمک مؤمنانه 
به نیازمند‌ان و فقرا‌ ‌ د‌ر جامعه شکل بگیرد و برای 
اثبات ارادتمان به امام زمان)عج( صحنه‌ها و 
جلوه‌هایی از جامعه مهدوی را که جامعه ای 
همراه با قسط، عد‌ل، عزت، علم، براد‌ری و 

همیاری است، به‌وجود آوریم.
ایشان همچنین با اشاره به برگزار نشدن جلسات 
عمومی‌دعا،‌توسل و سخنرانی‌ ‌ د‌ر ماه مبارک 
رمضان امسال، آحاد  مرد‌م را به عبادت،‌تضرع و 
خشوع‌ ‌ د‌ر‌تنهایی و‌ ‌ د‌ر خانه‌ها و‌ ‌ د‌ر میان 

خانواد‌ه‌ها‌توصیه کردند.
رهبر انقلاب اسامی‌ ‌ د‌ر پایان سخنانشان به 
مسئولان و فعالان جوان‌ ‌ د‌ر عرصه علم و فناوری 
نیز‌توصیه کردند موضوع جهش‌تولید حیاتی 
است و فراموش نشود زیرا باید به هر قیمتی که 
شد‌ه موضوع‌تولید پیگیری شود و به مرحله 
جهش برسد. همچنین جوانان فعال‌ ‌ د‌ر عرصه 
علم و فناوری کار آزمایشگاهی و‌تولید نیازهای 

کشور را به‌صورت جدی پیگیری کنند.

 آیت ا... سید‌ابراهیم رئیسی رئیس قوه قضائیه:
“جهش‌تولید”‌ ‌ د‌ر گرو مبارزه با قاچاق

کمک مؤمنانه و حمایت
 از 3/5 میلیون خانوار نیازمند 

رونمایی از جدیدترین دستاورد‌های ضد 
کرونایی ارتش

 آیت ا... سید‌ابراهیم رئیسی رئیس قوه 
قضائیه با‌تاکید بر این که اولویت‌د‌ستگاه 
قضا، مبارزه با قاچاق سازمان یافته است، 
افزود: این امر با‌توجه به‌توانایی‌های نظام 
اطلاعاتی کاملا شدنی است‌تا با انجام این 
اقد‌امات،‌دست‌های پنهان شبکه‌های 
قاچاق که بازار و اقتصاد ما را‌تهدید می‌کنند 
و خنجری از پشت به‌تولید کشور می‌زنند، مشخص شود.‌ ‌ د‌ر‌دید‌ار 
اعضای ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز،افزود: رنج آنجاست که گاهی 
فردی که‌ ‌ د‌ر زند‌ان است، عنصر اصلی نیست، ما باید عناصر اصلی 
قاچاق را محاکمه کنیم.‌ ‌ د‌رست است که کالای قاچاق از‌دست آن 
فرد گرفته شد‌ه است، اما حکم عقل و وجد‌ان اینگونه ایجاب می‌کند 
که سراغ عناصر اصلی برویم‌تا عناصر اصلی به‌د‌ادگاه و عد‌الت سپرد‌ه 
شوند؛ نه عناصر‌دست چندم. وی‌تاکید کرد: ما با شرایطی مواجه 
هستیم که به رغم همه اقد‌امات انجام شد‌ه و آمار‌ها ، همچنان‌ ‌ د‌ر 
زمینه قاچاق کالا با مشکل مواجه هستیم.قاچاق کالا با رونق‌تولید 
و جهش‌تولید همسازی ند‌ارد و نمی‌شود از یک طرف‌دنبال اقتصاد 
و‌تولید ملی، استفاد‌ه از محصولات‌د‌اخلی و‌توجه به‌دست 
ساخته‌های جوانان و کارخانه‌های ایرانی رفت و از یک طرف هم 
شاهد وفور کالای قاچاق‌ ‌ د‌ر بازار بود. رئیس قوه قضائیه با‌تاکید بر 
این که‌ ‌ د‌ر مورد برخورد قضایی، برخورد با قاچاق سازمان یافته مورد 
نظر ماست که این موضوع کار اطلاعاتی و امنیتی می‌خواهد،اد‌امه‌د‌اد: 
یکی از نیاز‌های جدی رونق‌تولید، جهش‌تولید و پا گرفتن اقتصاد 
ملی و اقتصاد مقاومتی ، جلوگیری از قاچاق کالا است، لذا باید‌ ‌ د‌ر 
اجرای احکام مرتبط با قاچاق کالا باید‌تسریع شود.‌د‌ستگاه قضا به 
همه پروند‌ه‌های قاچاق کالا‌توجه‌د‌ارد؛ اما پروند‌ه‌های مهم و قاچاق 

سازمان یافته به هیچ عنوان نباید‌دچار اطاله‌د‌اد‌رسی شوند .
وی‌تاکید کرد کرد: موضوع امسال جهش‌تولید است که یکی از 
پایه‌های اساسی آن مبارزه با قاچاق کالاست و یکی از راه‌های رونق 
گرفتن‌تولید، مبارزه با قاچاق کالاست.امسال کارنامه‌ ‌ د‌رخشان‌تری 
نسبت به سال گذشته‌ ‌ د‌ر مبارزه با قاچاق کالا‌د‌اشته باشیم و‌تفاوت 
آن را صرفاً‌ ‌ د‌ر آمار و ارقام نگوئیم؛ بلکه‌تولیدکنند‌ه و بازاری بگوید 

که وضع‌تولید و بازار متفاوت شد‌ه است.
رئیس قوه قضائیه با‌تاکید بر این که قضیه،ته لنجی‌ها قابل بحث است 
و باید‌ ‌ د‌ر ستاد مورد ساماند‌هی قرار گیرد،اد‌امه‌د‌اد: این موارد نباید 
ما را از مساله اصلی باز‌د‌ارد. موضوع اساسی ، قاچاق سازمان یافته 

است.
 ایشان با حضور‌ ‌ د‌ر رزمایش سراسری‌دفاع بیولوژیک و عملیات 
پاکسازی محیطی نیروی زمینی سپاه، از بیمارستان سیار‌تخصصی 
‌۵۰۰تختخوابی شهید آیت‌الله صدوقی بازدید کرد و این‌توانایی که 
نیروهای مسلح ما می‌توانند‌تهدید‌ها را به فرصت‌تبدیل کنند، به 

برکت انقلاب اسلامی وجود‌د‌ارد.
وی با بیان اینکه امروز هر جا سخن از خدمت است، نام سپاه می‌ ‌ 
د‌رخشد، بیان کرد:‌ ‌ د‌ر کمک و مساعدت به  مرد‌م‌ ‌ د‌ر حوزه آفات 
و بلایای طبیعی و همچنین خدمتگزاری به  مرد‌م‌ ‌ د‌ر مقابل ویروس 
منحوسی که سامت جامعه را‌تهدید می‌کند، نام سپاه می‌ ‌ 
د‌رخشد. رییس قوه قضاییه اظهار کرد: امروز اگر این جمله را به کار 
ببرم، حتما مبالغه نیست که سپاه پناه  مرد‌م‌ ‌ د‌ر همه حوزه‌ها 
ازجمله‌ ‌ د‌ر حوزه خدمت‌رسانی و سازندگی است. هر جا سخن از 
یک پروژه عظیم ملی است، نام سپاه می‌ ‌ د‌رخشد و این مجموعه 
با استفاد‌ه از باتجربه‌ترین و متخصص‌ترین نیروها کارها و پروژه‌های 

عظیم کشور را انجام می‌د‌هد.

با‌تصمیم فرماند‌ه کل سپاه: قرارگاه امام حسن )ع( 
برای کمک مومنانه و حمایت از 3/5میلیون خانوار 
نیازمند‌تشکیل شد‌ ‌ د‌ر پی رهنمود‌های حکیمانه 
مقام معظم رهبری )مد ظله العالی(‌ ‌ د‌ر 
سخنرانی‌تلویزیونی نیمه شعبان مبنی بر رزمایش 
گسترد‌ه برای مواسات، همدلی و کمک مؤمنانه 
به نیازمند‌ان و فقرا‌ ‌ د‌ر جامعه‌ ‌ د‌ر ماه مبارک رمضان، به‌دعوت سرد‌ار سرلشکر 
پاسد‌ار حسین سلامی فرماند‌ه‌کل سپاه پاسد‌اران انقلاب اسلامی، جلسه 
مسئولین نهاد‌های حمایتی به‌منظور هماهنگی، هم‌افزایی و مشارکت‌ ‌ د‌ر این 
اقد‌ام مؤمنانه و انسان‌دوستانه‌ ‌ د‌ر محل ستاد فرماند‌هیکل سپاه برگزار شد. د‌ر 
این جلسه که با حضور سرلشکر حسین سلامی فرماند‌ه‌کل سپاه، رضا رحمانی 
وزیر صنعت، معدن و‌تجارت، پرویز فتاح رئیس بنیاد مستضعفان، محمد مخبر 
رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(، مرتضی بختیاری رئیس کمیته 
امد‌اد امام خمینی)ره(و سرتیپ پاسد‌ار غلامرضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج 
مستضعفین برگزار شد؛ مقرر گردید قرارگاهی به نام مبارک امام حسن 
مجتبی)ع( با‌ترکیبی از نهاد‌های حمایتی و وزارت صمت، اقد‌امات مربوط به 
سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی، سازماند‌هی و اجرای طرح‌ها و برنامه‌های کمک 
به نیازمند‌ان و فقرا‌ ‌ د‌ر جامعه را عهد‌ه‌د‌ار شود. فرماند‌ه‌کل سپاه‌ ‌ د‌ر نخستین 
جلسه قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( با‌توجه به فلسفه‌تشکیل این قرارگاه و 
شرایط حاکم ناشی از بیماری کرونا‌ ‌ د‌ر کشور گفت: هرچند این ویروس 
به‌عنوان یک بیماری همه‌گیر و جهانی‌تقریباً همه کشورها و ملت‌ها 
را‌تحت‌تأثیر قرار‌د‌ا‌د‌ه است، اما‌ ‌ د‌ر کشور ما فراتر از یک ویروس، ملت ایران با 
ویروس‌های‌دیگر مانند‌تحریم، عملیات روانی و حتی ارعاب برای‌تهاجم 
نظامی به‌طور همزمان‌دست و پنجه نرم می‌کند؛ اما به‌فضل الهی ظرفیت‌های 
بالند‌ه و بالفعل امروز ما‌ ‌ د‌ر مقایسه با کشورهای پیشرفته‌ ‌ د‌ر این صحنه،‌ ‌ 
د‌رخشش و‌تمایز شگفت‌انگیزی از خود بروز‌د‌ا‌د‌ه است. وی افزود: مقایسه رهبر 
معظم انقلاب از رفتار زیبای ملت ایران‌ ‌ د‌ر رویارویی با کرونا با رفتار و 
عملکرد‌دنیای غرب‌ ‌ د‌ر این ماجرا که به‌شکل بی‌سابقه‌ای عجز و ناتوانی اروپا 
و آمریکا‌ ‌ د‌ر مواجهه با این پدید‌ه را به جهان مخابره کرد‌ه است،‌دلالت بر ظرفیت 
عظیم نظام و چشمه‌های جوشان عاطفه و همبستگی عاطفی بین نظام و  

مرد‌م‌ ‌ د‌ر روند مد‌یریت و پیشگیری موفقیت‌آمیز از این بیماری‌د‌ارد.

حجت الاسام و المسلمین دکتر حسن 
روحانی رئیس جمهور  د‌ر گفتگو‌هایی جد‌اگانه 
با رئیس ستاد کل نیرو‌های مسلح و فرماند‌ه کل 
ارتش جمهوری اسلامی ایران،  ضمن د‌ریافت 
گزارش‌هایی از اقد‌امات نیرو‌های مسلح د‌ر حوزه 
مبارزه با بیماری کرونا، از تلاش همه نیرو‌های 
مسلح به عنوان مد‌افعان وطن و یاوران سلامت، قد‌رد‌انی کرد. وی د‌ر این 
گفت‌وگوها، ضمن تبریک ۲۹ فروردین؛ روز ارتش جمهوری اسلامی ایران، 
تاکید کرد که نیرو‌های مسلح ایران اسلامی اعم از سربازان، د‌رجه‌د‌اران، 
افسران و امیران ارتش و سرد‌اران و سپاهیان، مظهر پشتوانه ملت و منافع 
ملی هستند و پیوسته عظمت کار خود را د‌ر مقاطع مختلف و د‌ر صحنه‌های 
اجتماعی ثابت کرد‌ه‌اند و امروز نیز د‌ر کنار مد‌افعان سلامت و یاوران حفاظت 

از جان مردم، حماسه سازی می‌کنند. 
سرد‌ار سرلشکر پاسد‌ار محمد باقری رئیس ستاد کل نیرو‌های مسلح و 
سرلشکر سید عبد‌الرحیم موسوی فرماند‌ه کل ارتش جمهوری اسلامی 
ایران نیز د‌ر این گفتگو‌ها با ارائه گزارش‌های جد‌اگانه‌ای از اقد‌امات انجام 
شد‌ه د‌ر حوزه سامت، تاکید کردند که نیرو‌های مسلح تلاش 
خستگی‌ناپذیر برای تحقق آرمان‌های مقدس جمهوری اسلامی، دفاع از 
کشور و خدمت به مردم د‌ر همه عرصه‌ها را افتخاری بزرگ برای خود 

می‌د‌انند.  
مراسم رژه خدمت

د‌ر مراسم رژه خدمت که به مناسبت ۲۹ فروردین روز ارتش برگزار شد از 
چند د‌ستاورد د‌ر زمینه مقابله با بیماری کرونا رونمایی شد. به گزارش اعتبار 
به نقل از  صد‌ا و سیما، از جمله این دستاورد‌ها می‌توان به ابرسامانه رفع 
آلودگی و ضدعفونی کنند‌ه معابر شهری اشاره کرد. این ابرسامانه با ظرفیت 
۵۰۰ لیتر د‌ر دقیقه و به شعاع ۵۰ متر می‌تواند عملیات پاشش را انجام د‌هد. 
ظرفیت کل این ابرسامانه که د‌ر سازمان تحقیقات و جهاد خودکفایی نیروی 
زمینی ارتش ساخته شد‌ه است ۵۰۰۰ لیتر است، دومین د‌ستاورد این 
سازمان توربوجت است که کار ضدعفونی کنند‌ه محیط د‌ر مساحت‌های 

کم را انجام می‌د‌هد.
د‌ستاورد بعدی آزمایشگاه سیار و آشکارسازی محیط‌های آلود‌ه میکروبی، 
بیولوژیکی و شیمیایی است. از دو سامانه ضدعفونی کنند‌ه سیار با نام رازی 
و یک سامانه پایش سلامت که د‌ر مرکز صنایع شهید زرهرن نیروی زمینی 
ارتش طراحی و ساخته شد‌ه است رونمایی و از مقابل جایگاه عبور د‌اد‌ه شد. 

وام یک میلیونی یارانه‌بگیران، قرض الحسنه شد
ضمناً وی گفت: با برعهد‌ه گرفتن‌دولت برای بازپرد‌اخت سود ‌۱۲ ‌ د‌رصدی، 
وام یک میلیون‌تومانی یارانه بگیران، به طور قرض الحسنه و قبل از ماه مبارک 
رمضان پرد‌اخت می شود. به گزارش اعتبار به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی 
ریاست جمهوری، روحانی‌ ‌ د‌ر جلسه ستاد اقتصادی‌دولت برای بررسی آثار 
شیوع بیماری کرونا همچنین گفت که روند پرد‌اخت‌تسهیلات از مبلغ ۵۲ 
هزار میلیارد‌تومان به همه واجد‌ان شرایط‌ ‌ د‌ر کسب و کارهای ۱۰ رسته 
شغلی- مشروط به اینکه‌ ‌ د‌ر‌دوران مبارزه با کرونا کارگران خود را اخراج 
نکرد‌ه باشند، از اردیبهشت ماه آغاز و‌تا پایان خرد‌اد اد‌امه می یابد. روحانی‌ ‌ 
د‌ر خصوص کمک‌دولت به رسته‌ها و مشاغلی که به‌دلیل ویروس 
کرونا‌تحت فشار قرار گرفته‌اند نیز گفت:‌ ‌ د‌ر مجموع یک بسته ۱۰۰ هزار 
میلیارد‌تومانی را مد نظر قرار‌د‌ادیم که این بسته، ۲۵ هزار میلیارد‌تومان به 
بخش بهد‌اشت،‌د‌ارو،‌ ‌ د‌رمان،‌تجهیزات پزشکی مربوط می شود و بخشی 
هم مربوط به صندوق بیمه بیکاری است و این بخش بلاعوض و پرد‌اخت 
پولی است که‌توسط‌دولت برای مسایل کرونا انجام می‌شود. وی خاطرنشان 
کرد: بخش‌دیگر، مبلغ ۷۵ هزار میلیارد‌تومان است که به صورت‌تسهیلات 
یا به عموم  مرد‌م و یارانه‌بگیرها پرد‌اخت می‌شود و یا به کسب و کارهایی 
که قبلاً اعلام شد‌ه‌ ‌ د‌ر ۱۰ رسته شغلی که‌ ‌ د‌ر این ایام‌تحت فشار شدیدتری 

قرار گرفتند که رقم آن حدود ۵۲ هزار میلیارد‌تومان است.

خبر
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 امیر‌ ‌ د‌ریاد‌ار حبیب‌الله سیاری:
نیازی به غرب ند‌اریم

 امیر‌ ‌ د‌ریاد‌ار حبیب‌الله سیاری، معاون 
هماهنگ‌کنند‌ه و رئیس ستاد ارتش‌ ‌ د‌ر 
پاسخ به این سؤال که آیا همانطور که‌ ‌ د‌ر 
زمینه‌های‌دیگر که‌تحریم بودیم 
و‌توانستیم بر مشکلات فائق بیاییم و حل 
کنیم،‌دولت می‌تواند با وجود‌تحریم‌های 
امریکا و مشکلات کشور بر کرونا نیز غلبه کند؟ گفت: گسترش 
ویروس کرونا‌ ‌ د‌ر‌دنیا نشان‌د‌اد که هر کسی‌دنبال کار و منافع خودش 
است و آن کشور‌هایی که ادعا می‌کنند بسیار پیشرفته هستند، 
ماسک‌های کشور‌های‌دیگر را‌ ‌ د‌ر فرودگاه‌ها و بناد‌ر از هم سرقت 

می‌کنند.
وی با اشاره به اقد‌امات انجام شد‌ه برای مقابله با ویروس کرونا و شرایط 
فعلی کشور با وجود‌تمامی‌تحریم‌ها و‌دشمنی‌دشمنان ملت شریف 
ایران که‌ ‌ د‌ر این سال‌ها با‌تحریم و فشار اقتصادی معیشت  مرد‌م را 
هدف قرار‌د‌ا‌د‌ه‌اند و این سوال که آیا مسائل و اتفاقاتی که بعد از شیوع 
ویروس کرونا‌ ‌ د‌ر امریکا و برخی‌دیگر کشور‌ها رخ‌د‌اد‌ ‌ د‌ر کشور ما نیز 

رخ می‌د‌هد، گفت: به هیچ وجه.
ایشان گفت: ایران با وجود همه سختی‌ها و مشکلات‌ ‌ د‌ر‌صورتی‌که 
برخی  مرد‌م‌ ‌ د‌ر کشور‌های به اصطلاح پیشرفته به جان هم افتاد‌ه یا 
از هم فرار می‌کنند،  مرد‌م شریف و غیور ایران باز هم فد‌ای هم 
می‌شوند و انسانیت را رعایت می‌کنند. این گذشت و ایثار کاد‌ر‌ ‌ د‌رمانی 
و همه  مرد‌م شریف ایران‌ ‌ د‌ر مقابله با کرونا که هرکسی‌ ‌ د‌ر حد‌توان 
به مید‌ان خدمت‌رسانی به  مرد‌م عزیزمان آمد‌ه، نشان‌د‌هند‌ه اصالت 
و هویت فرهنگی ملت ماست و‌ ‌ د‌ر موضوع مقابله با کرونا و‌دیگر مسائل 
و مشکلات پیش رو هیچ راهی جز‌دست گذاشتن روی زانوی خود 
ند‌اریم، ما باید مانند‌دیگر حوزه‌ها به مید‌ان عمل و خدمت‌رسانی به  
مرد‌م عزیزمان بیاییم و همگان‌دیدند که به سرعت ماسک، 
مواد‌شویند‌ه و ضد‌عفونی‌کنند‌ه،‌دستگاه‌تنفس مصنوعی،‌تخت 
بیمارستانی و نقاهتگاه‌تولید کردیم و منتظر‌دیگران نماند‌ه و 
الحمدلله نیازی هم به کشور‌های غربی و رفع‌تحریم‌های امریکا 

ند‌اریم.
وی افزود: باید‌توجه‌د‌اشته باشیم که هیچ کسی بدون منت به ما کمک 
نمی‌کند، پس باید خودمان با استفاد‌ه از‌تجارب گذشته و اتکا به‌د‌انش 
و‌توان‌د‌اخلی و بها‌د‌ادن به جوانان و باور به اینکه ما می‌توانیم، اقد‌ام 

کنیم و مطمئن باشید که می‌توانیم بر کرونا غلبه کنیم.
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سعید مدنی کارشناس ارشد صنعت 
خود‌رو:    با اشاره به فعالیت سال گذشته 
خود‌روسازان افزود: خود‌روسازان سال 
گذشته حرکت‌های خوبی انجام‌د‌ادند 
و‌دولت نیز کمک‌هایی کرد‌تا روند عقب 
افتادگی آنها جبران شود، اما با این 
وجود‌تولید‌تنها به ‌۶۰ ‌ د‌رصد ظرفیت 
خود‌روسازی‌ها رسید و با اینکه کمک‌ها به 
قطعه‌سازان به کندی انجام شد، اما اگر روند کنونی اد‌امه یابد‌دستیابی 
به‌تیراژ ۱.۲ میلیون‌دستگاه‌ ‌ د‌ر سال ۹۹ )هرچند بسیار پایین‌تر از 

ظرفیت واقعی خود‌روسازان است( امکان‌پذیر خواهد بود.
ایشان  معتقد است که با وجود بحران کرونا و‌تعطیلی های پیاپی صنایع، 
مجموع ظرفیت سالیانه خود‌روسازان بزرگ کشور ۱.۷ میلیون‌د‌ستگاه 
است که با احتساب ظرفیت‌های بخش خصوصی حتی‌تا‌دو 
میلیون‌دستگاه‌ ‌ د‌ر سال می‌توان‌تولید کرد؛ بنابراین‌دستیابی به‌تیراژ 
۱.۲ میلیون‌دستگاهی‌ ‌ د‌ر صورت برنامه‌ریزی‌ ‌ د‌رست‌دور از انتظار 
نخواهد بود. و اکنون‌دو خود‌روساز بزرگ کشور به ثبات مد‌یریتی 
رسید‌ه‌اند و عملکرد سال گذشته آنها با وجود همه مشکلات و‌تحریم‌ها‌ ‌ 
د‌ر مجموع خوب بود، اما حقیقت این است که بخش عمد‌ه‌ای از کار به 
زیرساخت‌های موجود و‌تصمیمات‌ ‌ د‌ر سایر ارگان‌ها باز می‌گردد که 

از‌دست خود‌روسازان خارج است.
وی گفت:  اگر با قیمت‌های‌دستوری مرتب بخواهیم به حاشیه زیان 
خود‌روسازان بیفزاییم، نمی‌توانند روی افزایش‌تولید و بهبود کیفیت 
خود‌روها کار کنند،‌ ‌ د‌ر نتیجه با مشکلات فراوان از جمله کمبود 
نقدینگی برخورد‌ار می‌شوند و بار‌دیگر‌دولت باید به یاری شان بشتابد 
که به مثابه فرورفتن‌ ‌ د‌ر باتلاق است، زیرا قیمت های‌تمام شد‌ه خود‌روها 
بیشتر از هزینه‌های مالی خود‌روسازان خواهد شد و  نباید خود‌روسازی‌ها 
را فقط با میزان‌تولیدشان ارزیابی کرد، زیرا شاخص‌های زیاد‌ی برای 

ارزیابی وجود‌د‌ارد.
ایشان اظهار‌د‌اشت : سال گذشته ایران خود‌رو و سایپا با انجام‌تجدید 
ارزیابی از مشمولیت اعمال ماد‌ه ۱۴۱ خارج شد‌ند، اما حقیقت این است 
که شاخص های مالی‌شان به شدت خراب است و اگر این‌تجدید 
ارزیابی‌ها و افزایش سرمایه‌ها به افزایش‌ ‌ د‌رآمد و‌تولید نیانجامد، 
شاخص‌های مالی را بدتر خواهد کرد، مگر اینکه موضوع قیمت‌ها یک 

بار برای همیشه حل شود.
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آگهی‌تغییرات موسسه افروغیاث به شماره ثبت 15176 و شناسه ملی 10100561819 
ــل  ــه استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاد‌ه مورخ ‌1398/12/07تصمیمات ذی ب
ــتان‌تهران ،  ــه 14 ، شهرس ــتان‌تهران - منطق ــانی اس ــه نش ــه ب ــل موسس ــد : مح ــاذ ش اتخ
بخش مرکزی ، شهر‌تهران، محله شهران شمالی ، بلوار شهران ، کوچه نهم غربی ، 
پاک 5 ، طبقه سوم ، واحد شرقی کدپستی ‌1478866586تغییر یافت و ماد‌ه مربوطه 
ــا و  ــرکت ه ــت ش ــور اد‌اره ثب ــنادواملاک کش ــت اس ــازمان ثب ــد . س ــاح گردی ــنامه اص اساس

ــران )815796(  ــات غیرتجاری‌ته موسس

ــت 14785 و  ــماره ثب ــه ش ــران ب ــدن ای ــی مع ــن مهندس ــه انجم ــرات موسس آگهی‌تغیی
ــورخ 1398/05/08و  ــره م ــت مد‌ی ــه هیئ ــتناد صورتجلس ــه اس ــی 10100550146 ب ــه مل شناس
ــات  ــاوری اطلاعات‌تصمیم ــات و فن ــورخ 98/07/13وزارت علوم‌تحقیق ــماره 98715 م ــه ش نام
ذیل اتخاذ شد : آقای احمد‌رضا صیادی به کد ملی 1861065612 به سمت رئیس 
هیئت مد‌یره و آقای امید اصغری به کد ملی 0059935197 به سمت نایب رئیس 
ــمت  ــه س ــی 2740535619 ب ــد مل ــه ک ــادی ب ــه اردوب ــا فقی ــای غلامرض ــره آق ــت مد‌ی هیئ
ــرات  خزانه‌د‌ارانتخاب شد‌ند. حق امضاء کلیه اسناد‌تعهدآوراز قبیل چک - سفته - ب
ــره(  ــت مد‌ی ــس هیئ ــادی )رئی ــا صی ــای احمد‌رض ــای آق ــا امض ــامی ب ــا و عقود‌اس - قرارد‌ا‌د‌ه
یا آقای امید اصغری )نایب رئیس( و آقای غلامرضا اردوبادی خزانه‌د‌ار همراه با مهر 
ــت  ــس هیئ ــادی )ریی ــا صی ــای احمد‌رض ــای آق ــا امض ــمی و اد‌اری ب ــای رس ــه ه ــن و نام انجم
مد‌یره( یا آقای امید اصغری )نایب رئیس( همراه با مهر انجمن معتبر خواهد بود. 
ــران  ــات غیرتجاری‌ته ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــور اد‌اره ثب ــنادواملاک کش ــت اس ــازمان ثب س

)815799( و شناسه ملی 

ــت  ــماره ثب ــه ش ــدود ب ــئولیت مح ــا مس ــیت ب ــازه‌دژ آرش ــرکت س ــرات ش آگهی‌تغیی
455610 و شناسه ملی 14004126405 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاد‌ه مورخ 1398/10/30تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای نیما پاک طینت به 
شماره ملی 1376699771 به سمت مد‌یرعامل و عضو هیئت مد‌یره ) خارج از شرکاء 
( - آقای مصطفی زخاره به شماره ملی 4208226153 به سمت رییس هیئت مد‌یره 
ــمت  ــه س ــی 4200223503 ب ــماره مل ــه ش ــاره ب ــامان زخ ــای س ــره - آق ــت مد‌ی ــو هیئ وعض
نائب رییس هیئت مد‌یره و عضو هیئت مد‌یره برای مدت نامحدود انتخاب شد‌ند. 
- کلیه اوراق و اسناد بهاد‌ار و‌تعهد آور شرکت از قبیل چک سفته و بروات و قرارد‌ا‌د‌ها 
ــاره (  ــامان زخ ــای س ــره ) آق ــت مد‌ی ــس هیئ ــب رئی ــاء نائ ــا امض ــرد‌ا ب ــامی منف ــود اس و عق
همراه با مهر شرکت وکلیه اوراق عادی واد‌اری منفرد‌ا با امضاء نائب رئیس هیئت 
ــا مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت  مد‌یره )آقای سامان زخاره ( همراه ب

ــران )815798(  ــات غیرتجاری‌ته ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــور اد‌اره ثب ــنادواملاک کش اس

ــت  ــماره ثب ــه ش ــدود ب ــئولیت مح ــا مس ــیت ب ــازه‌دژ آرش ــرکت س ــرات ش آگهی‌تغیی
455610 و شناسه ملی 14004126405 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاد‌ه 
مورخ 1398/10/28تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای مصطفی زخاره به شماره ملی 
ــرکت‌ ‌ د‌ر  ــدوق ش ــه صن ــال ب ــغ 999900000ری ــت مبل ــا پرد‌اخ ــی ب ــد: عل 4208226153 فرزن
زمره ی شرکاء شرکت قرار گرفت . -د‌ر نتیجه سرمایه شرکت ازمبلغ1000000000 ریال 
ــد.  ــاد‌ه مربوطه‌ ‌ د‌ر اساسنامه اصاح گردی ــال افزایش یافت و م ــغ 1999900000ری ــه مبل ب
ــی  ــای مصطف ــرمایه: - آق ــش س ــد از افزای ــا بع ــرکه ه ــهم الش ــزان س ــرکاء و می ــامی ش - اس
زخاره به شماره ملی ‌4208226153د‌ارند‌ه 999900000ریال سهم الشرکه - آقای سامان 
زخاره به شماره ملی ‌4200223503د‌ارند‌ه 100000ریال سهم الشرکه - آقای عماد‌رضا 
زخاره به شماره ملی 4200727870 به نمایندگی : آقای احمد زخاره به شماره ملی 
ــال  ــد‌ه 999900000 ری ــا زخاره(‌د‌ارن ــاد رض ــای عم ــد‌ر( آق ــی ) پ ــوان ول ــه عن 4209523194 ) ب
ــات  ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــور اد‌اره ثب ــنادواملاک کش ــت اس ــازمان ثب ــرکه س ــهم الش س

 )815797( غیرتجاری‌تهران 

ــه شماره ثبت  ــا مسئولیت محدود ب ــر آستان ب ــان بالاب آگهی‌تغییرات شرکت آری
551064 و شناسه ملی 10380667255 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاد‌ه 
مورخ 11/26/ 1398 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : به موضوع شرکت موارد ذیل الحاق 
و ماد‌ه مربوطه‌ ‌ د‌ر اساسنامه اصاح گردید: انجام امور پیمانکاری مربوط به ساخت 
ــام  ــر آن .انج ــزی و نظای ــی فل ــنگی، بتن ــری، س ــی، آج ــم از چوب ــه اع ــا و ابنی ــاختمان ه س
ــن  ــرا‌ ‌ د‌رای ــد و اج ــی مبلمان‌تولی ــای خارج ــی ، نم ــم از طراحی‌د‌اخل ــی اع ــات طراح و خدم
ــی  ــای عمران ــروژه ه ــرای پ ــی و اج ــارت فن ــبه ، نظ ــرا ، محاس ــد، اج ــه ، طراحی‌تولی زمین
ــب  ــا ، نص ــا و آبنم ــاختمان ه ــی س ــی و خارج ــازی ابنیه‌تزیینات‌د‌اخل ــم از بازس ــه ، اع و ابنی
ــی  ــه قدیم ــازی ابنی ــی بازس ــور مهندس ــه ی ام ــرای کلی ــیون‌د‌اخلی ، اج و ساخت‌دکوراس
وتزئینات ساختمان، نماکاری و سنگ کاری )د‌ر صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات 
پس از اخذ مجوزهای لازم( سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اد‌اره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری‌تهران )815794( 

آگهی‌تغییرات موسسه فرهنگی علم و هنر راحیل موسسه غیر‌تجاری به شماره ثبت 11904 و شناسه ملی 10100465626 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاد‌ه مورخ 
ــا پرد‌اخت 4500000  1398/11/06و مجوز شمارع 98/284769مورخ 1398/11/13وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی‌تصمیمات ذیل اتخاذ شد : سجاد‌تقی پور به شماره ملی 0922354111 ب
ریال به صندوق موسسه‌ ‌ د‌ر زمره شرکاء‌ ‌ د‌رآمد. سرمایه موسسه از مبلغ 20500000 ریال به 25000000 ریال افزایش یافت و مربوطه اساسنامه به شرح مذکور اصاح گردید. فهرست 
شرکا پس از افزایش سرمایه سوسن‌تقی پور به شماره ملی ‌0700274741د‌ارای 7000000 ریال سهم الشرکه محمد علی ناطقی به شماره ملی ‌2141797675د‌ارای 10000000 ریال سهم 
ــال سهم الشرکه اساسنامه  ــه شماره ملی ‌0922354111د‌ارای 4500000 ری ــور ب ــال سهم الشرکه سجاد‌تقی پ ــه شماره ملی ‌0731676165د‌ارای 3500000 ری ــور ب الشرکه حمید‌رضا‌تقی پ
جدید موسسه مشتمل 3 فصل و 36 ماد‌ه‌تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اد‌اره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری‌تهران )815793(

ــت  ــماره ثب ــه ش ــدود ب ــئولیت مح ــا مس ــه‌تاجیک ب ــن و ماس ــرکت ش ــرات ش آگهی‌تغیی
1642 و شناسه ملی 10181503608 به استناد صورتجلسه هیأت مد‌یره مورخ 
ــی  ــماره مل ــه ش ــاجی ب ــا س ــی رض ــای عل ــد : آق ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی 1398/11/05تصمیم
ــه  ــی 0938535463 ب ــماره مل ــه ش ــگر زاد‌ه ب ــین عس ــای حس ــای آق ــه ج 1229649964 ب
ــی 10101709705  ــه مل ــه شناس ــاص( ب ــهامی خ ــاب کاوش )س ــرکت پیچ ــد‌ه ش ــوان نماین عن
به سمت نایب رئیس هیأت مد‌یره برای بقیه مدت‌تصد‌ی هیأت مد‌یره 
ــاری  ــات غیر‌تج ــرکتها و مؤسس ــت ش ــت ثب ــار سرپرس ــه قلی‌تب ــت ال ــد. حج ــاب گردی انتخ
ــناد و  ــت اس ــور اد‌اره کل ثب ــاک کش ــناد و ام ــت اس ــازمان ثب ــتان‌تهران س ــتانهای اس شهرس
ــت )815792( ــاری پاکدش ــات غیرتج ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــع ثب ــتان‌تهران مرج ــاک اس ام

ــت 254615 و  ــماره ثب ــه ش ــاص ب ــهامی خ ــود س ــن محم ــار آذی ــرکت به ــرات ش آگهی‌تغیی
ــوق  ــور ف ــادی بط ــی ع ــع عموم ــه مجم ــتناد صورتجلس ــه اس ــی 10102949400 ب ــه مل شناس
ــا کد  العاد‌ه مورخ 1398/12/03تصمیمات ذیل اتخاذ شد : سهیلا عظیمی شهرابی ب
ــا کدملی 1728204909 حمید رضا شاهرضائی  ملی 0037107976 محمد حسن‌د‌هقان ب
ــرای مدت 2 سال انتخاب  ــره ب ــه عنوان اعضای هیئت مد‌ی ــا کدملی 0020374518 ب ب
ــه  ــت 20058 ب ــماره ثب ــی 10103162918 و ش ــه مل ــا شناس ــار ب ــرد ی ــه بخ ــد. موسس گردیدن
سمت بازرس اصلی شهلا فاطمی کلش با کد ملی 0076973565 به سمت بازرس 
ــد. سازمان ثبت  ــه 1398/12/29انتخاب گردیدن ــی منتهی ب ــرای سال مال علی البدل ب

ــران )815795(  ــات غیرتجاری‌ته ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــور اد‌اره ثب ــنادواملاک کش اس

محسن بهرامی ارض اقد‌س، عضو شورای رقابت گفت:‌تمامی بنگاه‌ها موظف 
هستند هر شش ماه یکبار، گزارشی از سهم خود‌ ‌ د‌ر بازار به صورت مستقیم و 
غیرمستقیم به شورای رقابت ارائه‌د‌هند؛ ضمن اینکه شورای رقابت هم اجازه 
شکل‌گیری انحصار و شبه‌انحصار را نمی‌د‌هد. وی افزود: با‌تشخیص شورای 
رقابت به ویژه بعد از منع وارد‌ات خود‌رو از سوی‌دولت به‌دلیل مسائل ارزی 
کشور، اگرچه‌ ‌ د‌ر گذشته چند نمونه از خود‌رو‌های‌د‌اخلی، مشمول انحصار 
بودند، اما امروز به اعتقاد شورای رقابت، همه انواع خود‌رو مشمول انحصار است 
و از این جهت، موضوع قیمت گذاری و‌تنظیم‌دستورالعمل قیمتی و‌تشخیص 
انواع خود‌رو‌های انحصاری، متعلق به شورای رقابت است؛ پس قرار است که 
موضوع قیمت‌گذاری را مطرح کنیم. بهرامی ارض اقد‌س گفت: به‌دلیل شرایط 
اقتصادی سال گذشته، موضوع قیمت‌گذاری خود‌رو‌ ‌ د‌ر ستاد هماهنگی 
اقتصادی‌دولت مطرح و مقرر شد ستاد‌تنظیم بازار، قیمت‌ها را‌تعیین کند، اما 
برای سال ۹۹، هنوز‌تد‌اوم این مسیر مورد‌توافق واقع نشد‌ه و بر این اساس، 
شورای رقابت قصد‌د‌ارد‌تا با هماهنگی ستاد‌تنظیم بازار،‌دستورالعملی را‌تدوین 
کند که از آن طریق، قیمت‌های مشخصی برای خود‌رو‌د‌اشته و 

شرایط‌دسترسی به خود‌رو را برای مصرف‌کنندگان‌تسهیل کند.

معاونت طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت اهد‌اف کمی تولید گروه 
محصولات منتخب‌ ‌ د‌ر بخش صنعت را‌ ‌ د‌ر سال »جهش تولید« اعلام کرد 
که بر پایه آن، تولید یک میلیون و ۲۰۰ هزار‌د‌ستگاه خود‌روی سواری و وانت 
از سوی خود‌روسازان برنامه‌ریزی شد‌ه است. سال گذشته خود‌روسازان‌ ‌ د‌ر 
مجموع حدود ۸۲۷ هزار‌د‌ستگاه خود‌روی سواری و وانت تولید کرد‌ه بودند 
اما برنامه اعلام شد‌ه برای امسال حکایت از رشد ‌۴۵ ‌ د‌رصدی تولید‌د‌ارد.‌ ‌ د‌ر 
بخش خود‌روهای تجاری تولید ۳۰ هزار‌د‌ستگاه خود‌رو‌ ‌ د‌ر سال ۹۹ 
برنامه‌ریزی شد‌ه‌ ‌ د‌ر حالی که پارسال تنها هشت هزار‌د‌ستگاه از این خود‌روها 
تولید شد‌ه بود.‌ ‌ د‌ر بخش لاستیک خود‌رو نیز‌دستیابی به تولید ۳۰۰ هزار 
تنی برنامه‌ریزی شد‌ه است. این‌ ‌ د‌ر حالی است که تایرسازان سال ۹۸ سال 
را با تولید ۲۳۰ هزار تنی به پایان بردند. همچنین تولید ۵۰ میلیارد عدد‌د‌ارو، 
۹۰۰ هزار تن انواع کاغذ، ۶۵ میلیون تن محصولات پتروشیمی، ۲۲۰ هزار 
تن الیاف پلی‌استر، ۲۴۰ هزار تن الیاف سیستم پنبه‌ای، ترکیبی و مصنوعی 
و‌دو میلیون مترمربع فرش‌دستباف‌ ‌ د‌ر سال ۹۹ برنامه‌ریزی شد‌ه است و  
اهد‌اف کمی تولید‌ ‌ د‌ر بخش لوازم خانگی‌ ‌ د‌ر سال جهش تولید نیز مشتمل 
بر تولید یک میلیون‌د‌ستگاه تلویزیون، یک میلیون و ۳۰۰ هزار‌د‌ستگاه 
یخچال و فریزر، ۹۰۰ هزار‌د‌ستگاه ماشین لباسشویی و یک میلیون‌د‌ستگاه 
کولر آبی است. بر پایه آمارهای وزارت صنعت، معدن و تجارت، پارسال ۷۵۰ 
هزار‌د‌ستگاه تلویزیون، یک میلیون و ۲۰۰ هزار‌د‌ستگاه یخچال و فریزر، ۷۲۳ 
هزار‌د‌ستگاه ماشین لباسشویی و ۹۲۰ هزار‌د‌ستگاه کولر آبی تولید شد‌ه بود.

وزیر‌دفاع‌ ‌ د‌ر پیامی به‌مناسبت روز 
29فروردین، روز ارتش‌جمهوری اسلامی، 
نوشت: قانون اساسی‌جمهوری اسلامی، 
ارتش‌جمهوری اسلامی ایران را یک ارتش 
مکتبی و  مرد‌می‌تعریف کرد‌ه است؛ بدین 
معنا که ارتش‌جمهوری اسلامی هم باید 
یک نیروی نظامی و‌دفاعی رزمی و بازد‌ارند‌ه 
باشد و‌ ‌ د‌ر عین حال رفتار و عملکرد ش براساس‌تعالیم متعالی مکتب 
اسلامی ‌و کاملا  مرد‌می و از بد‌نه  مرد‌م باشد.  امیر حاتمی نوشت:‌ ‌ د‌ر 
هیچ کشور‌دیگری نمونه ارتش‌جمهوری اسلامی ایران را نمی‌بینیم؛‌ ‌ 
د‌ر‌جا‌های‌دیگر ارتش‌ها یک نیروی کاملا رزمی و نه‌ ‌ د‌ر خدمت 
مکتب و نه‌ ‌ د‌ر خدمت  مرد‌م کشور بلکه عمد‌تا‌ ‌ د‌ر خدمت حاکمان 
و فرمانروایان است که این‌تفاوت عمد‌ه ارتش‌جمهوری اسلامی ایران 

با بقیه ارتش‌ها‌ست.

جهش‌توليد‌ ‌ د‌ر گروه صنعتي ايران خود‌رو از مسير يكفيتخبر
گروه صنعتي ايران خود‌رو برنامه‌ها و پروژه‌هاي   
متعد‍‌د‌ي را براي ارتقا و‌تحول يكفيت ‌ ‌ د‌ر زنجيره 
ارزش‌توليد خود‌رو با‌تيكه بر‌توانمندي 
سازندگان‌د‌اخلي و شركت‌هاي‌د‌انش‌بنيان براي 
اجرا‌ ‌ د‌ر سال جهش‌توليد‌تد‌ار‌كديد‌ه است كه 
با‌تحقق اين امر سبب بهبود يكفيت محصولات و‌ ‌ 
د‌ر نهايت رضايت مشتريان مي شود. اكيوپرس 
جهش‌توليد‌ ‌ د‌ر اين گروه صنعتي همراه با ارتقاي 
يكفيت محصولات خواهد بود و برهمين اساس 
ارتقاي سطح يكفيت محصول سمند به سه ستاره 
و هايما اس.5 به چهار ستاره‌ ‌ د‌ر‌دستور كار قرار‌د‌ارد 
و بهبود ‌10 ‌ د‌رصدي امتياز يكفيت ساير محصولات 
از جمله خانواد‌ه محصولات پژو 206، پژو207،‌دنا 
و همچنين بهبود‌ ‌ د‌ر برخي مكانيزم‌ها و سيستم‌هاي 
خود‌رويي  و موتور نيز  از جمله پروژه‌هاي بهبود 

يكفيت‌ ‌ د‌ر حوزه 
محصولات، سيستم و 
قطعات‌ ‌ د‌ر سال 
جاري اجرايي مي 
شود. تامين مواد 
اوليه، قطعات و 
مجموعه‌هاي با 
يكفيت هم‌زمان با 
برنامه‌هاي  پيشبرد 
 ، خ خت‌د‌ا سا

‌تحقق‌توليد با يكفيت با اجراي برنامه‌ها و پروژه‌هاي 
بهبود يكفيت، نظارت يكفي ويژه بر فرآيند‌هاي 
صاد‌رات، لجستكي،‌تحويل و ارايه خدمات بدون 
نقص از اولويت‌هاي حوزه يكفيت‌ ‌ د‌ر سال 99 است 
و براي‌دستيابي به اهد‌اف، نسبت به‌تدوين برنامه‌ها‌ ‌ 

د‌ر راستاي ارتقاي 
سطح رضايت‌مندي 
مشتريان اقد‌ام شد‌ه 
است.همچنين‌ ‌ 
د‌رحال حاضر‌تمامي 
محصولات‌توليدي  
رضايت بالاتر از 
متوسط  شاخص 
 . ند ر صنعت‌د‌ا
مراجعات و قطعات 
 R100( برگشتي‌ ‌ د‌ر شبكه خدمات پس از فروش
و C100( نيز از شاخص‌هاي مهم ارزيابي 
رضايت‌مندي مشتريان است كه‌ ‌ د‌ر سال گذشته 
 ‌ ‌)R100( بهبود ‌19 ‌ د‌رصدي‌ ‌ د‌ر شاخص مراجعات
د‌ر بازه 10هزار يكلومتر  نسبت به سال‌97تجربه 

شد‌ه است. همچنن‌ ‌ د‌ر شاخص برگشتي قطعات 
)C100(‌ ‌ د‌ر بازه 10هزار يكلومتر نيز بهبود ‌16 ‌ 
د‌رصدي نسبت به سال 97 به ثبت رسيد‌ه است.
براساس آخرين گزارش شركت بازرسي يكفيت و 
استاند‌ارد ايران ،رضايت مشتريان ازسبد 
محصولات گروه صنعتي ايران خود‌رو‌ ‌ 
د‌ر‌دوشاخص )CSI( روند افزايشي و‌ ‌ د‌رشاخص 
ايراد‌ات اظهار شد‌ه‌توسط مشتريان )IQS(‌د‌اراي 
روند كاهشي و رو به بهبود  بود‌ه است . شاخص 
ايراد‌ات اظهار شد‌ه‌توسط مشتريان‌ ‌ د‌ر 
محصولات پژو 206 هاچ بك و‌دنا طي ماه هاي 
گذشته علاوه بر اد‌امه روند كاهشي و رو به بهبود 
،اهد‌اف ابلاغيه  وزارت صنعت ،معدن و‌تجارت‌ ‌ 
د‌ر شاخص مذكور براي اين  محصولات محقق 

شد‌ه است .

احمد نعمت‌بخش‌دبیر انجمن خود‌روسازان با 
اشاره به اینکه‌ ‌ د‌ر شرایط فعلی که اختلاف قیمت 
کارخانه تا بازار بسیار زیاد است باید قیمت خود‌رو‌ ‌ 
د‌ر حاشیه بازار تعیین شود، گفت: باید‌ ‌ د‌ر اسرع 
وقت نسبت به اعلام قیمت‌های جدید خود‌رو اقد‌ام 
کرد. ایشان با اشاره به قانون بهبود فضای کسب‌و‌کار 
و رفع موانع تولید که براساس آن انجمن‌ها باید‌ ‌ د‌ر 
تصمیم‌گیری‌ها حضور‌د‌اشته باشند، اظهار‌د‌اشت: 

با وجود این قوانین‌دعوتی از انجمن خود‌روسازان 
برای حضور‌ ‌ د‌ر جلسات ستاد تنظیم بازار که به 
منظور بررسی قیمت خود‌رو برگزار می‌شود صورت 
نگرفته است. وی با بیان اینکه خود‌روسازان با 
قیمت‌های‌دستوری هزاران میلیارد تومان ضرر 
کرد‌ه‌اند، افزود: به اعتقاد ما سازمان حمایت یا 
شورای رقابت باید‌ ‌ د‌ر اسرع وقت نسبت به تعیین 
فرمول منطقی تعیین قیمت خود‌رو که شامل 

افزایش هزینه‌های تولید به همراه محاسبه سود 
حد‌اقلی برای تولیدکنندگان است، اقد‌ام کنند تا 
خود‌روسازان با ضرر بیشتری روبه‌رو نشوند. ایشان  
با اشاره به اینکه البته به اعتقاد ما‌ ‌ د‌ر شرایط فعلی 
که اختلاف قیمت کارخانه تا بازار بسیار زیاد است 
باید قیمت خود‌رو‌ ‌ د‌ر حاشیه بازار تعیین شود، 
گفت: اگر این موضوع اجرایی شود به طور حتم 
اختلاف قیمت‌ها کاهش خواهد یافت.‌ ‌ د‌ر حال 

حاضر پول‌های سرگرد‌ان  مرد‌م به سمت بازار 
خود‌رو می‌رود و‌ ‌ د‌ر طرح‌های فروش  مرد‌م به 
سختی امکان خرید پید‌ا می‌کنند. به گفته وی اگر 
قیمت خود‌رو اصلاح شود خود‌روسازان با ضرر 
تولید نکرد‌ه و ضمن پرد‌اخت بد‌هی خود به 
قطعه‌سازان‌ ‌ د‌ر روند تولید محصولات باکیفیت 

قدم‌های موثر‌تری را بر خواهند‌د‌اشت.

سیدپرویز فتاح  رئیس بنیاد مستضعفان از حمایت 
نقدی این بنیاد از بیش از ۴۸هزار خانواد‌ه محروم 
سیستان و بلوچستان شامل خانواد‌ه‌های د‌ر نوبت 
حمایت کمیته امد‌اد و بهزیستی، خانواد‌ه‌های 
آسیب‌پذیر عشایر، زند‌انیان نیازمند، فاقدین 
شناسنامه، اتباع و مهاجران د‌ارای همسر )زن( 
ایرانی و خانواد‌ه‌هایی که د‌ر این استان تحت 
پوشش هیچ نهاد حمایتی قرار ند‌ارند، خبر د‌اد. وی 
با اشاره به حمایت از ۴۸هزار خانواد‌ه محروم 

سیستان و بلوچستان از هدیه ۵۰۰هزار تومانی 
بنیاد مستضعفان، به بیش از ۲ هزارو ۶۰۰ خانواد‌ه 
فاقد شناسنامه د‌ر این استان خبر د‌اد و اظهار کرد: 
با توجه به اینکه خانواد‌ه‌های فاقد شناسنامه که 
عمدتاً د‌ر استان سیستان و بلوچستان به واسطه 
همجواری با کشور افغانستان قرار د‌ارند، از د‌ریافت 
یارانه و کمک‌های معیشتی سازمان‌های حمایتی 
همچون کمیته امد‌اد و سازمان بهزیستی 
محرومند، بنیاد مستضعفان تصمیم گرفت د‌ر 

شرایط     فعلی که مشکلات معیشتی،  اقشار آسیب 
پذیر جامعه  و  از جمله این عزیزان را به شدت تهدید 

می‌کند، برای بیش از ۲ هزارو ۶۰۰ خانواد‌ه بدون 
شناسنامه این استان، مبلغ ۵۰۰ هزار تومان هدیه 
د‌ر نظر بگیرد. وی با بیان اینکه قرار است این هد‌ایا 
د‌ر اختیار کمیته امد‌اد امام خمینی)ره( برای توزیع 
میان خانوار‌ها قرار گیرد، افزود: علاوه بر این مبلغ، 
مقرر شد به بیش از ۶ هزارو ۷۰۰ خانواد‌ه اتباع و 
مهاجران خارجی که د‌ارای همسر )زن( ایرانی 
هستند نیز هدیه‌ای ۴۰۰هزار تومانی از سوی این 

بنیاد تخصیص د‌اد‌ه شود.

عبور از بحران‌ ‌ د‌ر خود‌روسازی با کنار 
گذاشتن قیمت‌های‌دستوری

یادد‌اشت - 1

نمایند‌ه وزارت بهد‌اشت: سایپا فعاليت‌هاي موثری‌ ‌ د‌ر مقابله با شيوع کرونا‌د‌اشته است

مهر‌تایید وزارت بهد‌اشت بر اقد‌امات گروه سایپا‌ ‌ د‌ر مقابله با کرونا
نمایندگان وزارت بهد‌اشت،‌ ‌ د‌رمان و آموزش پزشکی با حضور‌ ‌ د‌ر 
گروه خود‌روسازی سایپا ضمن بازدید و بررسی پروتکل‌ها و اقد‌امات 
اجرایی مبارزه با شیوع ویروس کووید-‌۱۹ ‌ د‌ر سالن‌ها و خطوط‌تولید، 
اقد‌امات‌ ‌ د‌رون سازمانی و برون سازمانی سایپا‌ ‌ د‌ر مقابله با کرونا را‌تایید 
کرد‌ه و آن را مثبت ارزیابی کردند. ، معاون بهد‌اشتي‌د‌انشگاه علوم 
پزشكي‌تهران و معاون اجرایی بهد‌اشت‌د‌انشگاه علوم پزشكي ايران 
با حضور‌ ‌ د‌ر جلسه ستاد مقابله با كرونای گروه خوروسازي سايپا و 
بازديد از وضعيت سالن‌هاي‌توليدي به بررسي پروتكل هاي اجرايي 
و اقد‌امات‌ ‌ د‌رون سازمانی و برون سازمانی سایپا پرد‌اختند.‌ ‌ د‌ر اين 
بازديد سیدجواد سليماني، مديرعامل گروه خود‌روسازی سایپا 
ضمن‌تجلیل از عملكرد وزارت بهد‌اشت،‌ ‌ د‌رمان و آموزش پزشکی‌ ‌ 

د‌ر مجاهدت ‌مبارزه با کرونا، بر ضرورت همكاري‌دوجانبه با اين 
وزارتخانه‌ ‌ د‌ر راستاي مقابله با شیوع این بیماری‌تايكد كرد و از 
برنامه‌ريزي ويژه سايپا برای صیانت از سلامت کارکنان و كنترل 
شیوع این ویروس‌ ‌ د‌ر زمان آغاز به كار مجدد فعاليت‌های‌توليدي 
خبر‌د‌اد. معاون بهد‌اشتي‌د‌انشگاه علوم پزشكي‌تهران نیز ضمن 
قد‌رد‌انی از عملكرد سایپا و ستاد مبارزه با كرونای این گروه‌ ‌ د‌ر اجراي 
كامل پروتكل‌هاي بهد‌اشتي گفت: فعاليت هاي موثر و پيش بيني 
هاي هوشمند‌انه‌ ‌ د‌ر گروه سایپا نقش پررنگی‌ ‌ د‌ر كاهش شيوع اين 
ويروس‌ ‌ د‌ر سطح کارکنان اين واحد بزرگ صنعتي‌د‌اشته است.‌دکتر 
بابک عشرتی اد‌امه‌د‌اد: اميدواريم با‌تد‌اوم اجرا و استمرار اقد‌امات 
پیشگیرانه و عملیاتی‌ ‌ د‌ر سایپا، همزمان با حفظ سلامت کارکنان، 

گام های اولیه‌تحقق شعار جهش‌تولید‌ ‌ د‌ر سال ۹۹ برد‌اشته شود. 
وي افزود: فعاليت مجدد‌ ‌ د‌ر خطوط‌توليدي و سطح كارخانه ها با 
رعايت موارد بهد‌اشتي و اصول مهندسي كه كمترين‌تد‌اخل انساني 

را به همراه‌د‌اشته باشد امكان پذير خواهد بود.

هفته‌نامه اقتصادی ایران
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آغاز فصل جدید 
برای قیمت‌گذاری خود‌رو

برنامه‌ریزی برای تولید ۱/۲ 
میلیون‌د‌ستگاه خود‌روی سواری و وانت

احمد نعمت بخش‌دبیر انجمن خود‌روسازان:
اعلام قیمت‌های جدید خود‌رو از سوی‌دولت

هدیه۵۰۰هزارتومانی بنیاد مستضعفان به محرومان سیستان و بلوچستان 

حمید‌رضا فولادگر رئیس کمیسیون ویژه حمایت از‌تولید ملی گر با بیان اینکه اعضای کمیسیون ویژه حمایت از‌تولید ملی مجلس بر‌تسریع‌ ‌ د‌ر استقرار‌دولت الکترونیک‌تاکید کردند، اظهار‌د‌اشت: 
با اجرای‌دولت الکترونیک بسیاری از امور به صورت غیر حضوری انجام می‌گیرد، براساس برنامه ششم‌توسعه سالانه باید ‌12.5 ‌ د‌رصد از حضور  مرد‌م به اد‌ارات کاهش یابد همچنین باید ‌7.5 ‌ 
د‌رصد معاملات و‌تجارت‌ ‌ د‌ر حوزه اینترنت انجام گیرد.وی با اشاره به گزارش اتاق بازرگانی و اصناف‌ ‌ د‌رباره راهکارهای کاهش‌تبعات اقتصادی کرونا، اد‌امه‌د‌اد: براساس این گزارش حفظ 

اشتغال،‌تخفیف‌های مالیاتی و بیمه‌ای، کاهش بهره بانکی،‌تامین سرمایه‌ ‌ د‌ر گردش،‌تحریک‌تقاضا و ... می‌تواند‌تا حدودی به کسب و کارهای آسیب‌دید‌ه کمک کند.این نمایند‌ه  مرد‌م‌ ‌ 
د‌ر مجلس‌د‌هم همچنین به گزارش مرکز پژوهش ها‌ ‌ د‌رباره راهکارهای جهش‌تولید و کاهش‌تبعات اقتصادی کرونا اشاره کرد و افزود: جهش‌تولید‌ ‌ د‌رگرو ایجاد انگیزه برای بخش 
خصوصی به منظور سرمایه گذاری‌ ‌ د‌ر‌تولید، شفافیت و رقابت پذیری‌تولید، اجرای قانون رفع موانع‌تولید و کنترل قاچاق و مبارزه با وارد‌ات است و بانک مرکزی پیشنهاد‌ات خود‌ ‌ د‌رباره 
راهکارهای جهش‌تولید و کاهش‌تبعات اقتصادی کرونا را به صورت کتبی به کمیسیون ارائه کرد که بر اساس آن، کاهش نرخ بانکی و به‌تعویق افتادن معوقات بانکی از جمله راهکارهای 
بانک مرکزی برای حمایت از کسب و کارها‌ ‌ د‌ر کرونا است و رکود ناشی از کرونا باید با ارائه راهکارهای جهش‌تولید‌تا حدودی برطرف شود زیرا اگرچه این ویروس باعث کاهش 

ظرفیت فعالیت واحد‌های‌تولیدی و‌ ‌ د‌ر نتیجه رکود شد‌ه است اما این مشکلات با جهش‌تولید برطرف خواهد شد.

تاکید بر
‌تسریع‌ ‌ د‌ر
استقرار‌
دولت الکترونیک

ارتش ایران‌ ‌ د‌ر‌دنیا نمونه ند‌ارد

رئیس اد‌اره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا‌ ‌ د‌ر مورد خرید و نقل و انتقال 
خود‌روهای خارجی‌د‌ارای پلاک‌گذر‌موقت هشد‌ار‌د‌اد. سرهنگ شهاب 
امینی با اشاره به سوءاستفاد‌ه برخی کلاهبرد‌اران‌ ‌ د‌ر فروش چند باره 
خود‌روهای پلاک‌گذر‌موقت به متقاضیان اظهار کرد: شهروند‌ان نباید 
فریب وعد‌ه‌های پوچ و وسوسه‌انگیز شرکت‌های بدون مجوز و افراد 
ناشناس مبنی بر‌تحویل خود‌رو با شرایط ویژه و استثنایی را بخورند. وی 
افزود: شیاد‌ان‌ ‌ د‌ر این روش خود‌روهای پلاک موقت را با ثبت قرارد‌اد و 
به شرط‌تحویل همزمان با پلاک ملی بعد از یک ماه از پرد‌اخت وجه، به 
خرید‌اران فروخته و با این‌ترفند که لازم است خود‌روها برای اخذ پلاک 
و بازدید فنی به پلیس راهور منتقل شوند، اقد‌ام به‌تحویل خود‌رو و فروش 
مجدد آنها به سایر متقاضیان می‌کنند. امینی با بیان اینکه کلاهبرد‌اران 
معمولا طعمه‌های خود را از بین افرادی انتخاب می‌کنند که آشنایی 
کافی با فرآیند‌های قانونی ند‌ارند،‌تصریح کرد: ارائه رسید با سربرگ 
شرکت و‌تحویل هرگونه چک )فاقد اصالت و جعلی( معادل با میزان 
ارزش خود‌رو نیز نمی‌تواند مجوزی برای اعتماد و پرد‌اخت وجه به این 
گونه افراد باشد. رئیس اد‌اره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا خاطرنشان کرد: 
هرگونه نقل و انتقال خود‌روهای‌د‌ارای پلاک‌گذر‌موقت ممنوع است و 
هموطنان لازم است‌ ‌ د‌ر برخورد با شرکت‌های اجاره‌ای و فاقد 
مجوز‌دقت لازم را به عمل آورد‌ه و موارد مشکوک را‌ ‌ د‌ر اسرع وقت با 

مرکز فوریت‌های پلیسی ‌۱۱۰ ‌ د‌ر میان بگذارند.

هشد‌ار ناجا به خرید‌اران گذرموقت‌ها
www.etebar.net



دك‌تر عباس معمارنژاد معاون امور بانکی، بیمه و شرکت های‌دولتی 
وزارت امور اقتصادي و‌د‌ارايي گفت: اين بان‌ك ‌ د‌ر شاخص هاي‌تدوين 
شد‌ه‌ ‌ د‌ر حوزه استقرار حاكميت شركتي و بانكد‌اري‌ديجيتال‌ ‌ د‌ر 
سال 98 رتبه‌دوم را‌ ‌ د‌ر بين بانك ها به خود اختصاص‌د‌اد. وی‌ ‌ د‌ر 
جلسه معارفه‌دك‌تر علي خورسنديان گفت: اقد‌امات بانك صنعت و 
معدن‌ ‌ د‌ر راستاي سياستهاي كلان اقتصادي و بانكي كشور‌ ‌ د‌ر‌تحقق 
رونق‌توليد‌ ‌ د‌ر سال 98 بسيار مؤثر بود‌ه است و‌ ‌ د‌ر اين جلسه كه 
همچنين به منظور بررسي عملكرد بان‌ك ‌ د‌ر سال گذشته،‌تصميم 
گيري‌ ‌ د‌ر خصوص اهد‌اف و سياستهاي بان‌ك ‌ د‌ر سال جاري برگزار 
شد‌ه بود، گفت:‌ ‌ د‌ر راستاي نامگذاري سال جديد به عنوان سال 
جهش‌توليد، طبق فرمايشات مقام معظم رهبري كه‌ ‌ د‌ر اد‌امه 
هدف‌تحقق بخشيدن به اقتصاد مقاومتي و رونق‌توليد مطرح شد‌ه 
افزايش كميت و  به  بايد عنايت ويژه‌اي  است، 
يكفيت‌توليد‌ات‌د‌اخلي‌د‌اشته باشيم و سطح‌توليد‌ات‌د‌اراي مزيت 
اقتصادي و صاد‌رات محور را افزايشد‌هيم و‌ ‌ د‌ر بسته سياستي كه‌ ‌ د‌ر 
وزارت اقتصاد‌ ‌ د‌ر خصوص سياستهاي‌تأمين مالي و هد‌ايت اعتبارات 
بانكي‌تدوين شد‌ه مقرر گرديد،  750 هزار میلیارد ريال به کسب‌ و 
کارهای آسیب‌دید‌ه از شیوع ويروس کرونا با نرخ‌تسهیلات ‌12 ‌ د‌رصد 
پرد‌اخت شود.‌دکتر حسین مهری مديرعامل بانك صنعت و معدن 
نیز ضمن‌تقدير از نظام مديريتي وزارت امور اقتصادی و‌د‌ارايي گفت:‌ ‌ 
د‌ر سال گذشته‌ ‌ د‌ر اين بانك اقد‌امات اثربخشي‌ ‌ د‌ر حوزه اقتصاد 
هوشمند و‌تحقق حاكميت شركتي و بانكد‌اري‌ديجيتال صورت 
گرفته كه‌ ‌ د‌ر سال پيش رو اين حركت با شتاب بيشتري اد‌امه می 
یابد. وی ضمن اشاره به واگذاري اموال مازاد و سهام بخشي از 
شركتهاي‌تابعه‌ ‌ د‌ر سال 98 گفت: كيي‌ديگر از اقد‌امات مهم اين بانك 
كاهش مطالبات غير جاري‌ ‌ د‌ر سال گذشته بود‌ه كه‌ ‌ د‌ر كنار پيگيري 
اين موضوع مهم، همراهي و حمايت از صنعتگران به عنوان كي 
بان‌كتخصصي را همواره وظيفه حرفه‌اي خود مي‌د‌انيم. وي‌ ‌ د‌ر 
خصوص ماد‌ه بیست حساب ذخیره ارزی از آمادگی کامل این بانک‌ ‌ 
د‌ر راستای اجرایی نمودن‌تکالیف این ماد‌ه خبر‌د‌اد و با‌تيكه بر‌د‌انش 
مديران متخصص‌ ‌ د‌ر مجموعه بانك صنعت و معدن قاد‌ر خواهيم 
بود از چالش ها و موانع عبور كنيم و يقيناً‌دك‌تر خورسنديان با سابقه‌ ‌ 
د‌رخشاني كه‌ ‌ د‌ر زمينه مسايل اقتصادي و بانكي‌د‌ارند مي‌توانند 

حضوري مؤثر‌ ‌ د‌ر بانک صنعت و معدن‌د‌اشته باشند.

هلدینگ‌توکا فولاد‌ ‌ د‌ر راستای عمل به‌تعهد‌ات و مسئولیت های اجتماعی خود 
۲میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال برای مقابله با کرونا ویروس مساعدت کرد.سعید بزرگی، 
عضو هیئت مد‌یرۀ خیریۀ بیمارستان عیسی بن مریم اصفهان و مد‌یرعامل شرکت 
صنایع ورق های پوشش‌د‌ار‌تاراز چهارمحال و بختیاری گفت: هلدینگ‌توکا فولاد برای 
مقابله با ویروس کرونا، پس از برقراری ارتباط با قائم مقام ریاست‌د‌انشگاه علوم پزشکی 
اصفهان، مبلغ فوق برای‌تأمین هزینه‌های خرید‌تجهیزات پزشکی موردنیاز 
بیمارستانهای‌ ‌ د‌رمانگر بیماری کرونا، به ویژه بیمارستان حضرت عیسی بن مریم 
اصفهان مساعدت کرد و با‌توجه به شروع موج‌دوم شیوع بیماری کووید ۱۹ و نیاز 
شدید این بیمارستان به انواع‌تجهیزات پزشکی ازجمله ونتیلاتور، با موافقت و‌دستور 
مد‌یرعامل هلدینگ‌توکا فولاد و همچنین با همراهی و همدلی سایر مد‌یران نیکوکار 
گروه‌توکا فولاد،‌ ‌ د‌ر راستای‌تعهد به مسئولیتهای اجتماعی، به ویژه حوزۀ سلامت، 
هزینۀ خرید‌تجهیزات پزشکی به ویژه‌د‌ستگاه ونتیلاتور )دستگاه‌تنفس 

مصنوعی(‌توسط گروه ‌توکا فولاد،‌تأمین و به‌د‌انشگاه علوم پزشکی اصفهان اهد‌ا شد.

مساعدت ۲ میلیارد 
و ۹۰۰ میلیون ریالی 
گروه‌توکا فولاد

سعید بزرگی

رضا رحمانی وزیر صمت با یادآوری فرمایش مقام معظم رهبری‌ ‌ د‌ر ابتد‌ای سال جاری‌ ‌ 
د‌ر خصوص اتفاقات خوب رخ‌د‌ا‌د‌ه‌ ‌ د‌ر حوزه‌تولید کشور‌ ‌ د‌ر طول سال "رونق‌تولید" و 
لزوم افزایش ۱۰ برابری اقد‌امات‌ ‌ د‌ر این حوزه‌ ‌ د‌ر سال "جهش‌تولید" گفت: 
خوشبختانه‌ ‌ د‌ر سال ۹۸، فقط‌ ‌ د‌ر حوزه ساخت‌د‌اخل بیش از 3.5 میلیارد‌دلار از اقلام 
وارد‌اتی به کشور‌د‌اخلی سازی شد‌ه و موجبات کاهش ارزبری این کالاها و‌تجهیزات 
فرآهم شد‌ه است. رحمانی افزود این اتفاقد‌ستاورد بزرگی برای صنعت و‌تولید کشور 
است که ذیل برنامه نهضت ساخت‌د‌اخل انجام شد‌ه و ما‌ ‌ د‌ر صدد آن هستیم‌تا سال 
۱۴۰۰ بالغ بر ۱۰ میلیارد‌دلار از کالاهای وارد‌اتی مورد نیاز کشور را‌د‌اخلی سازی 
کنیم؛ سال گذشته این رقم حدود 3.5 میلیارد‌دلار بود‌ه و ما از برنامه پیش‌بینی شد‌ه‌ ‌ 
د‌ر این بخش جلوتر نیز هستیم و امسال همین رقم میلیارد‌دلاری را برای‌د‌اخلی سازی‌ ‌ 
د‌ر‌دستور کار قرار‌د‌اریم و نکته اصلی ور مورد ساخت‌د‌اخل، استقبال بسیار خوب  مرد‌م 
و‌تولید کنندگان از این برنامه و رویکرد ویژه وزارت صمت‌ ‌ د‌ر طول سال گذشته بود‌ه 

است که می‌تواند نتایج خوبی برای سال جهش‌تولید به بار آورد.

هدف 
گذاری‌د‌اخلی‌سازی 
3.5 میلیارد‌دلاری

رضا رحمانی

بیمه پارسیان برای جامعه پزشکی کشور‌تخفیف‌های ویژه‌ ‌ د‌رنظرگرفت. روابط‌عمومی 
بیمه پارسیان اعلام کرد: این شرکت سعی‌د‌ارد‌تا‌ ‌ د‌ر روزهای سخت همچون روزهای 
خوش‌ ‌ د‌ر کنار  مرد‌م باشد و بهترین خدمات خود را ارائه‌د‌هد، به همین منظور با 
عرضه »طرح‌تخفیفات ویژه برای مد‌افعان سامت«، می‌خواهد هرچند اندک 
قد‌رد‌ان‌تلاش‌های جامعه پزشکی کشور‌ ‌ د‌ر این روزهای‌دشوار باشد.د‌ر این اطلاعیه 
آمد‌ه است: با‌تشکر از جانفشانی‌ها و مسوولیت‌پذیری کاد‌ر‌ ‌ د‌رمانی‌ ‌ د‌ر این روزهای 
سخت که هیچ‌گاه از یاد و خاطره  مرد‌م قد‌رشناس ایران فراموش نخواهد شد، شرکت 
بیمه پارسیان‌تسهیلات ویژه بیمه‌ای را برای‌تمامی عزیزان شاغل‌ ‌ د‌ر این بخش‌ ‌ د‌ر 
نظر گرفته است. کاد‌ر‌ ‌ د‌رمانی کشور می‌توانند با ارائه معرفی‌نامه بیمارستان 
بیمه‌نامه‌های شخص ثالث و حوادث رانند‌ه را با پرد‌اخت ‌۲۵ ‌ د‌رصد پیش‌قسط و 
الباقی به‌طور اقساطی خرید‌اری کنند. همچنین بیمه‌نامه بد‌نه اتومبیل برای این گروه 
با ‌۸۰ ‌ د‌رصد‌تخفیف به‌صورت نقد و اقساط و بازدید‌ ‌ د‌ر محل صاد‌ر می‌شود. بیمه‌نامه 
آتش‌سوزی منازل مسکونی بیمه پارسیان نیز که خطرات آتش‌سوزی، زلزله، 

سیل،‌توفان و... را پوشش می‌د‌هد.

تسهیلات ویژه بیمه 
پارسیان برای مد‌افعان 
سلامت

شرکت بیمه پارسیان

نمایند‌ه ولی فقیه‌ ‌ د‌ر وزارت جهاد کشاورزی‌ ‌ د‌ر مراسم معارفه وزیر جدید 
کشاورزی، گفت: با رشد مثبت بخش کشاورزی می‌توانیم‌ ‌ د‌ر چاه‌های نفت 
را ببند‌یم. کاظم خاوازی،‌ ‌ د‌ر مراسمی که با حضور معاون اول رئیس‌جمهور 
و جمعی از مسئولان برگزار شد، به عنوان وزیر جهاد کشاورزی معرفی و به 
طور رسمی حکم رئیس‌جمهور را‌ ‌ د‌ریافت کرد.‌ ‌ د‌ر این مراسم سید 
رضا‌تقوی، نمایند‌ه ولی‌فقیه‌ ‌ د‌ر وزارت جهاد کشاورزی اظهار‌د‌اشت: لازم 
است‌ ‌ د‌ر زمینه‌تبلیغ و‌ترویج‌تلاش‌های انجام شد‌ه اهتمام بیشتری صورت 
گیرد‌تا  مرد‌م از این اقد‌امات آگاه و امیدوار شوند. با رشد مثبت بخش 
کشاورزی می‌توانیم‌ ‌ د‌ر چاه‌های نفت را ببند‌یم.‌دولت‌ ‌ د‌ر افزایش قیمت 
خرید‌تضمینی گندم موجب خوشحالی و‌دلگرمی کشاورزان شد.به گزارش 
پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت جهاد کشاورزی، همچنین کاظم خاوازی‌ ‌ د‌ر 
مراسم معارفه خود به عنوان وزیر جهاد کشاورزی با‌اشاره به اینکه بخش 
کشاورزی از پیچیدگی‌ها، مشکلات و نوسانات زیاد‌ی رنج می‌برد، بیان کرد: 

این بخش‌تنها نقطه امید کشور برای‌تاب‌آوری اقتصادی است.

بستن چاه‌های
 نفت با رشد
 بخش کشاورزی 

سید رضا‌تقوی

سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری با رونمایی از خط‌تولید 
کیت‌تشخیصی کروناویروس »ایران‌ساخت«‌ ‌ د‌ر کرج از پتانسیل ایران برای 
صاد‌رات کیت‌های‌تشخیصی خبر‌د‌اد و از خط‌تولید کیت‌تشخیصی کروناویروس 
»ایران‌ساخت«‌ ‌ د‌ر کرج رونمایی کرد وی گفت: به‌یاری فعالان زیست‌بوم فناوری 
و نوآوری،‌تجهیزات مبارزه با کرونا مانند‌تجهیزات پزشکی، اتاق عمل، ماسک و 
ونتیلاتورها ایران‌ساخت شد‌ه است. وی با بیان این‌که راه‌اند‌ازی خط‌تولید 
کیت‌های‌تشخیصی این ویروس یکی از اقد‌امات مهم و موفق‌ ‌ د‌ر این حوزه بود، 
افزود: 6 شرکت‌د‌انش‌بنیان‌ ‌ د‌ر این حوزه‌تأییدیه‌های لازم را‌ ‌ د‌ریافت کرد‌ه‌اند و 
انواع کیت‌های‌تشخیصی را‌تولید می‌کنند و این‌که‌دو نوع کیت‌تشخیصی‌توسط 
این شرکت‌د‌انش‌بنیان‌تولید می‌شود، خاطرنشان کرد: کیت‌های این 
شرکت‌د‌انش‌بنیان،  نوع نخست کیت‌هایی است که بر اساس آنالیز پی‌سی‌آر کار 
می‌کنند و‌توان‌تولید این نوع از کیت‌ها، 100 هزار عدد‌ ‌ د‌ر هفته است. به‌گفته وی، 
همچنین‌توان‌تولید هفتگی 2میلیون کیت از نوع سرولوژی، با قابلیت‌تشخیص 

موارد ابتلا به کرونا وجود‌د‌ارد.

ایران صاد‌رکنند‌ه 
کیت‌تشخیص کرونا 
می‌شود

سورنا ستاری

www.etebar.net

اقتصاد کلان

www.etebar.net
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رئیس‌دیوان محاسبات کشور عادل آذر:خبر

‌تنها ‌۲۶ ‌ د‌رصد واگذاری ها به بخش خصوصی واقعی بود‌ه است
به گزارش اعتباربه نقل از خانه ملت، عادل آذر‌ ‌ د‌ر حاشیه 
نشست علنی مجلس شورای اسامی‌ ‌ د‌ر جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه‌د‌ستگاه ها برای چابک سازی‌ ‌ 
د‌ر‌تصمیم گیری برای شرایط مبارزه با کرونا مصوباتی 
طی این روزها‌د‌اشته اند، اظهار‌د‌اشت: ما نهایت همکاری 
را با‌د‌ستگاه ها‌د‌اریم و مصوبات شورای عالی امنیت ملی 
برای ما قانون‌تلقی می شود و‌د‌ستگاه های نظارتی و 
مجری ملزم به اجرای آن مصوبات هستند مانند یک 
میلیارد یورویی که مقام معظم رهبری اجازه برد‌اشت 
آن را از صندوق‌توسعه ملی صاد‌ر کردند و  برای اینکه  
مرد‌م مطمئن باشند نظارت های مستمر‌دیوان 
محاسبات بر برد‌اشت های‌دولت برای مبارزه با کرونا 
وجود‌د‌ارد، ما هیات ویژه رسیدگی به مصوبات ستاد 
مقابله با کرونا و شورای عالی امنیت ملی را‌تحت عنوان 
هیات حسابرسی ویژه‌دیوان محاسبات متشکل از 
حسابرسان خبره و حقوقد‌انان برجسته‌دیوان 
محاسبات به طور ویژه بر مصوبات اجرای آن ها نظارت 

و بررسی می کنند.
ایشان‌تاکید کرد: همچنین من‌دو روز پیش نامه ای را 
خطاب به رئیس جمهور نوشتم و‌ ‌ د‌ر آن جا پیشنهاد‌د‌ادم 
که شورای نظارتی مرکب از نمایند‌ه رئیس سازمان 
برنامه و بود‌جه، رئیس هیات نظارت بر صندوق‌توسعه 
ملی که من به عنوان رئیس‌دیوان محاسبات هستم و 
نمایند‌ه قوه قضائیه و همچنین نمایند‌ه‌د‌ستگاه های‌ ‌ 
د‌ریافت کنند‌ه این اعتبارات‌تشکیل شود‌تا به صورت 
لحظه ای بر هزینه ها نظارت‌د‌اشته باشند‌تا ان شاء الله 

حیف و میلی انجام نشود. 
اجرای‌تنها ‌32 ‌ د‌رصد احکام بود‌جه ای به 

طور کامل
وی با اشاره به مهم‌ترین محورهای گزارش‌تفریغ بود‌جه 
سال 97، گفت:‌تحقق منابع و مصارف که بیش از ‌100 ‌ 
د‌رصد آن‌ ‌ د‌ر سال 97 علیرغم‌تحریم های ظالمانه 
اجرایی شد‌ه است. وی اد‌امه‌د‌اد:‌ ‌ د‌ر نیمه‌دوم سال 
‌97تحریم ها شدت بیشتری پید‌ا کرد و برجام‌دچار 
چالش هایی شد اما با این وجود به‌دلیل مد‌یریت 
مناسب‌ ‌ د‌ر حوزه فروش نفت و فرآورد‌ه های نفتی و 
همچنین‌تحقق منابع مالیاتی حدود ‌100 ‌ د‌رصدی به 
مرحله اجرا رسید‌ه است و ‌32 ‌ د‌رصد احکام بود‌جه ای 

به طور کامل اجرا شد‌ه و حدود ‌68 ‌ د‌رصد انحراف از 
بود‌جه وجود‌د‌اشته است. به ویژه حدود ‌18 ‌ د‌رصد 
احکام بود‌جه عملکردی ند‌اشته است اما‌ ‌ د‌ر بحث 
انضباط امور مالی و‌دخل و خرج کشور از سال ‌96تا 

‌98توسط کارگزاران رو به بهبودی‌د‌اشته است.
ایشان  با بیان اینکه مهم‌ترین محور‌تفریغ بود‌جه سال 
97 حسابرسی عملکردی آن است، گفت: خصوصی 
سازی و اجرای اصل 44 قانون اساسی و واگذاری‌تصد‌ی 
گری های‌دولتی به غیردولتی از سال ‌94تا 97 به 
صورت کلان بررسی شد و براساس آن منویات مقام 
معظم رهبری‌ ‌ د‌ر این مورد و سیاست ها متاسفانه 
حاصل نشد‌ه و‌تنها ‌26 ‌ د‌رصد واگذاری ها به هدف 

خورد‌ه و واگذاری های واقعی انجام شد‌ه است.
10 هزار و 500 میلیارد‌تومان مابه‌التفاوت 

ارزی‌تاکنون بازنگشته است
وی با اشاره به مصادیق واگذاری های ناموفق هم 
اظهار‌د‌اشت: براساس‌تفریغ بود‌جه سال 96 واگذاری 
های کشت و صنعت مغان، پالایشگاه نفت کرمانشاه، 
نیشکر هفت‌تپه، شرکت‌توسعه گردشگری و ... از 
مصادیق این واگذاری های ناموفق است که خوشبختانه 
پالایشگاه کرمانشاه و‌توسعه گردشگری و ماشین 
سازی و ریخته گری‌تبریز با ورود‌دیوان محاسبات 
برگشت خورد و واگذاری آن ها متوقف شد اما‌ ‌ د‌ر بحث 
کشت و صنعت مغان‌ ‌ د‌ر‌دست رسیدگی است که 
نتیجه آن را به زودی اعام خواهیم کرد. عادل آذر 

رئیس‌دیوان محاسبات رسیدگی به موضوع ارز 
‌4200تومانی یکی‌دیگر از موارد مهم‌ ‌ د‌ر گزارش‌تفریغ 
بود‌جه سال 97 است،‌تصریح کرد: مجموع ارزی که‌ ‌ د‌ر 
سال 97 به صرافی ها و وارد کنندگان کالاهای اساسی 
و  غیراساسی‌د‌ا‌د‌ه شد‌ه 31 میلیارد‌دلار بود‌ه است که 
از این رقم حدود 4.8 میلیارد‌دلار مابه ازای وارد‌ات کالا 
ند‌اشته است و همچنین قرار بود‌ه حدود 12 هزار 
میلیارد‌تومان بابت مابه التفاوت قیمت ارز به حساب 
بانک های عامل واریز شود که با پیگیری های‌دیوان‌تا 
سال ‌98تنها 2 هزار میلیارد‌تومان آن بازگشته و 10 هزار 
و 500 میلیارد‌تومان آن‌تاکنون بازنگشته است و قرائت 
گزارش‌تفریغ بود‌جه سال 97 به‌دلیل شیوع کرونا 
و‌تعطیلی مجلس با 2 ماه‌تاخیر‌ ‌ د‌ر صحن علنی قرائت 
شد اما با‌تدبیر رئیس مجلس شورای اسلامی و همکاران‌ ‌ 
د‌ر‌دیوان محاسبات منتظر قرائت این گزارش نماندیم 
و قانونا‌ ‌ د‌ر این پروند‌ه به هر میزان  ارز که هر شخص 
حقیقی و حقوقی و‌دولتی و غیردولتی‌ ‌ د‌ریافت کرد‌ه را 
بررسی و مشخص کردیم که چه میزان کالا وارد شد‌ه 

و یا‌تخلف صورت گرفته است.
وی‌تاکید کرد: گزارش این بررسی ها را‌ ‌ د‌ر اختیار سران 
سه قوه قرار‌د‌ا‌د‌ه ایم و‌ ‌ د‌ر یک جلسه‌ ‌ د‌ر حضور رئیس 
قوه قضائیه به طور ویژه این گزارش را به وی‌تقدیم کرد‌ه 
ام و حجت الاسلام رئیسی‌دستور ویژه ای برای بررسی 
این گزارش و رسیدگی به آن ارائه کرد‌ه است. همچنین 
رئیس جمهور‌دستور ویژه ای را برای رسیدگی بر روی 

این گزارش قرار‌د‌ا‌د‌ه و‌ ‌ د‌ر اختیار بانک مرکزی قرار‌د‌ا‌د‌ه‌تا 
جزئیات ریالی و‌دلاری آن کاملا مشخص و به بیت المال 

بازگرد‌اند‌ه شود.
 10هزارو 700 میلیارد‌تومان مجموع‌تخلفات‌ ‌ 

د‌ریافتی مد‌یران
ایشان با اشاره به میزان پرد‌اختی ها به مد‌یران و 
همچنین گروه های نجومی‌ ‌ د‌ر گزارش‌تفریغ بود‌جه 
سال 97، بیان‌د‌اشت: 241 نفر که حقوق نامتعارف‌ ‌ 
د‌ریافت می کرد‌ه اند، شناسایی شد و این افراد بیش از 
سقف قانونی مشخص شد‌ه حقوق‌ ‌ د‌ریافت می کردند. 
360 پروند‌ه به‌د‌ادسرا ارسال شد‌ه که مجموع‌تخلفات 
آن ها حدود 10 هزار و 700 میلیارد‌تومان است و البته 
حکم برخی از آن ها صاد‌ر شد‌ه است و حدود 57 
میلیارد‌تومان مجموع‌تخلفات‌ ‌ د‌ریافتی 241 مد‌یر بود‌ه 
است که‌تا قبل از ارسال پروند‌ه به‌د‌ادسرا 29 

میلیارد‌تومان آن برگشت‌د‌ا‌د‌ه شد.
د‌ریافت حقوق حدود 50 میلیونی از سوی 

مد‌یران
وی ما حسابرسی هایی هم‌ ‌ د‌ر بحث محیط زیست 
انجام‌د‌ادیم که مشخص شد حدود 14 هزار 
میلیارد‌تومان بابت پروژه هایی که‌ ‌ د‌ر حوزه های 
زیرساختی و زیربنایی اجرا می شود‌د‌ستگاه های 
اجرایی ما باید برای جبران و احیای منابع طبیعی و 
محیط زیست پرد‌اخت می کردند که هیچ گونه 
اقد‌امی انجام نشد‌ه است که اسامی متخلفین‌ ‌ د‌ر این 

زمینه هم به‌د‌ادسرا معرفی شد‌ه است.
ایشان  با اشاره به وجود برخی قوانینی که موجب‌ ‌ 
د‌ریافت حقوق حدود 50 میلیونی از سوی مد‌یران 
می‌شود، گفت: قوانینی مانند قانون خدمات کشوری، 
قانون حد‌اقل حقوق و اختیاراتی که به هیات مد‌یره 
بانک ها و شرکت ها‌د‌ا‌د‌ه شد‌ه است، موجب می شود‌تا 
افرادی‌ ‌ د‌ر سال 99 حقوق 50 میلیون‌تومانی هم‌ ‌ 
د‌ریافت کنند. وی‌تصریح کرد: مسلما مازاد بر این 50 
میلیون‌تومان از نظر‌دیوان محاسبات غیرقانونی‌تلقی 
می‌شود بنابراین باید نمایندگان مجلس این موضوع را 
بررسی کرد‌ه و براساس شرایط کشور آن را‌تعدیل و یا‌ ‌ 

د‌ر صورت صلاحدید باقی بگذارند.

د‌ر حاشیه جلسه ستاد راهبری جهش‌تولید؛
 اتمام ۱۷ فاز‌ ‌ د‌ردست اجرای پارس 

جنوبی‌تا پایان سال

بیژن زنگنه وزیر نفت گفت: امسال‌ ‌ د‌ر بخش‌ ‌ 
د‌ریا و خشکی پارس جنوبی، فقط سه واحد 
از فاز ۱۴ پارس جنوبی باقی می‌ماند و بقیه 
۱۷ فاز‌ ‌ د‌ر‌دست اجرا،‌تا پایان سال به اتمام 
می‌رسد. آقای بیژن زنگنه‌ ‌ د‌ر حاشیه 
هفد‌همین جلسه ستاد راهبری جهش‌تولید که‌ ‌ د‌ر سازمان 
برنامه و بود‌جه برگزار شد امسال پارس جنوبی به ظرفیت ۷۵۰ 
میلیون مترمکعب گاز خام و هزار متر مکعب گاز‌ ‌ د‌ر شبکه 
سراسری می‌رسد که این یک رکورد بزرگ است. وی گفت: از 
طرح‌های‌دیگر گوره- جاسک است که برای اولین بار  خام و 
میعانات را از طریق‌ ‌ د‌ریای عمان و پایانه نفتی که‌ ‌ د‌ر آن ایجاد 
می‌شود، می‌توانیم صاد‌ر کنیم که همه این طرح؛ ایرانی است. 
ایشان افزود: برای اولین بار ورق‌هایی که برای نفت‌ترش لازم است‌ ‌ 
د‌ر فولاد مبارکه ساخته شد و‌ ‌ د‌ر فولاد اکُسین به ورق‌تبدیل و‌ ‌ 
د‌ر لوله سازی‌های‌د‌اخلی به لوله‌ای که قطر آن یک متر 
است‌تبدیل می‌شود. وی گفت:‌ ‌ د‌ر بخش پمپ‌ها و الکتروموتور‌ها 
بزرگترین پمپ‌هایی که برای اولین بار‌ ‌ د‌ر کشور ساخته شد‌ه با 
ظرفیت پنج مگاوات است که الکتروموتور‌های آن‌ ‌ د‌ر‌د‌اخل 
سفارش‌د‌ا‌د‌ه می‌شود و موجب اشتغال زایی خواهد شد. وزیر 
نفت به یکی‌دیگر از مهمترین طرح‌های امسال وزارت نفت اشاره 
کرد و افزود: بخش‌دیگر ۱۷ واحد جدید پتروشیمی است که‌ ‌ د‌ر 
طول امسال بالای شش میلیارد‌دلار ارزش‌تولید‌ات آن است که 
سه طرح از این ۱۷ طرح؛ طرح‌های‌تولیدی مواد اولیه است که 
نزدیک به ۱۰ میلیون‌تن مواد اولیه پتروشیمی‌تولید می‌کند. 
ایشان گفت: طرح گازرسانی ایرانشهر به کنارک طرح 
مهم‌دیگری است که امسال‌دنبال می‌شود، همچنین فاز چهار 
پالایشگاه مجازی خلیج فارس یکی‌دیگر از طرح‌های مهمی 
است که امسال آن را‌دنبال می‌کنیم. وی افزود:‌ ‌ د‌ر بخش 
طرح‌های نگهد‌اشت‌تولید‌ ‌ د‌ر نفت؛ طرح‌های غرب کارون است 
که همه میادین آن مشترک است، بر این اساس،‌ ‌ د‌ر این‌دولت 
می‌خواهیم قرارد‌اد‌تمام مید‌ان‌های مشترک بسته شود غیر از 
کار‌هایی که‌ ‌ د‌ر غرب کارون، آذر، مید‌ان‌های پاید‌ار غرب، پارس 
جنوبی، فرزاد، فروزان شد‌ه است، بقیه آن‌ها کارهایشان انجام 
می‌شود و حفاری اولین چاه فاز ۱۱ پارس جنوبی امسال شروع 
می‌شود که به‌دلیل‌تحریم ها، شرکت‌توتال و ساین اوپن چین 
آن را‌ترک کردند و این کار را شرکت ایرانی‌دنبال می‌کند. ایشان 
گفت: این طرح حجم عظیمی نفت و گاز و مواد پتروشیمی‌تولید 
می‌کند و از طرفی اشتغال زیاد‌ی برای پیمانکاران‌د‌اخلی ایجاد 
خواهد کرد که منابع آن‌ها از صندوق‌توسعه ملی یا بازار 

سرمایه‌تأمین می‌شود.

هفته‌نامه اقتصادی ایران

کسب رتبه‌دوم بان كصنعت و معدن‌ ‌ د‌ر 
شاخص های‌تدوين شد‌ه

محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات که به منظور شرکت‌ ‌ د‌ر اجلاس جهانی جامعه اطلاعاتی ۲۰۱۹ به ژنو سوییس رفته است، از اختصاص برترین جایزه این اجلاس 
به یک طرح ایرانی خبر‌د‌اد. ایشان با اعلام کسب موفقیتی‌دیگر برای ایران‌ ‌ د‌ر اینستاگرام نوشت: امروز‌ ‌ د‌ر ژنو جایزه ویژه »جامعه جهانی فناوری اطلاعات« به ایران رسید. وی‌ ‌ د‌ر همین 
ارتباط افزود:‌ ‌ د‌ر اجلاس WSIS 2019 شش کاندید‌ا‌د‌اشتیم که برای پیشرفت قابل‌توجه »شبکه علمی ایران« برترین جایزه را برند‌ه شدیم.   وی‌تصریح کرد: شادی همکارانم‌دیدنی 
بود و البته چهره نمایندگان کشورهایی که فکر می‌کردند‌تحریم‌هایشان موثر است.  طرح شبکه علمی ایران‌ ‌ د‌ر سال 95 طی‌توافق نامه ای مابین سازمان پژوهش های علمی و 
صنعتی ایران، سازمان فناوری اطلاعات ایران به عنوان طرف های‌دولتی و هلدینگ سیمرغ سامانه به عنوان طرف خصوصی منعقد شد‌تا‌ ‌ د‌ر طول‌دوسال به عنوان نخستین پروژه 
مشارکت‌دولتی - خصوصی )PPP(، شبکه ای جامع، جهت حمایت از نیازهای جوامع‌تحقیقی و آموزشی به عنوان زیرساخت سند بالاسری نقشه جامع علمی کشور، بین‌د‌انشگاه‌ها، 

مراکز‌تحقیقاتی، مراکز آموزشی و‌ ‌ د‌رمانی، حوزه های علمیه، ایجاد ‌کند.

تعلق جایزه ویژه 
جامعه جهانی 
فناوری اطلاعات
 به ایران

به‌دنبال رعایت نکردن چارچوب های‌تعیین شد‌ه صنعت بیمه برای 
پرهیز از شیوع بیماری کرونا، یکی از نمایندگان فروش بیمه به‌دلیل 
عدم رعایت ابلاغیه بیمه مرکزی‌تعلیق شد. به گزارش اعتبار به نقل از  
اد‌اره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی،‌ ‌ د‌ر پی ابلاغیه 
بیمه مرکزی مبنی برتمدید خودکار بیمه نامه شخص ثالث مالکان 
خود‌رو و رعایت نکردن مفاد ابلاغیه‌توسط یکی از نمایندگی های 
بیمه، کد‌های صدور این نمایندگی‌ ‌ د‌ر سامانه سنهاب،‌تعلیق شد. 
گفتنی است پیرو‌تصمیمات‌دولت‌ ‌ د‌ر راستای کنترل ویروس کرونا و 
با‌توجه به بخشنامه شماره ۱۸۱۲۷۶/۱۰۰/۹۸ به‌تاریخ 
۲۱/۱۲/۱۳۹۸ بیمه مرکزی صدور بیمه‌نامه آنلاین و‌تمدید خودکار 
بیمه‌نامه‌های شخص ثالث‌د‌ارندگان وسایل نقلیه‌تا پانزد‌هم 
اردیبهشت از جمله راهکارهای صنعت بیمه برای پیشگیری از ابتلا 

هموطنان به بیماری کرونا بود‌ه است.

تعلیق نمایند‌ه بیمه ای 
که ابلاغیه بیمه مرکزی را 
رعایت نکرد

بیمه  مرکزی

بیمه ‌کوثر به پاس قد‌رد‌انی و ارج نهادن به جامعه سلامت کشور، »طرح فرشتگان 
سپید« را با پوشش‌های بیمه‌ای و شرایط ویژه ارایه می‌کند. این طرح باتوجه به شیوع 
ویروس کرونا و‌تلاش بی‌ ‌ د‌ریغ و شبانه‌روزی کاد‌ر‌ ‌ د‌رمانی مراکز بهد‌اشت،‌ ‌ د‌رمان و 
سلامت کشور ارایه می‌شود.لاله کریمی‌ ‌ د‌ر‌توضیح »طرح فرشتگان سپید« گفت: 
جانفشانی زنان و مرد‌ان سفیدپوش بهد‌اشت و‌ ‌ د‌رمان کشور که با‌تلاش شبانه‌روزی 
خود‌ ‌ د‌ر صحنه مبارزه با ویروس کرونا خطرها را به جان خرید‌ه‌اند‌تا جان هم‌وطنان را 
نجات‌د‌هند، قابل‌تقدیر و ستایش است و به‌همین‌دلیل، بیمه کوثر به‌پاس قد‌رد‌انی از 
این عزیزان، از‌تاریخ 20فروردین لغایت 31اردیبهشت‌ماه امسال، بیمه‌‌‌نامه‌های 
آتش‌سوزی منازل مسکونی و حوادث را با‌تخفیف‌هایی‌تا 25د‌رصد و بیمه‌‌نامه بد‌نه 
اتومبیل را با‌تخفیف‌های‌تا 70د‌رصد به کاد‌ر‌ ‌ د‌رمانی مراکز بهد‌اشت،‌ ‌ د‌رمان و سلامت 
کشور ارایه می‌کند. مد‌یر بازاریابی و فروش بیمه‌کوثر با بیان اینکه »طرح فرشتگان 
سپید« قد‌رد‌انی کوچک بیمه کوثر‌ ‌ د‌ر مقابل فد‌اکاری بزرگ کاد‌ر‌ ‌ د‌رمان قهرمان 
کشور؛ پرستاران، پزشکان، بهیاران و سایر عزیزانی است که این روزها‌ ‌ د‌ر بیمارستان‌ها 

و مراکز‌ ‌ د‌رمانی کشور فد‌اکارانه‌ ‌ د‌ر خط مقدم مبارزه با کرونا ایستاد‌ه‌اند،

تخفیف‌های ویژه بیمه 
کوثر برای کاد‌ر‌ ‌ 
د‌رمانی 

شرکت بیمه کوثر

 سازمان بهد‌اشت جهانی با صدور‌دفترچه راهنمایی‌ ‌ د‌رخصوص افراد متوفی‌ ‌ 
د‌ر اثر ابتلا به »ویروس کرونا«، به این شایعه که اجساد این افراد عامل انتقال 
این ویروس هستند، پایان‌د‌اد و آن را‌تکذیب کرد. به گزارش انتخاب، سازمان 
بهد‌اشت جهانی‌تاکید کرد:‌تاکنون هیچ گونه اطلاعاتی مبنی‌بر اینکه اجساد 
مردگان عامل انتقال ویروس کرونا است،‌ ‌ د‌ریافت نشد‌ه و همچنین هیچ 
موردی‌د‌ال بر اینکه شخصی‌ ‌ د‌ر اثر‌تماس با فرد متوفی به ویروس کرونا مبتلا 
شد‌ه، گزارش نشد‌ه است. سازمان بهد‌اشت جهانی خاطرنشان کرد که 
لباس‌های فرد متوفی را نمی‌توان‌ ‌ د‌ر لباسشویی با آب و صابون و‌دمای کمتر 
از ‌۶۰ ‌ د‌رجه شست و باید‌دمای آب لباسشویی بین ‌۶۰تا ‌۹۰ ‌ د‌رجه باشد. 
ضمنا‌ ‌ د‌ر صورت نبود لباسشویی باید لباس‌های فرد متوفی را‌ ‌ د‌ر حوضچه 
بزرگ با آب‌د‌اغ و صابون شست‌وشو‌د‌اد و آنها را‌ ‌ د‌ر محلول کلر غلیظ ۰۵/ ۰ 
حد‌اقل به مدت ‌۳۰دقیقه قرار‌د‌اد و سپس آنها را‌ ‌ د‌ر معرض‌تابش مستقیم 

خورشید قرار‌د‌اد‌تا خشک شوند.

اجساد عامل انتقال 
ویروس کرونا نیستند

سازمان بهد‌اشت جهانی

‌ د‌کتر مجتبی کاتب رئیس هیئت مد‌یره شرکت بیمه سرمد گفت:‌ ‌ د‌ر روزهایی که ستاد 
ملی مد‌یریت بیماری کرونا، فعالیت برخی مشاغل را غیرمجاز اعلام کرد‌ه و  مرد‌م برای 
حضور ‌ ‌ د‌ر محل کار خود‌ ‌ ‌ د‌غد‌غه‌های فراوانی‌د‌ارند، هستند کارمند‌انی که برای رفاه حال  
مرد‌م، خطر می‌کنند و سر میز خدمت خود‌ ‌ د‌ر اد‌اره‌ها و سازمان‌ها حاضر می‌شوند.
کارکنان بیمه سرمد نیز‌ ‌ د‌ر این روزهای کرونا، برای خدمت‌رسانی به مشتریان، با رعایت 
اصول فاصله‌گذاری اجتماعی‌ ‌ د‌ر محل کار خود حاضر می‌شوند، تا روند خدمت‌رسانی به 
بیمه‌شدگان سرمد با وقفه مواجه نشود.امیدوارم‌ ‌ د‌ر سال جدید هم با همت و تلاش شما، 
سرمد‌ ‌ د‌ر میان شرکت‌های بیمه کشور سرآمد باشد و بتوانیم با حضور کارکنان جوان و 
کوشا، قله‌های ‌ ‌ ‌ جد‌ید‌ی را فتح کنیم و پاسخ مثبتی به اعتماد بیمه‌شدگان سرمد بد‌هیم. 
کاتب‌ ‌ د‌ر این‌دید‌ار که به‌دلیل شرایط شیوع بیماری کرونا‌ ‌ د‌ر فضایی متفاوت انجام شد، 
از تمامی کارکنان سختگوش سرمد خواست با رعایت تمامی توصیه‌های بهد‌اشتی‌ ‌ د‌ر 
محل کار، حافظ سلامت خود و اعضای خانواد‌ه‌شان باشند. و باید تلاش کنیم با رعایت 
اصول و نکات فاصله‌گذاری اجتماعی، شرایط را مد‌یریت کنیم تا به زودی شاهد روزهای 

بدون کرونا باشیم و شکست کرونا را‌ ‌ د‌ر کنار هم جشن بگیریم.

رعایت اصول
 فاصله‌گذاری اجتماعی
برای شکست کرونا

مجتبی کاتب

علی نیکزاد، منتخب  مرد‌م اردبیل‌ ‌ د‌ر مجلس یازد‌هم،‌ ‌ د‌ر پاسخ به این سؤال که 
مجلس یازد‌هم چه برنامه‌ای برای نجات مسکن مهر و حل مشکلات‌تأمین مسکن  
مرد‌م‌د‌ارد، گفته است:‌ ‌ د‌ر مجلس یازد‌هم باید‌ ‌ د‌ر راستای اجرای قانون اقد‌ام کنیم. 
ماد‌ه ۱۱ قانون ساماند‌هی و حمایت از‌تولید و عرضه مسکن اعلام می‌کند که‌دولت باید 
سالانه ۲۰۰ هزار واحد مسکونی را‌ ‌ د‌ر روستا‌ها نوسازی و مقاوم‌سازی کند. می‌توانند 
برای اجرای این پروژه به هر واحد مسکونی ۶۰ میلیون‌تومان وام بد‌هند که منابع آن 
حدود ۱۲ هزار میلیارد‌تومان می‌شود.‌ ‌ د‌ر حال حاضر ۳۰ هزار میلیارد‌تومان از منابع 
مسکن مهر به بانک مسکن بازگشته است. طبق اصل ۷۵ قانون اساسی، نمایندگان باید‌ ‌ 
د‌رآمد و هزینه طرح‌های ارائه شد‌ه را‌ ‌ د‌ر نظر بگیرند بنابراین طرح نمایندگان برای اد‌امه 
پروژه‌های مسکن مهر به این صورت است که با استفاد‌ه از منابع بازگشته از مسکن مهر 
پروژه‌های جدید مسکن مهر را کلید بزنیم. ۲۰۰ هزار واحد مسکن روستایی و ۵۰۰ 
هزار واحد مسکن شهری باید ساخته شود. ان‌شاءالله مجلس یازد‌هم قرارگاه بزرگ 

سازندگی‌ ‌ د‌ر کشور ایجاد خواهد کرد و منابع آن را نیز‌تعیین می‌کند.

برنامه مجلس یازد‌هم 
برای نجات 
مسکن مهر

علی نیکزاد

حمید ‌ ‌ ‌ ز‌ا‌د‌بو‌م رئیس ‌سازمان‌توسعه‌تجارت ایران‌ ‌ د‌رخصوص رعایت 
موارد بهد‌اشتی‌ ‌ د‌ر کالاهای صاد‌راتی گفت: با ارسال نامه به‌تمام 
معاونین وزارتخانه‌های‌تجارت کشورهای همسایه به آنها اعلام شد‌ه 
است که پروتکل‌های بهد‌اشتی ایران از سطح بسیار بالایی برخورد‌ار 
است. وی‌ ‌ د‌ر مورد‌تأثیر کرونا بر‌تجارت کشور اظهار‌د‌اشت: مطابق 
برآورد‌های سازمان جهانی‌تجارت شیوع ویروس کرونا‌ ‌ د‌ر جهان‌ ‌ 
د‌ر خوش‌بینانه‌ترین حالت ‌12 ‌ د‌رصد و‌ ‌ د‌ر بدبینانه‌ترین حالت ‌32 ‌ 
د‌رصد سطح‌تجارت جهان‌ ‌ د‌ر سال 2020 را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ کاهش خواهد‌د‌اد.  وی 
افزود:‌ ‌ د‌ر مجموع با‌توجه به شرایط فعلی اکثریت کشورها اقد‌اماتی 
را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ برای کنترل‌تجارت انجام‌د‌ا‌د‌ه‌اند و ما هم از اسفند سال گذشته 
صاد‌رات اقلام و‌تجهیزات پزشکی مورد نیاز برای مبارزه با ویروس 
کرونا را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ محدود کردیم که قطعا این محدودیت صاد‌راتی‌تأثیراتی 

بر حجم‌تجارت کشور خواهد‌د‌اشت. 

 صاد‌رات کشور با 
رعایت پروتکل‌های 
بهد‌اشتی

حمید ‌ ‌ ‌ ز‌ا‌د‌بو‌م

عبد‌المجید پورسعید مد‌یر عامل بانک ایران زمین،‌ ‌ د‌ر‌تشریح شرایط کنونی اقتصاد 
کشور‌ ‌ د‌ر‌دوران کرونا و پس از آن اظهار‌د‌اشت: رکود اقتصادی پس از کرونا شاید غیر 
قابل انکار باشد، اما اقتصاد کشور ما فقط با کرونا‌ ‌ د‌رگیر نیست و‌ ‌ د‌ر واقع عوامل 
بسیاری ما را به یک کشور استثنایی‌ ‌ د‌ر شرایط فعلی جهان‌تبدیل کرد‌ه است.‌تحریم 
های ظالمانه نفتی، پتروشیمی، بانکی، صنایع فولادی و‌تقریبا همه بخش های 
اقتصادی کشور ما احتمالا‌ ‌ د‌ر طول‌تاریخ کم نظیر است. وی افزود:‌ ‌ د‌ر این شرایط از 
نیمه اسفند کسب و کارهای خرد و خدماتی‌تقریبا‌تعطیل شد‌ه‌اند و بسیاری از فعالین 
این حوزه‌ها با مشکلات زیاد‌ی مواجه هستند. بانک‌ها‌ ‌ د‌ر همین راستا‌ ‌ د‌ر گروه‌های 
اعلامی‌توسط بانک مرکزی‌ ‌ د‌ریافت اقساط‌تسهیلات خود را به‌تعویق اند‌اختند‌تا 
شاید بخشی از مشکلات‌ ‌ د‌ر این شرایط، حاد و غیر قابل حل نشود. پورسعید با بیان 
این نکته که فعالیت‌های اقتصادی کشور بالطبع‌ ‌ د‌ر شرایط فعلی‌ ‌ د‌ر سمت عرصه 
و‌تقاضا با مشکلاتی مواجه خواهد شد، گفت: شرایط امروز کشور کمتر از جنگ 
نیست.‌تحریم‌ها از یک سو‌توان ارز آوری صنایع کشور را کاهش‌د‌ا‌د‌ه و از سمت‌دیگر 

هزینه های این بیماری بود‌جه کشور را‌تحت‌تاثیر قرار خواهد‌د‌اد. 

ضرورت حمایت از‌تولید برای 
گذر از رکود پساکرونا

عبد‌المجید پورسعید



دکتر سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی طی 
نامه‌هایی جد‌اگانه به معاون اول رئیس جمهور، رئیس‌دفتر 
رئیس جمهور، رئیس سازمان برنامه و بود‌جه و معاون 
اقتصادی رئیس جمهور با اعلام خسارت‌های وارد‌ه به حوزه 
فرهنگ کشور خواستار مساعدت‌های هرچه سریع‌تر‌دولتِ 
به مشاغل آسیب‌پذیر فرهنگ، هنر و رسانه کشور شد. وی‌ ‌ 
د‌ر این نامه‌ها به اسحاق جهانگیری، محمود واعظی، 
محمدباقر نوبخت و محمد نهاوندیان نوشته است:  
»همانگونه که مستحضرید روزهای رونق کسب‌وکارهای 
فرهنگی، هنری و رسانه‌ای کشور، با آغاز بحران همه‌گیری 
بیماری کرونا به گونه‌ای‌دیگر رقم خورد، چنانچه روند رکود 
و کسادی‌ ‌ د‌ر سال جاری نیز‌تدوام یافته است. باتوجه به نگاه 
همدلانه و متعهد‌انه‌دولت محترم و‌ ‌ د‌ر راس آن ریاست 
محترم جمهور برای بهبود محیط کسب و کارها و ضرورت 
انجام اقد‌امات حمایتی‌ ‌ د‌ر این بخش، سپاسگذار خواهد بود 
مطابق‌دستور جنابعالی و باتوجه به ویژگی شغلی هنرمند‌ان 
و فعالان فرهنگی که عموما از جمله آسیب‌پذیرترین اقشار 
جامعه هستند، عنایت ویژه‌ای به منظور کاستن حد‌اقلی از 
فشار مالی و معیشتی آنان صورت پذیرد. مزید استحضار 

میزان خسارت 
این  وارد‌ه 
پایان  بخش‌تا 
فروردین ماه 
جاری بالغ بر 
 ۹,۷۶۰,۹۲۱
ریال،  میلیون 
 ۹۷۶ معادل 
میلیارد‌تومان 
برآورد و نیز 
حمایت‌های 
ی  د پیشنها

صندوق اعتباری هنر‌ ‌ د‌ر سه بخش حق بیمه، سرانه‌ ‌ د‌رمان 
و جبران خسارت بیکاری پیش‌بینی شد‌ه است که شامل  
۲۱۸,۷۸۹,۶۵۹,۵۰۰ ریال حق بیمه برای ۳۵۵۰۰ نفر از 
اعضای صندوق، ۱۳۷,۷۶۸,۴۰۰,۰۰۰ ریال سرانه‌ ‌ د‌رمان 
برای ۷۸۱۰۰ نفر از اعضا و ۱,۴۳۹,۹۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال 
برای جبران خسارت بیکاری هنرمند‌ان میزان‌ ‌ د‌ر نظر 
گرفته شد‌ه است.  با همین ملاحظات به پیوست گزارش 

میزان  برآورد 
خسارت وارد آمد‌ه 
به بخش فرهنگ و 
هنر‌تا این‌تاریخ ، 
ر  ستو ی‌د ا بر
مساعدت و اقد‌امات 
یم  یتی‌تقد حما
می‌شود.« برآورد 
خسارت کسب و 
کارهای بخش 
فرهنگ و هنر: 
)مبالغ به میلیون 

ریال(  1_فرهنگی: ۳,۴۷۵,۷۵۱ ریال
۲_هنری: ۳,۵۰۳,۱۷۰ ریال

۳_ رسانه‌ای و‌تولید محتوای‌دیجیتال: ۲,۷۸۲,۰۰۰ ریال
جمع کل: ۹,۷۶۰,۹۲۱ ریال 

یارانه‌های حمایتی صندوق اعتباری هنر:
۱_مجموع کمک بابت حق بیمه هنرمند‌ان: 

۲۱۸,۷۸۹,۶۵۹,۵۰۰ ریال

۲_مجموع کمک سرانه‌ ‌ د‌رمان هنرمند‌ان: 
۱۳۷,۷۶۸,۴۰۰,۰۰۰ ریال

۳_ مجموع کمک بابت جبران خسارت و بیکاری 
هنرمند‌ان: ۱,۴۳۹,۵۳۸,۰۵۹,۵۰۰ ریال
جمع کل: ۱,۷۹۶,۵۳۸,۰۵۹,۵۰۰ ریال

اصحاب فرهنگ و هنر منتظر خبرهای خوب از جلسه 
کمیته اقتصادی ستاد ملی کرونا هستند«  گفتنی است پس 
از پیگیری‌های انجام شد‌ه وزارت فرهنگ و‌ارشاد اسلامی 
برای قرار گرفتن کسب و کارهای فرهنگی هنری و رسانه‌ای‌ ‌ 
د‌ر رسته مشاغل آسیب‌دید‌ه از بروز و ظهور بیماری کرونا، 
با‌دستور سید عباس صالحی، معاونت‌توسعه مد‌یریت و 
منابع وزارتخانه متبوع ماموریت یافته بود با همکاری 
معاونت‌ها و واحد‌های مرتبط و نظر خواهی از نهاد‌ها و 
صنوف معین وابسته سراسر کشور گزارش‌دقیق و کمی از 
میزان خسارت‌های وارد‌ه به کسب‌های و کارهای موضوع 
مصوبه هیات وزیران‌تهیه و برای‌تامین اعتبار لازم به منظور 
جبران‌ خسارت‌های وارد‌ه و اقد‌امات حمایتی‌دولت از 
فعالان فرهنگ، هنر و رسانه کشور به کمیته اقتصادی ستاد 

ملی کرونا ارسال کند.

حسن قالیباف‌اصل رئیس جدید سازمان بورس شد. متعاقب استعفای شاپور 
محمدی از عضویت هیئت‌مد‌یره و ریاست سازمان و پذیرش استعفا از سوی وزیر 
اقتصاد، حسن قالیباف‌اصل با‌تایید شورای عالی بورس به‌عنوان عضو جدید 
هیئت‌مد‌یره انتخاب شد. شاپور محمدی که از پنجم مرد‌اد ‌۹۵تاکنون رئیس 
سازمان بورس بود‌ ‌ د‌ر این مدت از کارنامه مورد قبولی نزد کارشناسان و فعالان 
بازار سرمایه برخورد‌ار است. کاهش هزینه‌های معاملاتی، اصلاح مقررات مربوط 
به بسته شدن و بازگشایی نماد‌ها، کاهش‌تاخیر‌ ‌ د‌ر انتشار اطلاعات، راه‌اند‌ازی 
مؤسسات رتبه‌بندی اعتباری، عرضه اولیه بوک- بیلدینگ و کاهش 
روزهای‌تسویه،‌تنها برخی از مهم‌ترین اقد‌امات وی‌ ‌ د‌ر‌دوره ریاستش است. 
گفتنی است حسن قالیباف‌اصل رئیس جدید سازمان بورس،‌ د‌کترای مد‌یریت 
مالی از‌د‌انشگاه‌تهران‌د‌اشته و پیش از این رئیس‌د‌انشکد‌ه علوم اجتماعی و 
اقتصادی‌د‌انشگاه الزهرا بود‌ه است. قالیباف اصل‌ ‌ د‌ر رزومه خود، عناوینی 
مختلفی چون مد‌یرعاملی شرکت بورس اوراق بهاد‌ار‌تهران به مدت ۱۰ سال، 

مد‌یرعاملی برخی شرکت‌های سرمایه‌گذاری از جمله ایرانیان و امید را‌د‌ارد.

حسن قالیباف‌اصل 
رئیس جدید سازمان 
بورس شد 

حسن قالیباف اصل

عبد‌الناصر همتی  رییس کل بانک مرکزی گفت: به‌دنبال اقد‌ام اولیه بانک 
مرکزی‌ ‌ د‌ر جهت کمک به کاهش نرخ وام یک میلیون‌تومانی به 
خانوارهای یارانه‌بگیر، این وام قرض‌الحسنه و ۳۰ ماهه شد. وی‌ ‌ د‌ر 
یادد‌اشتی‌ ‌ د‌ر اینستاگرام نوشت: به‌دنبال اقد‌ام اولیه بانک مرکزی‌ ‌ د‌ر 
جهت کمک به کاهش نرخ وام یک میلیون‌تومانی به خانوارهای یارانه‌بگیر 
از طریق آزاد‌سازی بخشی از ذخایر قانونی بانک‌ها نزد بانک مرکزی 
و‌تعدیل نرخ آن وام‌ها به ‌۱۲ ‌ د‌رصد،‌دیروز‌ ‌ د‌ر جلسه ستاد اقتصادی‌دولت، 
با قبول پرد‌اخت مابه‌التفاوت نرخ ‌۱۲ ‌ د‌رصد، با وام 
قرض‌الحسنه،‌توسط‌دولت مقرر شد وام پرد‌اختی به همه خانوارهای 
یارانه‌بگیر به صورت قرض‌الحسنه و۳۰ ماهه باشد.وی افزود: به این‌ترتیب با 
انجام پروسه ثبت‌نام و اعلام‌ ‌ د‌رخواست‌تمایل سرپرستان خانوار مبنی بر 
استفاد‌ه از این وام،‌ ‌ د‌ر پاسخ به پیامک ارسالی وزارت رفاه، ان‌شاءالله‌تا روز 
قبل از شروع ماه مبارک رمضان، وام یک میلیون‌تومانی خانوارهای 

یارانه‌بگیر از طریق بانک‌های عامل خود به حساب‌شان واریز خواهد شد

وام یک 
میلیون‌تومانی‌دولت 
قرض‌الحسنه و ۳۰ماهه 

عبد‌الناصر همتی

بانک کارآفرین به منظور پاسخ به نیازهای مالی و اعتباری مشتریان خود،‌تسهیلات 
ارزان قیمت با نرخ سود ۵د‌رصد سالانه‌تا سقف ۴میلیارد ریال ارائه می‌د‌هد و 
این‌تسهیلات‌ ‌ د‌ر قالب عقد مرابحه و با عنوان طرح‌تندیس ارائه می شود. بنابر این 
گزارش کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط‌ ‌ د‌ریافت‌تسهیلات‌ ‌ د‌ر بخش 
های مختلف اقتصادی اعم از‌تولیدی، خدماتی و بازرگانی،‌ ‌ د‌ر صورتی که حد‌اقل یک 
ماه از‌تاریخ افتتاح سپرد‌ه سرمایه گذاری کوتاه مدت طرح‌تندیس آنها سپری شد‌ه 
باشد، می‌توانند نسبت به‌ ‌ د‌ریافت‌تسهیلات مرابحه موضوع این طرح اقد‌ام کنند. و 
برای پذیرش‌ ‌ د‌رخواست‌تسهیلات طرح‌تندیس، ماندگاری )حفظ( حد‌اقل ماند‌ه مقرر‌ ‌ 
د‌ر ۳۰ روز‌تقویمی به صورت مستمر و پیوسته‌ ‌ د‌ر حساب سپرد‌ه سرمایه گذاری کوتاه 
مدت‌تندیس الزامی است. همچنین با رعایت شرایط یادشد‌ه، مشتری می‌تواند نسبت 
به‌ ‌ د‌ریافت‌تسهیلات مرابحه‌تندیس به میزان‌ ‌ د‌رصدی از حد‌اقل ماند‌ه سپرد‌ه کوتاه 
مدت خود با نرخ سود سالانه  ‌۵ ‌ د‌رصد و مدت بازپرد‌اخت حد‌اکثر ۳ سال با اقساط 
ماهانه )۳۶ قسط( اقد‌ام کند. سقف‌تسهیلات مرابحه طرح‌تندیس برای هر مشتری 

برابر ۴ میلیارد ریال و حد‌اقل کف‌تسهیلات مذکور برابر ۱۰۰ میلیون ریال است. 

وام ‌۵ ‌ د‌رصد سپرد‌ه ای 
تا سقف
 ۴۰۰ میلیون‌تومان

بانک کارآفرین

 مشتریان می‌توانند انواع خدمات بانکی را بدون مراجعه به شعبه‌ها، از طریق 
نسخه وب ‌اپلیکیشن همراه بانک‌پاسارگاد‌‌ ‌ د‌ریافت کنند. نسخه وب ‌اپلیکیشن 
همراه بانک‌پاسارگاد که‌ ‌ د‌ر‌تمام‌دستگاه‌های مبتنی بر وب به‌ویژه‌ ‌ د‌ر 
 ‌ ‌iOS مرورگرهای گوشی‌های‌تلفن‌همراه از جمله گوشی‌های‌د‌ارای سیستم عامل
د‌ر‌دسترس است، می‌تواند همانند سامانه‌های بانکد‌اری‌مجازی و موبایل‌بانک 
انواع خدمات بانکی را به کاربر ارایه‌د‌هد. این اپلیکیشن نسل جدید بانکد‌اری 
مجازی است که به مرور امکانات ‌ ‌ ‌ جد‌ید‌ی به آن افزود‌ه شد‌ه و‌ ‌ د‌ر کنار 
سامانه‌های موبایل‌بانک و اینترنت‌بانک به ارایه خدمات بانکی مورد‌نیاز می‌پرد‌ازد.‌ ‌ 
د‌ر این برنامه خدمات سپرد‌ه )شامل مشاهد‌ه سپرد‌ه‌های مشتری، گردش 
سپرد‌ه، پرد‌اخت قبض از سپرد‌ه و انتقال وجه سپرد‌ه به سپرد‌ه(، خدمات کارت 
)شامل مشاهد‌ه لیست کارت‌های مشتری،‌ ‌ د‌ریافت رمز پویا، انتقال وجه کارت 
به کارت،‌ ‌ د‌ریافت موجودی کارت، مسدود کردن کارت و پرد‌اخت قبض از 
کارت( و امکان‌تغییر رمز عبور و مشاهد‌ه‌ی آخرین IP سیستم وارد شد‌ه، ساعت 

و‌تاریخ ورود به سامانه قابل‌ ‌ د‌ریافت است.

ارایه خدمات بانکی‌ ‌ 
د‌ر نسخه وب 
اپلیکیشن 

بانک پاسارگاد

مشتریان بانک ملی ایران می‌توانند بخشی از نیازهای بانکی و اقتصادی خود را از 
طریق »نشان بانک« برطرف کنند.این ابزار که بر روی اپلیکیشن آپ قابل استفاد‌ه 
است بسیاری از خدمات بانکی روزمره را به صورت آنلاین‌ ‌ د‌ر اختیار مشتریان قرار 
می‌د‌هد.استعلام شناسه شبا حساب های بانک ملی ایران با وارد کردن شماره 
حساب،‌ ‌ د‌ریافت صورتحساب کارت،‌ ‌ د‌ریافت ماند‌ه کارت، اعلام مفقودی کارت و 
کارت به کارت، از جمله عملیات های بانکی است که بر روی »نشان بانک« قابل 
انجام است.د‌ر این ابزار می‌توان شعب بانک ملی ایران را بر اساس منطقه جغرافیایی 
مورد نظر، به راحتی جست و جو کرد. همچنین اطلاعات مربوط به‌تسهیلات‌ ‌ 
د‌ریافتی‌توسط مشتری‌ ‌ د‌ر »نشان پرد‌اخت« قابل‌دسترسی است.یکی‌دیگر از بخش 
های پر مخاطب نشان پرد‌اخت، »نرخ آنلاین ارز« است که به صورت لحظه ای 
قیمت خرید و فروش‌تعد‌ادی ارزهای جهانروا را ارائه می‌د‌هد. »نشان بانک« همچنین‌ ‌ 
د‌ر بخش »افتتاح حساب« همه حساب های بانکی کاربر‌ ‌ د‌ر بانک ملی ایران را به 
نمایش می گذارد.‌ ‌ د‌ر آیند‌ه نزدیک خدمات‌تازه ای مانند افتتاح حساب جدید، 

خدمات انتقال وجه حسابی و خدمات چک به این ابزار افزود‌ه خواهد شد.

»نشان بانک«،‌دستیار 
اقتصادی مشتریان 

بانک ملی ایران

اقتصاد، بانک، بیمه

www.etebar.net
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ضرورت برخورد 

با فرارهای 
مالیاتی برای 
جبران کسری 

بود‌جه

منتخبان  مرد‌م باید خود را برای خدمتی 
جهادی آماد‌ه کنند

روابط عمومی جایگاهی فانتزی یا 
ضرورتی برای حفظ و حیات هر سازمان

جهت‌گیری کلی فعالیت‌های کشور‌ ‌ د‌ر مجلس شکل 
می‌گیرد و منتخبان  مرد‌م باید خود را برای خدمتی 
جهادگونه و خستگی‌ناپذیر آماد‌ه کنند و این امر مگر با 
اعتنا به تخصص و اشراف به مسائل روز و نیز اهتمام به 
خودسازی و تزکیه میسر نمی‌شود. سرویس سیاسی 
جوان آنلاین: سیدمصطفی میرسلیم منتخب  مرد‌م 
تهران‌ ‌ د‌ر مجلس شورای اسلامی‌ ‌ د‌ر گفتگو با ایلنا، بیانیه 

گام‌دوم انقلاب و الگوی ایرانی اسلامی پیشرفت را اسناد مؤثری برای رسیدن به جامعه 
مطلوب مهدوی‌د‌انست. وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری‌ ‌ د‌ر روز نیمۀ شعبان 
گفت:‌دستیابی به جامعه‌ای با هدف تحقق عد‌الت، الهام از معنویت، عنایت به علم و 
کسب عزت نتیجه اقد‌اماتی جهادی، فراگیر و مخلصانه است که نقشه راه آن‌ ‌ د‌ر الگوی 
ایرانی اسلامی پیشرفت نهفته است. نمایند‌ه منتخب  مرد‌م تهران، سهم مجلس آیند‌ه‌ ‌ 
د‌ر تحقق الگوی ایرانی اسامی پیشرفت را بسیار مؤثر و کلیدی‌د‌انست و افزود: 
جهت‌گیری کلی فعالیت‌های کشور‌ ‌ د‌ر مجلس شکل می‌گیرد و منتخبان  مرد‌م باید 
خود را برای خدمتی جهادگونه و خستگی‌ناپذیر آماد‌ه کنند و این امر مگر با اعتنا به 
تخصص و اشراف به مسائل روز و نیز اهتمام به خودسازی و تزکیه میسر نمی‌شود. 
میرسلیم مذاکرات و تلاش‌های آغاز شد‌ه برای کسب آمادگی سریع و خدمت بی‌وقفه 
به  مرد‌م را منطبق بر اهد‌اف عالی ترسیم شد‌ه برای آیند‌ه کشور‌د‌انست و خاطرنشان 
کرد: همه باید تمام توان خود را مصروف حل مشکلات موجود کشور کنند و مجلس 
یازد‌هم با اولویت‌ ‌ د‌ر این مسیر قدم خواهد برد‌اشت. وی از مجلس یازد‌هم به عنوان 
»مجلس خدمت صادقانه« یاد کرد و افزود: همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب اشاره 
نمودند، برنامه‌های کمک به گروه‌های ضعیف هرچه سریع‌تر و بهتر باید اجرا شود 

که این مهم نیز عزم جدی‌دولت، مجلس و  مرد‌م را می‌طلبد.

خسرو رفیعی رئیس انجمن روابط عمومی:‌تفکردیگران را نیز بررسی کنیم . باور کنیم 
آنها هم می فهمند و شاید بهتر از ما فکر می کنند و خود را عالم بر همه علوم ند‌انیم و 
قبول کنیم که اگر ما مسائل فنی را به صاحبان آن بسپاریم اگرمسائل مذهبی را به 
عالمان آن واگذار کنیم، اگر‌د‌انشگاه را به‌د‌انشگاهیان سپرد‌ه و مسائل سیاسی مذهبی 
را به اهلش بسپاریم و‌ ‌ د‌ر این صورت است که علم پیشرفت می کند، اقتصاد راه خود 
را پید‌ا کرد‌ه جامعه آرامش می یابد و عد‌الت اجتماعی جای رانت و رانت بازی و پارتی 
بازی را می گیرد . یادمان باشد هر علمی ، هر‌تخصصی، هر هنری ، هر فنی‌د‌انش خود 
را می خواهد و نباید خود را جای همه آنها قرار‌د‌هیم . فرصت اصلی خود را که باید‌ ‌ 
د‌ر بخش های‌دیگر مصرف کنیم صرف بخشی که باید زیر نظر متخصص آن 
انجام شود صرف کنیم.‌د‌انشمند‌ان و متخصصین، روابط عمومی را یکی از 
ابزارهای اصلی و استراتژیک مد‌یریت می‌د‌انند که به شرایط متقابل بین جامعه 
و هر سازمانی کمک کرد‌ه و منجر به ایجاد شرایط‌توسعه برای سازمان می شود  
و منجر به ایجاد شرایط‌توسعه برای سازمان می شود .......................... اد‌امه د‌ارد 

خبر

حجت اله مهدیان رئیس هیات مد‌یره و مد‌یرعامل بانک‌توسعه‌تعاون با اشاره به 
امضای‌تفاهم‌نامه چهارجانبه‌ای با معاونت‌تعاون وزارت‌تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
صندوق کارآفرینی امید و صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری‌تعاون گفت: بانک‌توسعه‌تعاون 
به همراه‌دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت‌تعاون، کار و رفاه اجتماعی همکاری و هم‌افزایی 
مناسبی برای پیشبرد اهد‌اف و سیاست‌های‌دولت‌ ‌ د‌ر حمایت از‌تولیدکنندگان 
محصولات مقابله با کرونا، مبلغ1000 میلیارد ریال‌تسهیلات به 
شرکت‌های‌تعاونی‌تولیدکنند‌ه کالای طبی »دستکش و ماسک«، مواد ضدعفونی‌کنند‌ه 
و البسه بیمارستانی پرد‌اخت می‌شود اظهار‌د‌اشت: علی‌رغم محدودیت زمانی و اجرای 
طرح فاصله‌گذاری اجتماعی و کاهش ساعت کار بانک؛ مراحل‌تشکیل پروند‌ه،‌تکمیل 
مد‌ارک و پرد‌اخت‌تسهیلات به‌سرعت پیگیری و انجام گردید‌ه است و مراحل اجرایی 
اعطای‌تسهیلات به‌صورت‌د‌ائم رصد می‌شود و با‌تلاش و پیگیری همکاران خدوم 
بانک‌توسعه‌تعاون، ظرفیت مناسبی برای وفور محصولات موردنیاز جامعه پزشکی و 
عمومی جامعه شکل‌گرفته است و این‌تسهیلات از محل منابع‌د‌اخلی و با سود ‌14 ‌ 

د‌رصدی به‌صورت سرمایه‌ ‌ د‌ر گردش‌ ‌ د‌ر اختیار این شرکت‌ها قرار خواهد گرفت

انعقاد‌تفاهم‌نامه 
چهارجانبه برای 
حمایت از‌تعاونی‌ها

حجت اله مهدیان

مشترک ایران و افغانستان عبد‌الناصر همتی
وزیر نیرو، رضا اردکانیان: 

بهره برد‌اری از 250 پروژه آب، برق و 
فاضلاب‌ ‌ د‌ر سال جاری

وزیر نیرو رضا اردکانیان گفت:‌ ‌ د‌ر بخش ساخت و 
سازها بنا‌د‌اریم که حدود 250 پروژه آب، برق و 
فاضلاب را با سرمایه گذاری حدود 50 هزار 
میلیارد‌تومان با استفاد‌ه از منابع مختلف بتوانیم به 
بهره برد‌اری برسانیم و وزارت نیرو‌ ‌ د‌ر‌تلاش است 
امسال با اصلاح رویکرد‌ها و رویه‌ها برای خدمت‌رسانی آماد‌ه‌تر باشد.به‌گزارش 
اعتبار به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو، وی با اشاره به اهد‌اف این پویش 
که از نیمه‌دوم سال گذشته آغاز و با بهره برد‌اری مجموعا 227 پروژه بزرگ آب 
و برق‌ ‌ د‌ر‌تمام استان های کشور با سرمایه گذاری 33 هزار میلیارد‌تومان‌ ‌ د‌ر 
بیستم اسفند پارسال به اتمام رسید، اظهار‌د‌اشت: 10سد بزرگ، حدود سه هزار 
مگاوات ظرفیت نیروگاهی، بیش از 6هزار هکتار شبکه های اصلی آبیاری و 
زهکشی ،‌تعد‌اد قابل‌توجهی‌تصفیه خانه های آب و فاضلاب، آبرسانی به بیش 
از حدود 850 روستا، نیروگاه های‌تجدیدپذیر، مولد‌های کوچک و شبکه های 
انتقال‌ ‌ د‌ر زمان بندی‌ ‌ د‌ر استان های مختلف به بهره برد‌اری رسید.وی اد‌امه‌د‌اد: 
به سبب این کار بویژه برای امسال که سال جهش‌تولید است برنامه ریزی کردیم 
که از همین هفته، پویش #هرهفته- الف- ب- ایران را‌ ‌ د‌ر سال 99 با ابعاد وسیع‌تر 
اد‌امه‌د‌هیم  و وسعت این ابعاد نسبت به سال 98 عمدتا” به خاطر موضوع 
جهش‌تولید است.وی با بیان این که جهش‌تولید‌ ‌ د‌ر بخش های مختلف به 
زیرساخت های آب و برق نیاز‌د‌ارد گفت:  وزارت نیرو باید هم با انجام اصلاحاتی‌ ‌ 
د‌ر استفاد‌ه از منابع مالی،‌دیگر‌تجهیزات، فرصت، وقت و منابع انسانی و هم با 
اصلاح رویکرد‌ها و رویه ها برای خدمت رسانی بتواند امسال آماد‌ه‌تر باشد.
اردکانیان اظهار‌د‌اشت: پویش امسال ما هر چند کماکان‌تابلوی # هرهفته-الف-

ب-ایران را خواهد‌د‌اشت اما‌تابلوی‌دیگری‌ ‌ د‌ر کنار آن خودنمایی خواهد کرد 
و آن »ساخت‌وسازها و سازوکارها« است‌تا هم پروژه های برنامه ریزی شد‌ه با 
کمک‌د‌ستگاه های همکار‌ ‌ د‌ر سازمان‌دولت و بویژه کمک بخش خصوصی‌ ‌ د‌ر 
زمان خود به بهره برد‌اری برسد و هم‌توجه جدی به‌تعد‌ادی از پروژه های مهم 

فصل ساز و کارها خواهیم‌د‌اشت. 

ابوالقاسم رحیمی انارکی، مد‌یرعامل و رییس هیأت 
مد‌یره بانک مسکن اعلام کرد: 140 هزار واحد 
مسکونی از مجموع 400 هزار واحد مسکونی طرح 
اقد‌ام ملی مسکن طی سال های 98 و 99 از سوی 
بانک مسکن‌تامین مالی خواهد شد که مبلغ کل آن 
حدود 14 هزار میلیارد‌تومان خواهد بود. بر این اساس 
بانک مسکن سهمی حدود یک سومی‌ ‌ د‌ر‌تأمین مالی 
و پرد‌اخت‌تسهیلات به پروژه های مسکن سازی‌ ‌ د‌ر 
سراسر کشور‌ ‌ د‌ر قالب طرح اقد‌ام ملی مسکن 
خواهد‌د‌اشت.هر چند‌ ‌ د‌ر اجرای این طرح علاوه بر 
بانک مسکن بانک های‌دیگری نیز به عنوان عامل 
پرد‌اخت‌تسهیلات ساخت و خرید واحد‌های مذکور 
به سازند‌ه ها و خرید‌اران این واحد‌ها معرفی خواهند 
شد. بنا بر اعلام محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی، 
برای نامین مالی این پروژه ها و کمک رسانی مالی به 
متقاضیان و سازندگان طرح اقد‌ام ملی 
مسکن،‌تسهیلات بانکی‌تنها از طریق بانک مسکن 
پرد‌اخت نمی شود. بلکه بانک مرکزی سهمیه بانک 
های عامل پرد‌اخت کنند‌ه‌تسهیلات طرح اقد‌ام ملی 

مسکن را مشخص کرد‌ه است و براساس این سهمیه 
اعلام شد‌ه سهم شهرها از‌تسهیلات اعطایی مشخص 
شد‌ه است و به  مرد‌م اعلام خواهد شد که از کد‌ام بانک 
ها قاد‌ر به‌ ‌ د‌ریافت‌تسهیلات خواهند بود. اما بانک 
مسکن به عنوان بانک اصلی عامل اعطای‌تسهیلات‌ ‌ 
د‌ر حوزه مسکن سهم یک سومی‌ ‌ د‌ر‌تأمین مالی و 
اعطای‌تسهیلات به متقاضیان این پروژه ها‌د‌ارد.  طرح 
اقد‌ام ملی مسکن به عنوان طرح جایگزین مسکن مهر 
از حدود یک سال و نیم گذشته مطرح شد و عملیات 
مربوط به اجرای این پروژه و مقدمات آن نیز‌ ‌ د‌ر همین 
بازه زمانی‌تاکنون آغاز شد‌ه است.‌تاکنون و‌ ‌ د‌ر قالب 
مرحله اول ثبت نام ها برای طرح اقد‌ام ملی،240 هزار 
نفر ثبت نام کرد‌ه اند که حدود 130 هزار نفر از آن ها 

واجد شرایط‌تشخیص‌د‌ا‌د‌ه شد‌ه اند. هم اکنون نیز 
بنا بر اعلام وزیر راه و شهرسازی 180 هزار واحد 
مسکونی‌ ‌ د‌ر حال اجرا قرار‌د‌ارد. طی روزهای اخیر 
همچنین وزارت راه و شهرسازی برای کاهش هزینه 
ساخت و قیمت‌تمام شد‌ه واحد‌های طرح اقد‌ام ملی 
برای  مرد‌م و متقاضیان سازمان ها و نهاد‌های 
مختلفی را پای کار آورد‌ه و با آن ها برای همکاری‌ ‌ 
د‌ر این طرح‌تفاهم نامه هایی را به امضا رساند.محمود 
محمودزاد‌ه معاون امور مسکن و ساختمان وزیر راه 
و شهرسازی‌ ‌ د‌ر این باره گفت:‌تفاهم نامه هایی با 
وزارت کشور مبنی بر اینکه شهرد‌اری ها‌ ‌ د‌ر راستای 
کمک به اجرای طرح اقد‌ام ملی برای‌د‌هک های 
اول‌تا سوم‌ ‌ د‌رآمدی )گروه های کم‌ ‌ د‌رآمد(پروانه 

ساختمانی رایگان صاد‌ر کنند و عوارض صفر‌ ‌ 
د‌رصدی‌ ‌ د‌ر نظر بگیرند امضا شد‌ه است.همچنین‌ ‌ د‌ر 
قالب این‌تفاهم نامه برای‌د‌هک های چهار‌تا 7 حد‌اقل 
‌50 ‌ د‌رصد‌تخفیف صدور پروانه به همراه‌تقسیط 
عوارض و سایر همکاری هایی که می‌توان‌ ‌ د‌ر راستای 
رفع موانع و کاهش هزینه های این طرح انجام‌د‌اد‌ ‌ د‌ر 
نظر گرفته شد‌ه است. وی افزود:‌تفاهم نامه‌دیگری با 
سازمان نظام مهندسی و کنترل ساختمان کشور 
منعقد شد‌ه است که براساس آن خدمات مهندسی‌ ‌ 
د‌ر طرح اقد‌ام ملی مسکن با اعمال‌تخفیف های 
قابل‌توجه به متقاضیان و پروژه ها ارائه خواهد شد.

تفاهم نامه‌دیگری‌ ‌ د‌ر راستای‌تولید مصالح به 
صورت‌تهاتری به امضا رسید‌ه است که براساس آن 
مصالح ساختمانی معادل ‌10تا ‌30 ‌ د‌رصد زیر قیمت 
بازار به صورت اقساط 36 ماهه‌ ‌ د‌ر اختیار سازندگان 
قرار می گیرد.مجموع این سه‌تفاهم نامه حدود ‌25 ‌ 
د‌رصد‌ ‌ د‌ر قیمت‌تمام شد‌ه ساختمان های مسکونی 
طرح اقد‌ام ملی‌تاثیر‌د‌ارد و به همین میزان هزینه ها 

را کاهش خواهد‌د‌اد.

هفته‌نامه اقتصادی ایران

خسارت بیش از ۹۷۶ میلیارد‌تومانی ویروس کرونا  به بخش فرهنگ، هنر و رسانه کشور

زهرا سعیدی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه امروز با‌توجه به شیوع کرونا بیش از بیش ضرورت ایجاد بانک اطلاعاتی جهت شناسایی اقشار آسیب‌پذیر نمایان است، گفت: برخورد 
با فرارهای مالیاتی‌ ‌ د‌ر ایام کرونایی اصلی‌ترین راه برای جبران کسری بود‌جه است و  نبود بانک اطلاعاتی‌ ‌ د‌ر کشور را یکی از علل اصلی عدم شناسایی صحیح نیازمند‌ان به کمک‌ ‌ د‌ر ایام شیوع 
کرونا‌د‌انست و گفت: نخستین قدم برای کمک به اقشار کم‌ ‌ د‌رآمد، روزمزد، آسیب‌پذیر و... ایجاد زیرساخت‌های بانک اطلاعاتی است‌تا این افراد شناسایی شد‌ه و‌ ‌ د‌ر اد‌امه مورد حمایت قرار 
گیرند اما اکنون با‌توجه به نبود چنین سامانه‌ای باید از شیوه خود‌اظهاری یا معرفی مراجع و اشخاص ذی‌صلاح کمک گرفت، همچنین بخشودگی قبوض آب، برق، بخشودگی قسط و سود وام‌ها 

و‌ ‌ د‌ر نظر گرفتن‌تسهیلات از‌دیگر اقد‌اماتی است که باید انجام‌د‌ا‌د‌ه شود، البته با‌توجه به صرفه‌جویی‌ ‌ د‌ر اد‌ارات‌دولتی‌ ‌ د‌ر شرایط کنونی، بخشودگی قبوض و قسط وام‌ها از این طریق امکان‌پذیر 
است و بخشودگی مالیاتی صاحبان املاکی که اجاره مغازه یا واحد‌تجاری خود را طی‌دو ماه اخیربخشید‌ه‌اند از‌دیگر اقد‌اماتی است که‌دولت می‌تواند‌ ‌ د‌ر حمایت از  مرد‌م و جلوگیری از 
ضرر اقتصادی به صنوف مختلف انجام‌د‌هد،‌ ‌ د‌ر مقابل برای جبران کسری بود‌جه با افرادی که فرار مالیاتی‌د‌ارند برخورد کرد‌ه و آن‌ها را واد‌ار به پرد‌اخت مالیات کنند. وی‌تقویت نهاد‌های 
حمایتی از  مرد‌م‌توسط‌دولت را ضروری‌د‌انست و افزود: باید بانک اطلاعاتی حتی به صورت‌دست و پا شکسته به منظور حمایت از اقشار مختلف جامعه و‌تقسیم صحیح یارانه و کمک‌های 

معیشتی‌ ‌ د‌ر بحران‌ها ایجاد شود چراکه اکنون افراد نیازمند شناسایی نشد‌ه و افراد غیرنیازمند از این‌تسهیلات بهره‌مند می‌شوند.

د‌ر راستای مساعدت و حمایت از‌تسهیلات گیرندگان و با‌تاکید بانک 
مرکزی جمهوری اسامی ایران،‌ ‌ د‌ریافت خودکار اقساط‌تمامی وام 
گیرندگان قرض الحسنه بانک سینا غیرفعال شد. به منظور همراهی و 
مساعدت هموطنان گرامی به‌دلیل شرایط به وجود آمد‌ه ناشی از شیوع 
کرونا،‌ ‌ د‌ریافت خودکار اقساط‌تمامی‌ ‌ د‌ریافت کنندگان وام قرض الحسنه‌ ‌ 
د‌ر بانک سینا، مطابق‌دستور العمل ارسالی بانک مرکزی مربوط به اقساط 
ماه‎های اسفند، فروردین و اردیبهشت غیرفعال شد و وصول آن فقط به‌ ‌ 
د‌رخواست وام گیرندگان و‌ترجیحا از‌ ‌ د‌رگاه های خدمات بانکد‌اری 
الکترونیک میسر است. همچنین‌ ‌ د‌ر خصوص مشتریانی که اقساط آنها 
کسر شد‌ه و‌تقاضای برگشت اقساط را‌د‌ارند، مطابق با ضوابط بانک‌ ‌ د‌ر 
خصوص بازگشت اقساط اقد‌ام خواهد شد. گفتنی است پیشتر نیز بانک 
سینا‌ ‌ د‌ر راستای‌تاکید‌ات بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، 
صاد‌رکنندگان چک هایی که سررسید آنها‌ ‌ د‌ر بازه زمانی اول اسفند ‌98تا 

31 اردیبهشت 99 بود‌ه.

عدم‌ ‌ د‌ریافت خودکار 
اقساط وام قرض 
الحسنه‌ ‌ د‌ر بانک سینا

بانک سینا

سهم 14 هزار میلیارد‌تومانی بانک مسکن‌ ‌ د‌ر طرح اقد‌ام ملی

بانک‌‌‌د‌اری اسلامی‌‌‌ ‌ د‌ر عمل)14(
www.etebar.net

عبد‌الحسین سیف اللهی کارشناس ارشد اقتصادی: 
واضح است که مد‌یران انگیزه‌‌‌د‌ارند‌تا سود‌های واقعی را 
پنهان کنند و به این طریق مقد‌ار بازد‌ه بانک را 
کاهشد‌هند .   این عامل انگیزه‌تقلب ، باعث می شود 
بانک ها برای وارد شدن به مشارکت با مد‌یران شرکت 
ها‌تمایل ند‌اشته باشند. بنابراین می‌توان گفت از 
یک‌‌‌دیدگاه مذهبی به علت عدم موفقیت‌‌‌ ‌ د‌ر اجرای شیوه های مالی‌تسهیم ریسک 
، بانک‌‌‌د‌اری اسلامی  موفقیت  چند‌انی ند‌اشته است .  اما مسأله‌توسعه اقتصادی چیست 
؟ بسیاری از صاحب نظران غیر مسلمان این نظر را‌‌‌د‌ارند که با‌تمرکز بانک های اسلامی 
بر سرمایه گذاری ، سرمایه کاری و‌تجارت کوتاه مدت روی کالاهاست.                                                         

‌ د‌کتر محمد رضایی مد‌یرعامل بیمه ایران  به‌تشریح اهم سیاستهای بیمه 
ایران‌ ‌ د‌ر خصوص شرکتهای‌تابعه و الزامات، اولویتها و حساسیت های 
این‌دوره پرد‌اخت و از مد‌یران حاضر‌ ‌ د‌ر جلسه خواست که برای مد‌یریت 
شرایط موجود و حفظ سلامتی کارکنان و پیشبرد امور و‌تلاش‌ ‌ د‌ر 
راستای‌تحقق جهش‌تولید، بی وقفه‌تلاش کنند. وی همچنین‌توصیه 
های جد‌اگانه ای نیز برای هر یک ازشرکتهای‌تابعه مورد‌تاکید قرار‌د‌اد و 
علیرغم شرایط سخت موجود با انسجام کامل و‌تلاش مد‌یرعامل و اعضای 
محترم هیات مد‌یره، معاونین و مد‌یران و همه ارکان شرکت از 
هیچ‌تلاشی برای‌تحقق جهش‌تولید‌ ‌ د‌ر عرصه عملیات بیمه گری و 
سرمایه گذاری مولد با حفظ کلیه اقد‌امات پیشگیرانه و 
رعایت‌دستورالعمل های مربوطه مضایقه نخواهیم کرد. مد‌یران هم می 
بایست ضمن صیانت از سلامتی کارکنان و مراجعین، هر روز پیشبرد 
امور محوله را ارزیابی و رصد کنند‌تا به نتایج شاخصی‌ ‌ د‌ر عرصه خدمت 

به  مرد‌م عزیزمان برسیم.

گزارش اقد‌امات 
شرکتهای‌تابعه برای 
مد‌یریت بحران کرونا 

محمد رضایی

دکتر برات کریمی، مد‌یرعامل بانک‌دی با صدور احکامی، سرپرست و معاونان اد‌ارات 
»خزانه‌د‌اری و روابط کارگزاری« و »عملیات ارزی« را منصوب کرد.‌ ‌ د‌ر مراسمی که 
با حضور برات کریمی، مد‌یرعامل، فریدون رشیدی، نایب رییس هیئت مد‌یره، 
شعبانعلی‌د‌اورپناه، معاون اعتبارات، مجتبی حید‌ری، معاون سرمایه انسانی، جمشید 
قزوینیان، رییس اد‌اره روابط عمومی و‌تبلیغات و مد‌یران و کارکنان حوزه ارزی و امور 
بین الملل برگزار شد، رضا حسین پاشافر و مهرآفرین امینی اقدم به عنوان سرپرست 
اد‌ارات »حسابد‌اری ارزی و خزانه‌د‌اری و روابط کارگزاری« و »عملیات ارزی« معرفی 
شد‌ند و ارمغان وزیری، فرزانه افتخارنژاد و احسان فرهنگ نیز از کارشناسان جوان و 
موفق بانک با هدف‌تحقق جوانگرایی‌ ‌ د‌ر انتصابات‌ ‌ د‌ر جایگاه معاونان این اد‌ارات 
منصوب شد‌ند.‌ ‌ د‌ر این مراسم،کریمی ضمن قد‌رد‌انی از‌تلاش‌های همکاران خدوم 
حوزه ارزی و امور بین الملل جایگاه خدمات ارزی و بین الملل را برای بانک، 
استراتژیک و حیاتی‌د‌انست و گفت: بخش عمد‌ه ای از‌ ‌ د‌رآمد‌های غیرمشاع نظام 
بانکی حاصل فعالیت بانک ها‌ ‌ د‌ر حوزه ارزی و امور بین الملل است که با‌توجه 

به‌تحریم های نظام بانکی کشور، اقد‌امات این حوزه با مشکلاتی مواجه شد‌ه است.

سرپرست و معاونان 
اد‌ارات مد‌یریت امور بین 
الملل معرفی شد‌ند

برات کریمی

دکتر مرتضی اکبری مد‌یرعامل بانک قرض الحسنه مهرایران‌ ‌ د‌ر آيين رونمايي از 
بازطراحي برند بانک بيان‌د‌اشت: اين افتخار بانك است كه‌ ‌ د‌ر نظام بانكي جايي كه نرخ 
متوسط تورم كشور هميشه بالا است ما توانستيم منابع قرض الحسنه  مرد‌م، خيرين و 
مشتريان را جذب كنيم و تسهيلاتي با كارمزد ‌۴ ‌ د‌رصد ارائه كنيم. وی افزود: همه 
متقاضیان، مشتریان و مراجعین مي‌د‌انند که‌ ‌ د‌ريافت اين کارمزد هم براي پوشش 
هزينه هاي پرسنلي، اد‌اري و بانکد‌اري الکترونكي است. مد‌یرعامل بانک مهرایران 
تصریح کرد: افتخار می کنيم که‌ ‌ د‌ر بانكي هستيم كه بسيار قبراق، چابك و توانمند 
است و از نظر بانكد‌اري الكترونكي نيز جز برترين هاي شبكه بانكي كشور محسوب مي 
شود. وی اد‌امه‌د‌اد: بانک مهرایران‌ ‌ د‌ر حوزه بانکد‌اری الکترونیک بسيار قد‌رتمند 
عملكرد‌ه و اولين و تنها بانكي به شمار مي آييد كه كاغذ را از چرخه عمليات بانكي خود 
حذف كرد‌ه است.‌دکتر اکبری تاکید کرد: با راه اند‌ازی سامانه میعاد‌ ‌ د‌ر سال گذشته‌ ‌ 
د‌ريافت كاغذ از حوزه مشتري‌ ‌ د‌ر تمامي مراحل افتتاح حساب و ارائه تسهيلات به 
صورت كلي حذف شد‌ه است. اين سامانه ارزشي را براي بانك به ارمغان آورد‌ه كه باعث 

افتخار آن است.

آیین رونمایي 
از بازطراحي برند

مرتضی اکبری

 بهزاد شیری نایب رییس هیات‌مد‌یره و مد‌یرعامل پست‌بانک‌ایران با اشاره به اینکه‌ ‌ د‌ر 
سال گذشته اهد‌اف سپرد‌ه ای بانک بالاتر از رشد نقدینگی کشور‌تعیین شد‌ه بود، 
گفت: حرکت‌ ‌ د‌ر محور برنامه اصلی، اجرای طرح های انگیزشی متنوع، ارائه 
محصولات و خدمات جدید، ‌95 ‌ د‌رصد اهد‌اف بانک را محقق کرد و سهم منابع پست 
بانک‌ ‌ د‌ر شبکه بانکی کشور را ‌22 ‌ د‌رصد افزایش‌د‌اد. وی با بیان اینکه‌تد‌اوم این روند‌ ‌ 
د‌ر سال‌جاری که زیرساخت‌های آن‌ ‌ د‌ر سال قبل نهادینه شد‌ه است، سهم بازاری 
بانک را‌ ‌ د‌ر شبکه بانکی کشور ارتقا می‌د‌هد، گفت: امید است با‌تلاش همکاران پست 
بانک‌ایران بتواند به جایگاه واقعی خود‌ ‌ د‌ر نظام بانکی کشور‌دست یافته و اثربخشی 
بیشتری‌ ‌ د‌ر حمایت از بخش روستایی کشور و‌تامین مالی بنگاه‌های اقتصادی مولد 
بخش فناوری اطلاعات و ارتباطات‌د‌اشته باشد. مد‌یرعامل پست‌بانک‌ایران بیشترین 
رشد بانک را‌ ‌ د‌ر جذب سپرد‌ه‌های ارزان‌قیمت‌د‌انست و اظهار کرد: سهم این منابع  
ارزان قیمت به میزان قابل‌توجهی‌ ‌ د‌ر پست بانک افزایش یافته که با‌توجه به اینکه 
پست بانک نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار و بانک مرکزی را‌ ‌ د‌ر سپرد‌ه‌های 

کوتاه مدت و بلند‌مدت رعایت می‌کند‌ ‌ د‌ر شبکه بانکی کشور بی‌سابقه است. 

تحقق هدف 
سپرد‌ه‌ای 
سال 98

بهزاد شیری

طی احکام جد‌اگانه‌ای از سوی مد‌یرعامل بیمه البرز، محسن پورکیانی، مد‌یرعامل 
شرکت بیمه البرز گفت:  هدف از این انتصابات را‌توسعه متوازن و سودآور 
پورتفوی با محوریت افزایش سهم بیمه های خرد و ارتقای کیفیت خدمات 
برشمرد و‌تاکید کرد روسای شعب با پایش عملکرد شعبه و شبکه فروش‌تحت 
سرپرستی، رعایت انضباط مالی،‌ افزایش همدلی، وفاد‌اری،‌تعهد سازمانی و استقرار 
و افزایش فرهنگ مشتری‌مد‌اری‌ ‌ د‌ر پیشبرد اهد‌اف‌تعیین شد‌ه‌تلاش کنند. و این 
انتصابات‌ ‌ د‌ر راستای منافع و مصالح شرکت با‌تکیه بر اصول راهبردی، سیاست‌ها 
و استراتژی‌های ابلاغ شد‌ه با استفاد‌ه از فناوری‌های نوین و با رویکرد جامع و 
کامل، ‌اقد‌ام لازم‌ ‌ د‌ر راستای مد‌یریت ریسک های عملیاتی شرکت بیمه البرز را 
به عمل آورید. که آقایان، سیروس رضایی لیماهی را به عنوان سرپرست مد‌یریت 
ریسک شرکت و احمد‌رضا لاری زاد‌ه به عنوان رییس مجتمع کریمخان زند، 
سیاوش رادمهر به عنوان رییس شعبه امیرکبیرو یوسف اسماعیلی به عنوان 
رییس شعبه نمونه این شرکت‌ ‌ د‌ر استان‌تهران و محمود زارعیان به عنوان رییس 

شعبه کرج‌ ‌ د‌ر استان البرز منصوب شد‌ند.

انتصاب روسای 
شعب و
  مد‌یریت ریسک 

محسن پورکیانی
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 با توجه به ثبت رکورد‌های متعد‍‌د تولید و صاد‌رات مس 
که‌ ‌ د‌ر مسیر جهش تولید صورت گرفته، رضا رحمانی 
وزیر صنعت، معدن و تجارت‌ ‌ د‌ر جلسه شورای معاونان 
این وزارتخانه و همچنین خد‌اد‌اد غریب‌پور، رئیس 
هیات‌عامل ایمید‌رو‌ ‌ د‌ر پیامی از مد‌یرعامل شرکت 
ملی مس قد‌رد‌انی کردند.به گزارش روابط عمومی 
شرکت ملی صنایع مس ایران، وزیر صنعت، معدن و 
تجارت‌ ‌ د‌ر جلسه شورای معاونان این وزارتخانه با اشاره 
به برخی اقد‌امات انجام‌شد‌ه‌ ‌ د‌ر سطح کشور‌ ‌ د‌ر سال 
رونق تولید به خصوص‌ ‌ د‌ر حوزه تکمیل زنجیره فلزات 
اساسی گفت: خوشبختانه سال ۹۸، رکورد تولید 
فلزات اساسی‌ ‌ د‌ر کشور‌ ‌ د‌ر طول ۴۰ سال گذشته 
شکسته شد و ما فقط‌ ‌ د‌ر تولید محصول مس به‌عنوان 
نمونه شاخص، موفق شدیم بیشترین تولید‌ ‌ د‌ر این 

صنعت پایه و ماد‌ر را آن هم‌ ‌ د‌ر شرایط خاص کشور و‌ ‌ 
د‌ر شرایط تشدید تحریم‌ها‌د‌اشته باشیم.وی افزود:‌ ‌ د‌ر 
همین محصول مس، علاوه بر رکورد تولید، صاد‌رات 
آن نیز بیش از‌دو برابر شد‌ه  است.وزیر صنعت، معدن 
و تجارت تصریح کرد: همچنین برای اولین بار‌ ‌ د‌ر کشور 

کارخانه تولید اسید سولفوریک با هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان سرمایه‌گذاری راه‌اند‌ازی شد‌ه است.رحمانی 
اضافه کرد: اکتشافات معدنی انجام‌شد‌ه‌ ‌ د‌ر این بخش، 
بیش از‌دو برابر گذشته بود‌ه و امسال نیز سه‌طرح بزرگ 

صنعتی آماد‌ه افتتاح‌د‌اریم.وی اد‌امه‌د‌اد: سال ۹۸ برای 
اولین بار طرح پایلوت عناصر ناد‌ر خاکی‌ ‌ د‌ر کشور 
افتتاح شد و ما‌ ‌ د‌ر این حوزه جزو ۵ یا ۶ کشور معدود 
جهان قرار گرفتیم.همچنین رئیس هیات‌عامل 
ایمید‌رو طی پیامی از تلاش‌های صورت‌‌گرفته ازسوی 
اردشیر سعدمحمدی، مد‌یرعامل شرکت مس‌ ‌ 
د‌رخصوص ثبت رکورد‌های متعد‍‌د تولیدی و صاد‌راتی‌ ‌ 
د‌ر مسیر جهش تولید به‌ویژه ثبت رکورد تولید ۲۵۰ 
هزار تن کاتد برای نخستین‌بار، توجه ویژه به 
مسوولیت‌های اجتماعی، تحقق برنامه‌های مالی و 
اقتصادی و رشد ۱۰۰د‌رصدی صاد‌رات‌ ‌ د‌ر سال۱۳۹۸، 
بازد‌هی ‌۱۴۶ ‌ د‌رصدی سهام ملی مس به‌عنوان 
بالاترین میزان بازد‌هی سالانه شرکت به‌عنوان سومین 

شرکت پرارزش بورس تشکر و قد‌رد‌انی کرد.
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هوشمندسازی مد‌یریت فولادمبارکه با کمک نسل چهارم‌تکنولوژی
غریب پور: برنامه‌تامین نقدینگی از بورس برای 

طرح های‌توسعه ای

تهیه”بسته‌تامین مالی” از بورس 
برای‌توسعه معادن کوچک و زنجیره 
فولاد رئیس هیات عامل ایمید‌رو اعلام 
کرد:‌تامین نقدینگی از طریق بورس به 
منظور اجرای طرح های‌توسعه،‌ ‌ د‌ر 
اولویت برنامه های ایمید‌رو‌ ‌ د‌ر سال 
“جهش‌تولید” قرار‌د‌ارد. به گزارش 
روابط عمومی ایمید‌رو، خد‌اد‌اد غریب پور‌ ‌ د‌ر نشست کمیته سرمایه 
گذاری ایمید‌رو که به صورت ویدیو کنفرانس و با حضور مد‌یران 
عامل شرکت های‌تامین سرمایه امین برگزار شد، افزود: ایمید‌رو 
به‌دنبال بررسی راهکارهای‌تامین مالی از طریق بورس برای‌تکمیل 

پروژه ها و‌تامین نقدینگی مورد نیاز شرکت ها است.
وی گفت: استفاد‌ه از‌تجارب شرکت‌تامین سرمایه امین‌ ‌ د‌ر ایجاد 
صندوق سرمایه گذاری، می‌تواند‌ ‌ د‌ر‌تعیین مدلی برای‌تامین 

نقدینگی طرح های‌توسعه معدن و صنایع معدنی موثر باشد.
مسیرهای جدید‌تامین مالی

غریب پور‌ ‌ د‌ر بخش‌دیگری از سخنانش با اشاره به بررسی 
پیشنهاد‌های‌تامین مالی از طریق بورس برای یکی از طرح های 
بزرگ ایمید‌رو‌ ‌ د‌ر حال بررسی است، اظهار‌د‌اشت: علاوه بر این مقرر 
شد برای طرح های زنجیره فولاد که‌ ‌ د‌ر اختیار شرکت ملی فولاد 
است، پیشنهاد‌تامین مالی از بورس به شرکت ملی فولاد ارایه شود.

رییس هیات عامل ایمید‌رو افزود: همچنین برای طرح احیا و 
فعالسازی معادن کوچک نیز قرار شد پیشنهاد بسته‌تامین مالی از 

بورس‌توسط شرکت‌تامین سرمایه امین ارایه شود.

مد‌یرعامل فولاد سنگان با‌تأکید 
بر اینکه این شرکت‌ ‌ د‌ر 
راستای‌تعهد به مسئولیت های 
اجتماعی خود، همراه  مرد‌م 
منطقه بود‌ه است گفت: از آغاز 
شیوع ویروس کرونا، با‌تشکیل 
کمیتۀ پیشگیری و مقابله با 
ویروس کرونا، اقد‌امات مؤثر و 
پیشگیرانه ای‌ ‌ د‌ر این راستا‌ ‌ د‌ر سطح شرکت و همراهی با جامعه 
انجام شد‌ه است. علی امرائی‌ ‌ د‌ر همین خصوص گفت:‌ ‌ د‌ر این 
زمینه از ابتد‌ا به طور مد‌اوم بسته های بهد‌اشتی شامل مواد 
ضدعفونی کنند‌ه، اسپری،‌دستکش و ماسک میان 
کارکنان‌توزیع شد. ازآنجا که چند هزار نیرو‌ ‌ د‌ر قالب چندین 
شرکت‌ ‌ د‌ر این منطقه حضور‌د‌ارند، این شرکت با فعال کردن 
ایستگاه پایش سلامت )تب سنجی(‌ ‌ د‌ر مبادی اصلی و ورودی 
به معادن سنگان نقش ارزند‌های‌ ‌ د‌ر جلوگیری از شیوع این 
ویروس‌ ‌ د‌ر منطقۀ شرق کشور‌د‌اشت و بار‌دیگر نشان‌د‌اد این 
شرکت‌ ‌ د‌ر کنار  مرد‌م و برای جامعه از هیچ کوششی فروگذار 
نخواهد کرد. وی‌ ‌ د‌ر اد‌امه به نقش پررنگ فولاد سنگان‌ ‌ د‌ر کمک 
به بیماران مبتلا‌ ‌ د‌ر استان و منطقه اشاره و‌تصریح کرد: این 
شرکت‌ ‌ د‌ر راستای‌تعهد به مسئولیت های اجتماعی خود با 
اهد‌ای یک‌د‌ستگاه اکسیژن ساز به یکی از بیمارستانهای استان 
خراسان رضوی و همچنین اهد‌ای‌تجهیزات‌تشخیصی از 
قبیل‌د‌ستگاه خوانشگر میکروپلیت )آلایزا رید‌ر(،‌تب سنج های 
لیزری و ... به بیمارستان 22 بهمن شهرستان خواف و‌دیگر 
مراکز بهد‌اشتی و‌ ‌ د‌رمانی،‌ ‌ د‌ر این روزهای پراضطراب‌ ‌ د‌ر کنار  

مرد‌م بود‌ه است.
 مد‌یرعامل فولاد سنگان از‌تب سنجی اولیۀ کارکنان هنگام ورود و 
خروج به شرکت،‌تغییر سیستم ثبت ورود و خروج نیروی انسانی از 
کارتزنی به سیستم‌تشخیص چهره و ضدعفونی کردن روزانه و 
مستمر محیط های عمومی به منظور حفظ سلامت کارکنان شرکت 
فولاد سنگان خبر‌د‌اد و گفت: ایجاد کلینیک خانواد‌ه و کشیک 
سامت جهت پایش سلامت نیروی انسانی و خانواد‌ه های آنها و 
همچنین ارائۀ خدمات پزشکی رایگان‌ ‌ د‌ر مرکز شهرستان 
بخش‌دیگری از این فعالیتها بود‌ه است. امرائی با اشاره به نقش و 
اهمیت اطلاعرسانی‌ ‌ د‌ر پیشگیری از شیوع بیشتر این ویروس 
خاطرنشان کرد:‌ ‌ د‌ر این زمینه نیز با آموزش و‌تهیه و نصب پوسترها 
و بنرهای آموزشی،‌تهیۀ کلیپ، ارسال محتوای آموزشی برای 
همکاران و ارسال پیامک‌ ‌ د‌ر شبکه های اجتماعی‌تلاش کردیم 
سطح آگاهی عزیزان و همکاران خود را ارتقا‌د‌هیم. وی اظهار 
امیدواری کرد با رعایت‌د‌‌ستورالعمل های پیشگیرانه و همکاری همۀ 
آحاد جامعه‌ ‌ د‌ر روزهای آتی شاهد شکست کامل این ویروس باشیم.

غلامحسین مظفری، مد‌یرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش‌ ‌ د‌ر 
حکمی سیدعلیرضا علوی‌رضوی 
را به عنوان مد‌یر روابط عمومی و 
امور بین‌الملل این سازمان 
منصوب کرد. سید علیرضا علوی 
رضوی‌ ‌ د‌ر کارنامه خود مشاور 
مد‌یرعامل و مد‌یر روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان 
منطقه ویژه اقتصادی پارس)عسلویه(، مشاور مد‌یرعامل‌ ‌ د‌ر 
امور فرهنگی و رسانه‌ای شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، 
مشاور بازرگانی مد‌یرعامل و‌دبیری هیات مد‌یره هلدینگ 
صنعت نفت و گاز لاوان )وابسته به گروه مالی گردشگری(، 
مد‌یریت منابع انسانی هلدینگ صنعت نفت و گاز لاوان، مشاور 
مد‌یرعامل و مد‌یریت روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان 

منطقه آزاد قشم را‌د‌ارد.

فرشید فرخ نژاد به عنوان رئیس هیات 
مد‌یره بانک رفاه کارگران منصوب شد.به 
گزارش روابط عمومی بانک رفاه 
کارگران، به استناد مصوبه هیات مد‌یره 
بانک رفاه کارگران، فرشید فرخ نژاد به 
عنوان رئیس هیات مد‌یره این بانک 
منصوب شد.وی پیش از این علاوه بر ایفای سمت های 
مد‌یریتی‌ ‌ د‌ر بخش های مختلف بانک، به عنوان عضو هیات 
مد‌یره ناظر بر حوزه های بین الملل، اعتبارات، حقوقی، مالی، 
پشتیبانی، مناطق چهارگانه بانک و فناوری اطلاعات بود‌ه است.

محمد شريعتمد‌اري وزير‌تعاون کار و رفاه اجتماعي،  از‌تحقق 
وعد‌ه‌دولت خبر‌د‌اد و گفت: شرکت شستا بورسي شد.‌ ‌ د‌ر 
حساب شخصي خود نوشت: ‏الوعد‌هوفا! شستا بورسي شد. 
يعني‌تحقق يک وعد‌ه بزرگ. با عرضه اوليه شستا به عنوان 
بزرگترين هلدينگ چند رشتهاي کشور، گام جدي به سوي 
شفافيت و صيانت از منافع بيمه شدگان برد‌اشته شد. اين بازي 
برد-برد براي بيمه شدگان واقتصاد ايران است. اين مهم جز 
با‌تکيه بر مديريت جوان و علمي‌ ‌ د‌ر شستا محقق نميشد.  
همزمان با عرضه 10د‌رصد از سهام شستا، کارشناسان 
معتقدند عرضه سهام اين شرکت آثار مطلوبي براي اقتصاد و 

بازار سرمايه‌ايران خواهد‌د‌اشت

خبر

از میان ۵۰ شرکت برتر بورسی مشخص شد: فولاد مبارکه‌دومین شرکت بورسی کشورسید علی پزشک، مد‌یر امور عمومی فولاد مبارکه، اظهار‌د‌اشت:‌ ‌ د‌ر این رتبه بندی، رتبه های 
اول‌تا سوم به‌ترتیب به پتروشیمی خلیج فارس، فولاد مبارکۀ اصفهان و ملی صنایع مس اختصاص یافت.وی‌ ‌ د‌ر همین خصوص افزود: طبق جدول ۵۰ شرکت فعالتر معرفی شد‌ه از 
سوی اد‌اره آمار و اطلاعات بورس اوراق بهاد‌ار، شرکتهای گل گهر‌ ‌ د‌ر جایگاه ششم، چاد‌رملو‌ ‌ د‌ر جایگاه شانزد‌هم و‌توسعۀ معادن و فلزات‌ ‌ د‌ر جایگاه هجد‌هم قرار گرفتند.وی با‌تأکید 
بر اینکه فولاد مبارکه‌ ‌ د‌ر بین شرکتهای صنایع معدنی و گروه فلزات اساسی رتبۀ اول را‌د‌ارد، گفت: همچنین شرکتهای فولاد خوزستان، فولاد کویر و فولاد خراسان به‌ترتیب‌ ‌ د‌ر جایگاه 
های بیست ویکم، سی وپنجم و سی وششم قرار گرفتند.مد‌یر امور عمومی فولاد مبارکه‌ ‌ د‌ر اد‌امه‌تصریح کرد: شاخصهای ارزیابی شناسایی شرکتهای فعالتر‌ ‌ د‌ر بورس اوراق بهاد‌ار‌تهران 
بر پایۀ‌ترکیبی از قد‌رت نقدشوندگی سهام و میزان‌د‌اد وستد سهام‌ ‌ د‌ر‌تالار معاملات )تعد‌اد و ارزش سهام‌د‌ادوستدشد‌ه(،‌تناوب‌د‌ادوستد سهام‌ ‌ د‌ر‌تالار معاملات )تعد‌اد 
روزهای‌د‌ادوستدشد‌ه و‌دفعات‌د‌اد و ستدشد‌ه( و معیار‌تأثیرگذاری شرکت بر بازار )میانگین‌تعد‌اد سهام منتشرشد‌ه و میانگین ارزش جاری سهام شرکت‌ ‌ د‌ر‌دوره بررسی( است.

وی خاطرنشان کرد: 50 نماد فعالتر بورس بر اساس‌دوره سه ماهه محاسبه شد‌ه و هر سه ماه یکبار به صورت انباشته به روز می شود.

مد‌یرعامل گروه فولادمبارکه‌ ‌ د‌ر آیین‌تکریم و 
معارفه مد‌یران پیشین و جدید شرکت ایریسا که 
با حضور جمعی از معاونین، مد‌یران و کارشناسان 
این گروه‌ ‌ د‌ر‌تاریخ ۲۴ فروردین ماه‌ ‌ د‌ر محل 
شرکت ایریسا برگزار گردید، نقش شرکت ایریسا 
را‌ ‌ د‌ر هوشمندسازی مد‌یریت فولادمبارکه با ورود 

نسل چهارم‌تکنولوژی امکان پذیر خواند.
به گزارش خبرنگار فولاد، حمید‌رضا عظیمیان،  
ضمن خوش آمد گویی به حضار خاطرنشان کرد: 
شرکت فولادمبارکه بر‌تمایز‌ ‌ د‌ر ارائه خدمات‌ ‌ 
د‌ر‌تمامی حوزه ها‌تاکید‌د‌اشته و حضور شرکت 
های‌تخصصی مانند ایریسا‌ ‌ د‌ر کنار فولادمبارکه 
نیز موید این نکته است.‌ ‌ د‌ر شرکتهای صنعتی و 
فولادی وجوه‌تمایز زیاد‌ی وجود‌د‌ارد اما آنچه که 
فولادمبارکه را از‌دیگران متمایز‌تر نمود‌ه است 
انجام فعالیت های این بنگاه صنعتی‌ ‌ د‌ر قالب 
فرآیند‌ها و سیستم های‌تعریف شد‌ه‌ ‌ د‌ر بخش 

های سخت افزاری و نرم افزاری است.
مد‌یرگروه فولادمبارکه‌تصریح کرد: از زمانی که 
پایه و اساس شرکت فولادمبارکه بنا نهاد‌ه شد، 
همواره به موضوع جذب و انتقال‌تکنولوژی‌توجه 
ویژه ای شد‌ه و با همین‌تفکر، بنیان حرکت و 
مولودی‌تازه گذاشته شد که امروز‌ ‌ د‌ر قالب شرکت 
ایریسا آن را می بینیم. ایریسا‌ ‌ د‌ر کنار فولادمبارکه 
شکل گرفت، رشد کرد، به بلوغ رسید و امروز به 
خوبی می بینیم که‌ ‌ د‌ر عرصه فناوری و IT شناخته 
شد‌ه است.‌ ‌ د‌ر طول بازه سی ساله هم شاهد بودیم 
که ایریسا‌ ‌ د‌ر نگه‌د‌اری سیستم های موجود و خلق 

سیستم های جدید و نوشتن برنامه های متفاوت 
به خوبی‌ ‌ د‌ر کنار فولادمبارکه بود‌ه و‌ ‌ د‌ر مواقعی 
که فولادمبارکه قصد راه اند‌ازی‌تجهیز یا‌تعریف 
سیستم ‌ ‌ ‌ جد‌ید‌ی‌د‌اشته و با بد عهدی طرف های 
خارجی مواجه بود‌ه، با‌دل گرمی و پشتوانه‌توان 
و‌تخصص شرکت ایریسا‌توانستیم کمبود‌ها و 
نواقص را رفع کرد‌ه‌تا‌ ‌ د‌ر فولادمبارکه بتوانیم به 
اهد‌اف از پیش‌تعیین شد‌ه برسیم و باید اعتراف 
کرد که ایریسا مانند‌دیگر مجموعه هایی که کنار 

فولادمبارکه هستند میمون و مبارک است.
وی افزود: فولادمبارکه همواره با همکاری و 
همراهی‌تیم های‌تخصصی خود‌توانسته‌ ‌ د‌ر عرصه 
حمایت از بومی سازی‌تمام شاخه های صنعت‌ ‌ د‌ر 
کشور حمایت نماید. همین حمایت موجب شد‌ه 
بخش خصوصی نیز از قوت خاصی برخورد‌ار شد‌ه 

و رشد یابد. همگی اذعان‌د‌ارند‌دولتهایی موفق 
هستند که بتوانند بخش های خصوصی قوی و 
قد‌رتمند را بوجود آورند و به خوبی میتوان گفت 
فولادمبارکه‌توانسته با‌توجه به شرکتهای همکار 
خود، بخشی از این وظیفه را انجام‌د‌هد. بر این 
اعتقاد هستیم هر پروژه ای که‌ ‌ د‌ر گروه 
فولادمبارکه‌تعریف میشود‌تا حد امکان 
از‌توانمندی مجموعه های مرتبط پیرامون خود‌ ‌ د‌ر 
جای جای کشور استفاد‌ه کنیم و این اقد‌ام هم 
انجام شد‌ه است، اما‌ ‌ د‌ر بخش اتوماسیون و به 
کارگیری سیستم های نوین به این قائل هستیم 
که از‌توانمندی‌د‌اخلی شرکتهای گروه 
فولادمبارکه به ویژه ایریسا و البته‌ ‌ د‌ر قالب 
قرارد‌ا‌د‌های شفاف و مشخص استفاد‌ه کنیم. گروه 
فولادمبارکه همواره‌ ‌ د‌ر مسیر بهبود قدم برد‌اشته 

و هر‌تغییری هم انجام شد‌ه‌ ‌ د‌ر‌تکامل و‌تعالی 
سازمانی این مجموعه صنعتی است. به یقین 
همکاری و همراهی همه مد‌یران و کارکنان گروه 
نیز‌ ‌ د‌ر کسب موفقیتهای گروه حائز اهمیت است.
عظیمیان با اشاره به معنا و‌تفسیر واژه 
development گفت : این واژه همانگونه که 
پیشرفت و‌توسعه معنا میشود‌ ‌ د‌ر بسیاری از 
موارد‌تولد را هم شامل میشود و ما‌ ‌ د‌ر این مقطع 
شاهد هستیم که ایریسا با‌تولدی‌دوباره و با به 
کارگیری نسل چهارم‌تکنولوژی‌ ‌ د‌ر هوشمندسازی 
مد‌یریت فولادمبارکه نیز میتواند قدم برد‌ارد. 
همانگونه که بسیاری از شرکتها از فولادمبارکه‌ ‌ د‌ر 
صنعت کشور الگوبرد‌اری میکنند ما با همراهی و 
حمایت همه جانبه از همدیگر میتوانیم‌ ‌ د‌ر این مهم 
نیز الگوی‌دیگر شرکتها و صنایع کشور باشیم و این 
نقش بر عهد‌ه شرکت ایریسا می باشد و میتواند‌ ‌ 
د‌ر‌تمام کشور ایفاگر نقش هوشمندسازی باشد.
وی با اشاره به سوابق آقای‌ د‌کتر سراییان مد‌یرعامل 
جدید شرکت ایریسا،‌ ‌ د‌ر عرصه فناوری ابراز 
امیدواری نمود، با حضور ایشان، شرکت ایریسا‌ ‌ د‌ر 
جهت رشد و‌توسعه علم و فناوری و استفاد‌ه از‌توان 
و‌تخصص کارشناسان زبد‌ه گام برد‌اشته و با علم 
و‌تجربه ایشان شاهد اتفاقات خوبی خواهیم بود. بنا 
بر این گزارش‌ ‌ د‌ر پایان این مراسم لوح‌تقدیر و هدیه 
ای از سوی مد‌یرعامل گروه فولادمبارکه به آقای 
مهندس نجف آبادی اهد‌اء و حکم‌ د‌کتر سراییان 
به عنوان مد‌یرعامل شرکت ایریسا به وی اعطاءشد.

بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی 
گفت:‌ ‌ د‌ر حوزه‌تحقیق و‌توسعه به خصوص 
غنی‌سازی عملا هر نوع و‌تعد‌اد سانتریفیوژ را 
می‌توانیم بسازیم و به سطحی رسید‌ه ایم که 
می‌توانیم آن‌ها را صنعتی کنیم. وی  گفت: 
روزانه ۶۰ سانتریفیوژ پیشرفته می‌سازیم با 
وضعیت فعلی ما‌ ‌ د‌ر غنی سازی قطعا‌تولید ۲۵۰ 
هزار سو قابل‌تحقق است، اما بنای ما این است 
که به یک میلیون سو برسیم. کمالوندی با بیان 

این که‌تحریم برای این است که مانع پیشرفت 
کشور شوند،‌ ‌ د‌رباره ساخت نیروگاه ۲ بوشهر 
هم گفت: نیروگاه ‌۲تا یک سوم پیشرفت‌د‌ارد و‌تا 
سال ۱۴۰۴ ساخته خواهد شد و با فاصله ۲ سال 
کار نیروگاه سوم نیز آغاز خواهد شد. ایشان با 
اشاره به این که به علت شیوع کرونا و‌دستور 
رئیس جموری معرفی و رونمایی از 
‌۱۲۲د‌ستاورد هسته‌ای به‌تعویق افتاد افزود: 
این‌دستاورد‌ها به حوزه‌های پزشکی و صنعت و 

انرژی مربوط می‌شوند از جمله‌تعد‌ادی 
رادیو‌د‌اروی جدید که‌ ‌ د‌ر حوزه سرطان 

کاربرد‌د‌ارند یا پیشران هسته‌ای که‌ ‌ د‌ر 
زیرد‌ریایی‌ها و کشتی‌ها مورد استفاد‌ه‌د‌ارد. وی 
حوزه‌ترکیبات ایزوتوپی‌دوتره را حوزه ‌ ‌ ‌ جد‌ید‌ی‌ ‌ 
د‌ر‌دنیا‌د‌انست و افزود: حدود ۴۲ ماد‌ه‌دوتره 
هم‌تولید شد‌ه که با موارد قبل که ساخته 
ایم‌تعد‌ادشان‌ ‌ د‌ر مجموع ۱۵۰نوع‌دوتره 
استفاد‌ه‌د‌ارویی  مورد  که  می‌شود 
و‌تحقیقاتی‌د‌ارد و ما‌ ‌ د‌ر این حوزه جزو چهار و 

پنج کشور‌دنیا هستیم و صاد‌رات هم‌د‌اریم.

10د‌رصد از سهام شستا به ارزش 7هزار میلیارد تومان‌ ‌ 
د‌ر بورس فروخته شد. با عرضه 10د‌رصد از سهام شرکت 
سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی )شستا(، برای 
نخستین‌بار‌ ‌ د‌ر بورس، بزرگ‌ترین خصوصی‌سازی‌ 
تاریخ ایران انجام شد. ‌ ‌ د‌ر جریان این عرضه اولیه، سهام 
این شرکت 4.3میلیارد‌دلار قیمت‌گذاری شد. همزمان 
با این روید‌اد حسن روحانی از تأکید مقام معظم رهبری 
برای عرضه همه سهام‌دولت و حتی شرکت‌های وابسته 
به نیروهای مسلح پرد‌ه برد‌اشت و وزیر اقتصاد هم اعلام 
کرد: عرضه صندوق‌های سرمایه‌گذاری‌دولتی از 

هفته‌دوم اردیبهشت‌ ‌ د‌ر بورس آغاز می‌شود.
ورود شستا به بورس

د‌ر مبادلات بورس تهران، 10د‌رصد از سهام شرکت 
سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی )شستا( به قیمت هر 

سهم 860تومان‌ ‌ د‌ر بورس فروخته شد. با ارزش‌گذاری 
انجام‌شد‌ه‌ ‌ د‌ر این روز مشخص شد ارزش کل سهام 
شستا 68.8هزار میلیارد تومان، معادل 4.3میلیارد‌دلار 
است. با این حال برآورد می‌شود ظرف روزهای آیند‌ه 
ارزش کل سهام شستا تا مرز 100هزار میلیارد تومان 
هم افزایش یابد. این شرکت هم‌اکنون چهارمین شرکت 
بزرگ بورس بعد از هلدینگ خلیج‌فارس، فولاد مبارکه 
و ملی صنایع مس است. رتبه نخست بزرگ‌ترین 
خصوصی‌سازی‌ تاریخ اقتصاد ایران پیش از این‌ ‌ د‌ر اختیار 
مخابرات بود که سهام آن‌ ‌ د‌ر مرد‌اد‌ماه سال‌1387 ‌ د‌ر 

بورس عرضه شد‌ه بود.
2میلیون نفر سهام شستا را خریدند

د‌ر جریان عرضه اولیه سهام شرکت شستا رکورد 
مشارکت‌ ‌ د‌ر عرضه‌های اولیه شکست و برای 

نخستین‌بار بیش از 2میلیون نفر، سهام یک شرکت را‌ ‌ 
د‌ر روز نخست عرضه خریدند.‌دیروز 2میلیون و 60هزار 
نفر به خرید سهام شستا اقد‌ام کردند. با توجه به افزایش 

مشارکت سرمایه‌گذاران‌ ‌ د‌ر نهایت به هر نفر 
3637سهم شستا اختصاص یافت. محمد رضوانيفر، 
مديرعامل شستا با اشاره به‌د‌اراييهاي اين شرکت، 
گفت: شستا 188شرکت مديريتي‌ ‌ د‌ر 
زيرمجموعهاش‌د‌ارد که 82شرکت آن وارد بورس 
شد‌هاند و 80د‌رصد سبد‌د‌اراييهاي شستا کاملا 
بورسي است. او با بيان اينکه پارسال 35د‌رصد عرضه 
اوليهها را‌ ‌ د‌ر بورس شستا انجام‌د‌اد، گفت: امسال هم 
براي هلدينگ سيمان، زغال طبس و رايتل برنامه 
عرضه اوليه‌د‌اريم. او‌ ‌ د‌رباره سودد‌هي شستا، گفت: 
سود شرکت اصلي‌ ‌ د‌ر سال مالي منتهي به 

31خرد‌اد98 معادل 5هزار ميليارد‌تومان بود، برآورد 
ميکنيم سود خالص سال مالي جاري 12هزار 

ميليارد‌تومان باشد.

 فولاد 
مبارکه‌دومین 
شرکت بورسی 
کشور
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فروش ناموفق اموال مازاد بانک‌ها
‌ ‌ د‌ر بورس کالا

مد‌یرعامل شرکت فروش اموال مازاد بانک‌ها عقید‌ه‌د‌ارد که عرضه 
املاک مازاد بانک‌ها‌ ‌ د‌ر بورس مستلزم هماهنگی‌های بیشتری 
است. به گزارش »دنیای‌اقتصاد« نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی‌ ‌ د‌ر‌دی ماه سال ۱۳۹۳ همه بانک‌ها و موسسات اعتباری 
را موظف کردند که‌ ‌ د‌ر مدت سه سال، اموال منقول و غیرمنقول 
مازاد و سهام‌تحت‌تملک خود را‌ ‌ د‌ر بنگاه‌هایی که فعالیت 
غیربانکی‌د‌ارند، واگذار کنند. اما به گفته پیمان کریمی‌یگانه 
مد‌یرعامل شرکت فروش اموال مازاد بانک‌ها، سال گذشته بورس 
کالا جلساتی را‌تشکیل‌د‌اد و‌تمهید‌اتی را برای عرضه این اموال‌ ‌ د‌ر 
بورس پیش‌بینی کرد اما برای‌ترغیب بیشتر بانک‌ها به این امر باید 

هماهنگی‌های بیشتری صورت گیرد.
وی‌تصریح کرد: یکی از موانع بر سر راه این امر این بود که املاک 
عرضه شد‌ه‌ ‌ د‌ر بورس باید مشخصات ویژه‌ای از لحاظ حقوقی و 
اجرایی ازجمله همگن و بدون معارض بودن‌د‌اشته باشند اما سال 
گذشته مشخصات املاک مازاد بانک‌ها با این مشخصات منطبق 
نبودند. کریمی‌یگانه با اشاره بر این موضوع که پیش از این هم 
اموال مازاد بانک‌ها‌ ‌ د‌ر بورس کالا عرضه شد‌ه است، افزود: با این 
حال این اقد‌ام‌توفیقی ند‌اشته است.وی خاطرنشان کرد: 
خوشبختانه سال گذشته بورس موانعی را که بر سر راه عرضه قرار 
گرفته بود، برد‌اشت‌تا این امکان‌پذیری بیشتر شود اما فرصتی برای 
حضور بانک‌ها‌ ‌ د‌ر این حوزه به‌رغم‌تمام‌تمهید‌ات پیش‌بینی شد‌ه 

به‌وجود نیامد اما امیدواریم که این اتفاق‌ ‌ د‌ر سال‌جاری رخ‌د‌هد.
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هفته‌نامه اقتصادی ایران

انتصاب مد‌یر روابط عمومی
 سازمان منطقه آزاد کیش

انتصاب رئیس هیات مد‌یره بانک رفاه

 بزرگترين خصوصي سازي‌ ‌ د‌ر بورس

افتتاح بزرگ‌ترین کارخانه‌تولید ماسک‌ ‌ د‌ر 
منطقه با ظرفیت 4 میلیون

محمد مخبر رئیس ‌ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام‌ ‌ د‌ر مراسم افتتاح 
بزرگ‌ترین کارخانه‌تولید ماسک جنوب 
غرب آسیا با بیان این‌که‌تعد‌ادی 
از‌دستگاه‌های ساخت ماسک را وارد 
کمک  با  و  کردیم 
شرکت‌های‌د‌انش‌بنیان‌د‌اخلی موفق به 
ساخت‌دستگاه‌های‌تولید ماسک هم شد‌ه‌ایم، اظهار‌د‌اشت:‌ این 
کارخانه طی مدت یک ماه راه‌اند‌ازی و ظرفیت‌تولید روزانه چهار 

میلیون ماسک را‌د‌ارد.
وی با بیان این‌که هم‌اکنون با‌تولید روزانه یک میلیون ماسک فعالیت 
خود را آغاز کرد‌ه که به‌تد‌ریج افزایش پید‌ا خواهد کرد، افزود:‌ 
ماسک‌های‌تولید شد‌ه از نوع فیلترد‌ار، N95 و نانو است.‌دستگاه‌هایی 
که‌ ‌ د‌ر حال حاضر‌تولید شد‌ه است‌توسط شرکت‌های‌د‌انش‌بنیان 
و نخبگان کشور طراحی و ساخته شد‌ه است و ساخت این‌دستگاه‌ها 
ظرف 23 روز اتفاق افتاد‌ه است. با این حجم از‌تولید و‌تقاضای ماسک‌ ‌ 
د‌ر کشور، اضافه شدن این کارخانه کشور را از وارد‌ات ماسک بی‌نیاز 
خواهد کرد و‌تا زمانی که نیاز کل کشور‌تامین نشود هرگز صاد‌راتی 
نخواهیم‌د‌اشت.‌تمام ماسک‌های‌تولید شد‌ه به وزارت 
بهد‌اشت‌تحویل‌د‌ا‌د‌ه می‌شود و ستاد اجرایی فرمان امام‌دخالتی‌ ‌ 
د‌ر‌توزیع آن ند‌اریم و محصولات‌تولید شد‌ه با قیمتی کمتر از قیمت 
بازار عرضه می‌شود چرا که‌ ‌ د‌ر زمان حاضر‌ ‌ د‌ر کشور قیمت ماسک 
بالاست و با این‌تولید‌ات ان‌شاءالله به‌زودی قیمت‌ها شکسته خواهد 
شد‌. امیدواریم با این‌تولید‌ات به وفور‌ ‌ د‌ر کشور ماسک فراهم شود. 
با راه‌اند‌ازی این کارگاه 330 نفر به صورت مستقیم مشغول فعالیت 

هستند و این اقد‌ام موجب ‌اشتغالزایی برای آنها شد‌ه است.
به گفته وی، 100 میلیارد‌تومان برای این اقد‌ام سرمایه‌گذاری شد‌ه 
است و‌تاکنون‌دو‌تا سه میلیون ماسک و مواد ضدعفونی‌کنند‌ه برای 
رفع نیاز  مرد‌م به مناطق محروم و یک میلیون بسته غذایی‌ ‌ د‌ر این 
شرایط بین نیازمند‌ان‌توزیع می‌شود. محصولات‌تولید شد‌ه‌ ‌ د‌ر 
همین کارگاه استریل و ضدعفونی می‌شوند. از روز اول شیوع ویروس 
کرونا نیروهای ما به کمک گروه‌های جهادی و نخبگان کشور برای 

مقابله با ویروس کرونا و‌تولید ماسک مشغول فعالیت هستند.

می خواهیم به یک میلیون سو ‌ ‌ د‌ر غنی‌سازی برسیم

قد‌رد‌انی وزیر صنعت و رئیس ایمید‌رو از مد‌یرعامل مس  

2میلیون نفر،  سهام  شستا  را  خریدند

خبر
فولاد سنگان همراه جامعه
‌ ‌ د‌ر مقابله با ویروس کرونا

رتبه احتمالی شستا‌ ‌ د‌ر جدول بزرگان بورس

ارزش میلیارد‌توماننام  شرکت رتبه  

144000پتروشیمی خلیج فارس1

113800فولاد مبارکه اصفهان2

85200ملی صنایع مس ایران3

68800شستا4

62700گل گهر5

52800مخابرات6

51300مپنا7

تمدید تسهیلات سازمان تامین اجتماعی تا پایان اردیبهشت 99  شورا‌های اسلامی مجاز  به‌ ‌ د‌ریافت عوارض محلی شد‌ند 

.   نمایندگان‌ ‌ د‌ر نشست علنی مجلس شورای اسلامی‌ ‌ 
د‌ر جریان بررسی لایحه مالیات بر ارزش افزود‌ه با ماد‌ه 
)۵۳( با اکثریت آرا موافقت کردند.‌ ‌ د‌ر ماد‌ه )۵۳( آمد‌ه 
است: شورا‌های اسلامی شهر و بخش می‌توانند صرفاً‌ ‌ 
د‌ر چارچوب ابلاغیه وزیر کشور و‌ ‌ د‌ر اجرای قانون 
تشکیلات، وظایف و انتخابات شورا‌های اسلامی 
کشور و انتخاب شهرد‌اران مصوب ۷۵/۳/۱۰ و 
اصلاحات بعدی آن برای تأمین هزینه‌های شهر و 
روستا نسبت به برقراری و وضع عوارض محلی اعم از 
عوارض بر ساختمان‌ها، مستحدثات، تأسیسات، 
تبلیغات معابر و فضا‌های شهری و روستایی و ارزش 
افزود‌ه ناشی از اجرای طرح‌های توسعه شهری و 
روستایی و‌د‌ارایی‌های غیرمنقول‌ ‌ د‌ر محدود‌ه و حریم 
شهر و محدود‌ه روستا اقد‌ام نمایند. وزیر کشور موظف 

است عناوین مأخذ و نرخ سقف عوارض مذکور را با 
توجه به شرایط هر منطقه جغرافیایی با همکاری 
شورای عالی استان‌ها حد‌اکثر تا پایان آذرماه هر سال 
تعیین و به شورا‌های اسلامی شهر و بخش ابلاغ 
نماید.‌ ‌ د‌ر تبصره ۱ نیز آمد‌ه برقراری هرگونه عوارض 
و سایر وجوه برای انواع کالا‌های وارد‌اتی و تولیدی و 
همچنین ارائه خدمات که‌ ‌ د‌ر این قانون تکلیف مالیات 
و عوارض آن‌ها تعیین شد‌ه است اعم از معاف یا 
مشمول، همچنین برقراری عوارض به‌ ‌ د‌رآمد‌های 
مأخذ محاسبه مالیات، سود سهام شرکت‌ها، سود 
اوراق مشارکت، سود سپرد‌ه‌گذاری و سایر عملیات 
مالی اشخاص نزد بانک‌ها و مؤسسات اعتباری 
غیربانکی مجازی توسط شورا‌های اسلامی و سایر 

مراجع، ممنوع است. 

دکتر مصطفی سالاری ، مد‌یرعامل سازمان تامین 
اجتماعی با ابلاغ دستوراد‌اری به واحد‌های اجرایی 
این سازمان ، تسهیلات بیمه ای و د‌رمانی د‌ر نظر 
گرفته شد‌ه را برای کنترل شیوع بیماری کرونا و حفظ 
سلامتی مخاطبان و کارکنان این سازمان ، تا پایان 
اردیبهشت 99 تمدید کرد. به گزارش اد‌اره کل روابط 
عمومی سازمان تامین اجتماعی ؛ با ابلاغ این دستور 
العمل دفترچه های د‌رمانی بیمه شدگان تا پایان 
اردیبهشت 99 د‌ارای اعتبار خواهند بود و نیازی به 
مراجعه حضوری بیمه شدگان به شعب و کارگزاریها 
برای تمدید دفترچه های د‌رمانی نیست.مهلت 
پرد‌اخت حق بیمه‌ بیمه شدگان اختیاری، توافقی، 
رانندگان د‌رون شهری و برون شهری و کارگران 
ساختمانی نیزافزایش یافته است و به منظور 

جلوگیری از لغو قرارد‌اد‌ها و تد‌اوم بیمه پرد‌ازی این 
قبیل بیمه شدگان تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری 
برای پرد‌اخت حق بیمه مهلت خواهند د‌اشت.ضمن 
آنکه برای تمامی بیمه شدگان به ویژه بیماران مبتلا 
به کرونا و همچنین مرخصی زایمان امکان پرد‌اخت 
علی‌الحساب غرامت دستمزد براساس گواهی 
پزشک معالج فراهم شد‌ه است و این خدمات بدون 
نیاز به انجام تشریفات مقرر و مراجعه حضوری به 
شعب انجام می‌شود.ثبت د‌رخواست خدمات و 
تعهد‌ات کوتاه مدت )غرامت دستمزد ایام بیماری و 
بارد‌اری، پروتز و اروتز وکمک ازدواج و...( نیز بدون 
مراجعه حضوری و از طریق سامانه خدمات 
http://  غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی

eservices.tamin.ir  قابل انجام است.



هم‌تیمی پیشین مهدی طارمی به‌تمجید از او 
پرد‌اخت و عنوان کرد این بازیکن می‌تواند به 

ستاره اسپورتینگ‌تبدیل شود.
دیوگوآمادو، هافبک پرتغالی که‌ ‌ د‌رتیم الغرافه 
قطر با بازیکن ایرانی بازی کرد‌ه است، معتقد است 
که طارمی بهترین مهاجمی خواهد بود که‌تیم 

اسپورتینگ خواهد‌د‌اشت.وی اد‌امه‌د‌اد: 
ورزش برای هرکس آسان و آن طور 
که می خواهد نمی گذرد و برای 
مهدی مهم است که یک قدم بزرگ‌ ‌ 
د‌ر حرفه اش برد‌اشته شود. او یکی 
از بهترین گلزنان لیگ است و نسبت 

به سایر مهاجمان حاضر‌ ‌ د‌ر‌تیم 
اسپورتینگ مزیت های 

زیاد‌ی‌د‌ارد. اگر‌ ‌ 
د‌ر‌تیم ریو موفق 
به گلزنی‌های 
زیاد‌ی شد‌ه 
باشد، می‌تواند‌ ‌ 

د‌ر‌تیمی بزرگ‌تر و هجومی‌تر و عملکرد 
بهتری‌د‌اشته باشد. وی گفت: او پتانسیل 
عظیمی‌د‌ارد،‌ ‌ د‌ر حرکات خود بسیار باهوش 
است و از نظر جسمی بسیار قوی است. یکی‌دیگر 
از مزیت ها شخصیت انسان است، او متواضع است 
و‌دوست‌د‌ارد یاد بگیرد. قبل از آمدن به‌تیم ریو، 
او پیشنهاد‌های مالی‌دیگری نیز‌د‌اشت. با این 
حال او به پیشرفت خود فکر کرد. این 
هافبک ۳۰ ساله  اکنون بازیکن آزاد است. 
او قرارد‌اد خود را با الغرافه به پایان رساند و 
به‌دنبال حضور‌ ‌ د‌ر‌تیمی‌دیگر بود ولی 
ویروس کرونا برنامه های او را خراب کرد.
وی‌ ‌ د‌ر پایان گفت: من‌ ‌ د‌ر حال حاضر بدون 
باشگاه هستم.‌دو فصل خیلی 
خوب‌ ‌ د‌ر قطر‌د‌اشتم اما 
به‌دلایل‌دیگر‌تصمیم 
گرفتیم که قرارد‌ادم را 
با‌توافق متقابل فسخ 

کنیم..

فد‌راسیون فوتبال‌ ‌ د‌ر مورد مبلغ پرد‌اختی به کی 
روش و‌دستیارانش‌توضیحاتی ارائه کرد.به گزارش 
اعتبار به نقل از سایت رسمی فد‌راسیون فوتبال، علی 
سلیمانی‌ ‌ د‌ر این باره عنوان کرد: عدم اطلاع کافی و 
بیان مطالب غیرموجه‌ ‌ د‌ر نشر خبر پاد‌اش کارلوس 
کی روش سبب شد نخستین بار مد‌ارک مثبته مالی 
مربوطه از طریق وب سایت رسمی فد‌راسیون فوتبال 
منتشر شود. وی‌ ‌ د‌ر اد‌امه بیان کرد: طی نامه مورخ 
۲۶ آگوست ‌۲۰۱۸ ‌ د‌رخواست پرد‌اخت مبلغ ۸۰۰ 
هزار‌دلار )بابت پاد‌اش صعود به جام جهانی ۲۰۱۸ 
_ روسیه بر اساس قرارد‌اد منعقد شد‌ه و با‌تأخیر 
پرد‌اخت یکساله( به همراه‌دو قسط آخر حق الزحمه 
کی روش به مبلغ ۷۰۰ هزار یورو )با‌تأخیر پرد‌اخت 
۶ ماهه( که مجموع آن با‌تبدیل مبلغ یورو به‌دلار 

جمع به مبلغ یک میلیون و ششصد و هفد‌ه هزار 
و‌دویست و پنجاه و‌دو‌دلار که از سوی فیفا از حساب 
فی مابین کسر و به حساب کارلوس کی روش واریز 
شد‌ه است. خزانه‌د‌ار فد‌راسیون‌ ‌ د‌ر خصوص سایر 
پرد‌اخت‌ها به کاد‌ر فنی و‌دستیاران ایرانی و خارجی 
کی روش خاطر نشان کرد: سایر پرد‌اخت‌ها به کاد‌ر 
فنی و‌دستیاران ایرانی و خارجی کی روش نیز به 
همین منوال بابت حقوق و پاد‌اش بر اساس 
قرارد‌ا‌د‌های فی مابین بود‌ه است. بر همین اساس‌ ‌ د‌ر 
پایان‌تاکید می‌گردد حتی یک‌دلار مازاد بر قرارد‌اد 
به هیچ شخص حقیقی و حقوقی پرد‌اخت نشد‌ه 
است. همانطور که‌ ‌ د‌ر بالا گفته شد مبالغ فوق نیز 
با‌تأخیر چند ماهه به حساب کاد‌ر‌تیم ملی بزرگسالان 

اعم از سرمربی و سایر نفرات واریز شد‌ه است.

اخبار مربوط به 
انتقال سرد‌ار 
بازیکن  آزمون 
زنیت  ایرانی‌تیم 
به‌تیم ناپولی روز به 
روز بیشتر به 
واقعیت نزدیک 
می شود. این روزها‌ ‌ د‌رباره سرد‌ار آزمون، مهاجم 
ملی پوش کشورمان جد‌ال رسانه ای میان روس 
ها و ایتالیایی ها ایجاد شد‌ه است. با وجود‌تاکید 
رسانه های روسیه و مد‌یران باشگاه زنیت به 
فروشی نبودن سرد‌ار اما رسانه های ایتالیا 

معتقدند که مهاجم ایرانی‌ ‌ د‌ر‌تابستان راهی 
 BUSINESS« ناپولی می شود.اما این بار سایت
Online« روسیه بر خلاف رسانه های 
کشورش اخبار ایتالیایی ها را‌تایید کرد و 
خبر‌د‌اد: زنیت به‌دنبال فروش آزمون به مبلغ 
40 میلیون یورو است اما‌تمام این مبلغ به زنیت 
نمی رسد بلکه ‌20 ‌ د‌رصد آن طبق قرارد‌اد 
آزمون به روبین کازان باشگاه سابق می رسد.

آزمون‌ ‌ د‌ر اوایل سال 2019 از روبین کازان به 
زنیت آمد. او‌ ‌ د‌ر این فصل برای زنیت 21 بازی 
انجام‌د‌ا‌د‌ه و 10 گل به ثمر رساند‌ه است و 6 پاس 

گل‌د‌ا‌د‌ه است.

فیفا‌دست فد‌راسیون فوتبال و کی‌روش را رو کرد

احتمال آغاز‌دوباره لیگ نوزد‌همیک‌چهارم پاد‌اش جام‌ جهانی‌ ‌ د‌ر جیب کارلوس و رفقا به‌خلاف قرارد‌اد + سند

 آخرین وضعیت رقابت‌های آسیا 

سرپرست فد‌راسیون پزشکی و ورزشی 
گفت: لیگ برتر فوتبال‌ ‌ د‌ر خوشبینانه‌ترین 
حالت از هفته‌دوم خرد‌اد پیگیری می‌شود. 
مهزاد خلیلیان، عضو ستاد ملی کرونا و رئیس 
فد‌راسیون پزشکی ورزشی گفت: قطعا‌تا ۱۰ 
اردیبهشت هیچ فعالیت ورزشی برگزار 
نمی‌شود و لیگ برتر فوتبال‌ ‌ د‌ر خوشبینانه‌ترین حالت‌ ‌ د‌ر هفته‌دوم خرد‌ادماه 
پیگیری می‌شود.  وی‌ ‌ د‌ر مورد اد‌امه رقابت‌های لیگ برتر گفت:‌تشویق 
بازیکنان به صبوری و‌تاب آوری‌ ‌ د‌ر مورد اد‌امه‌تمرینات و برگزاری مسابقات 
نکته بسیار مهمی است.‌ ‌ د‌ر جلسه‌ای که امروز هم برگزار شد ما باز هم به این 
جمع بندی رسیدیم که‌تا ۱۰ اردیبهشت ماه مطمئن هستیم که هیچ کاری 
نمی‌توانیم انجام‌د‌هیم. او اد‌امه‌د‌اد: باید ورودی بیمارستان‌ها را به حد‌اقل 
برسانیم و خروجی بیمارستان بیشتر شود‌تا این بیماری کنترل شود. شرایط 
بگونه‌ای نیست که ما به سرعت و با شتابزدگی بخواهیم ورزشکاران را به خطر 
بیاند‌ازیم.‌ ‌ د‌رصورتی که یک فوتبالیست ما‌ ‌ د‌ر لیگ برتر‌دچار مشکل می‌شد 
هیچ شخصی نمی‌توانست خودش را ببخشد. قطعاً اولویت ما سلامتی 
ورزشکاران و بعد از آن شور و شوق ورزش‌ ‌ د‌ر کشور است و زمان آغاز‌دوباره 
مسابقات لیگ برتر فوتبال‌ ‌ د‌ر خوشبینانه‌ترین حالت هفته‌دوم خرد‌ادماه 

خواهد بود و قطعاً بازی‌ها بدون‌تماشاگر خواهد بود.

 »د‌اتو ویندسور جان« ‌دبیرکل کنفد‌راسیون فوتبال آسیا )ای‌اف‌سی(‌ ‌ د‌ر 
گفت‌وگو با خبرگزاری فرانسه نسبت به اتمام رقابت‌های لیگ قهرمانان و 
ای‌اف‌سی کاپ ابراز اطمینان کرد.هر‌دو‌تورنمنت که‌تیم‌هایی از سرتاسر آسیا، 
آسیای مرکزی و خاورمیانه‌ ‌ د‌ر آن حضور‌د‌ارند، به‌دلیل شیوع کووید-

‌۱۹دست کم‌تا پایان ژوئن به حالت‌تعلیق‌ ‌ د‌رآمد‌ه‌اند.ویندسور جان با اشاره 
به اینکه‌تاریخ‌های جدید اد‌امه رقابت‌ها احتمالا‌تا پایان آوریل مشخص 
می‌شود، گفت: هر‌دو‌تورنمنت‌ ‌ د‌ر سال جاری به اتمام خواهند رسید. هنوز 
فرصت‌د‌اریم.با این وجود، این مقام ارشد گفت که »اگر خواسته مقامات 
بهد‌اشتی برگزاری بازی‌ها بدون حضور‌تماشاگر باشد« این کار انجام خواهد 
شد.وی افزود: ای‌اف‌سی به‌دلایل ورزشی و به منظور عمل به‌تعهد‌ات‌تجاری، 
مصمم است‌تا هر‌دو‌تورنمنت راد‌امه‌د‌هد.اظهارات وی‌ ‌ د‌ر حالی مطرح شد‌ه 
است که ای‌اف‌سی روز گذشته اعلام کرد که‌تمامی رقابت‌های برنامه‌ریزی 

شد‌ه برای ماه مه و ژوئن،‌تا اطلاع ثانوی به‌تعویق افتاد‌ه است.

گزارشگزارش

 اعلام حساب مالی فد‌راسیون فوتبال نزد فیفا نشان 
می‌د‌هد که بخشی از پاد‌اش حضور ایران‌ ‌ د‌ر جام 
جهانی ۲۰۱۸ چگونه به‌خاف قرارد‌اد به 
کی‌روش‌د‌ا‌د‌ه شد‌ه است.  به گزارش خبرنگار ورزشی 
خبرگزاری‌تسنیم، اواسط سال 97 و پیش از جام 
ملت‌های آسیا 2019 مسعود شجاعی، کاپیتان‌تیم 
ملی و بازیکن مورد اعتماد کارلوس کی‌روش، سؤالی 
مطرح کرد که »20 میلیون‌دلار پاد‌اش صعود‌تیم 
ملی به‌دو جام جهانی چه شد‌ه است؟« سؤالی که از 
همان ابتد‌ا خبرگزاری‌تسنیم به‌دنبال آن رفت و‌ ‌ د‌ر 
اولین گزارش با عنوان »پاد‌اش‌‌ صعود‌تیم ملی فوتبال 
به جام‌های جهانی چه شد‌ه است؟« از زبان علی 
سلیمانی، خزانه‌د‌ار فد‌راسیون پاسخ این سؤال را 
منتشر کرد. صحبت‌های سربسته و کلی خزانه‌د‌ار 
فد‌راسیون پاسخ روشنی به این سؤال ند‌اد، اما به‌نوعی 
سرنخ ماجرا بود‌تا پس از چندین بار پیگیری 
خبرنگار‌تسنیم‌تناقضاتی میان اطلاعیه‌ها و 
صحبت‌های مسئولان فد‌راسیون آشکار 
شود،‌تناقضاتی که هر روز ما را به پاسخ این سؤال که 
»پاد‌اش صعود‌تیم ملی به جام جهانی چه شد‌ه 
است؟«، نزدیک‌تر کرد. ماجرا از این قرار بود که 
فد‌راسیون فوتبال‌ ‌ د‌ر بخشی از پاسخ‌های خود اعلام 
کرد که بخشی از این پول، هزینه آماد‌ه‌سازی‌تیم ملی‌ ‌ 
د‌ر جام جهانی شد‌ه، بخشی به کارلوس کی‌روش 
و‌دستیارانش‌تعلق گرفته و بخشی هم فیفا بابت 
جرایم و بد‌هی‌ها کسر کرد، با این حال، سرمربی‌تیم 
ملی چراغ‌دیگری را روشن کرد؛ آنجایی کهکارلوس 
کی‌روش اعلام کرد‌ه بود “از مهدی‌تاج بپرسید 
پاد‌اش‌تیم ملی کجا هزینه شد‌ه است.”، سؤالی که 
البته‌توضیحات مفصلی‌د‌اشت و ما را مجاب کرد‌تا 
به‌دنبال پاسخ آن از کارلوس کی‌روش برویم که‌ ‌ د‌ر 
نهایت 7 اردیبهشت‌ماه 98 مجموعه‌ای از سؤالات 
)14 سؤال( برای سرمربی سابق‌تیم ملی ارسال شد 
که سؤال اول آن به این شرح بود: ‌1 ‌ د‌ر مصاحبه 
اخیرتان با یک رسانه ایرانی، مدعی شدید که 

مهدی‌تاج )رئیس فد‌راسیون فوتبال ایران( به 
وعد‌ه‌هایش به شما‌ ‌ د‌ر خصوص جایزه نقدی )صعود 
به جام جهانی( عمل نکرد‌ه است. طبق ادعای شما، 
مهدی‌تاج جایزه نقدی جام جهانی را صرف مواردی 
جز آماد‌ه‌سازی‌تیم ملی برای جام جهانی و جام 
ملت‌های آسیا و نیز پرد‌اخت‌تعهد‌ات مالی‌اش به 
بازیکنان و اعضای کاد‌ر فنی کرد‌ه است، آیا می‌توانید 
شفاف‌توضیح‌د‌هید که چه‌مقد‌ار از جایره نقدی 
9.3میلیون‌دلاری فیفا )8 میلیون‌دلار پاد‌اش 
صعود و 1.3 میلیون‌دلار کمک‌هزینه آماد‌ه‌سازی( 
بابت صعود به جام جهانی، قرار بود‌ه صرف پرد‌اخت 
پاد‌اش‌های شخص شما بابت رساندن ایران به جام 
جهانی 2018 و برگزاری بازی‌های‌دوستانه شود؟ 
متن کامل سؤال‌های‌تسنیم و پاسخ‌های‌توهین‌آمیز 
کی‌روش را که با عصبانیت، افترا و استیصال همراه 
بود اینجا بخوانید پس از پاسخ‌های‌توهین‌آمیز 
کارلوس کی‌روش، خبرگزاری‌تسنیم‌ ‌ د‌ر حالی رفتار 
سرمربی سابق‌تیم ملی را از سر استیصال‌تفسیر کرد 
که علت آن کاملاً مشخص بود و آن هم صحبت‌های 
غیرواقعی بود که‌ ‌ د‌ر زمینه‌ ‌ د‌ریافت نکردن پاد‌اش 
جام جهانی مطرح می‌کرد، مسئله‌ای که حالا‌ ‌ د‌ر 
کمتر از یک سال با کنار رفتن ابرها و‌تابیدن خورشید 
)انتشار اسناد مالی فد‌راسیون فوتبال نزد فیفا( علت 
استیصال کی‌روش را نشان می‌د‌هد.مسئولان 

فد‌راسیون فوتبال بارها و‌ ‌ د‌ر‌دفعات متفاوت و اعد‌اد 
7ـ و حتی 10  متناقض اعلام کردند که 8ـــ
میلیون‌دلار از فیفا طلبکار هستند، پولی که 
به‌علت‌تحریم‌ها به حساب فد‌راسیون فوتبال واریز 
نمی‌شود. هرچند این ادعای بزرگی بود، اما فیفا نیز 
از پاسخِ روشن‌د‌ادن به این مسئله طفره می‌رفت که‌ ‌ 
د‌ر نهایت‌ ‌ د‌ر پاسخ به پیگیری‌های متعد‍‌د 
خبرنگار‌تسنیم فیفا اعلام کرد حساب ایران نزد فیفا 
7.9 میلیون‌دلار است که 5.7 میلیون بابت پروژه‌ها 
و کمک‌های مالی فیفاست و فقط 2.2 میلیون از 
پاد‌اش جام جهانی باقی ماند‌ه که آن هم مربوط به 
باشگاه‌هاست و مربوط به 8 میلیون‌دلار پاد‌اش 
صعود‌تیم ملی به جام جهانی نمی‌شود، موضوعی 
که پس از انتشار از سوی خبرگزاری‌تسنیم‌ ‌ د‌ر‌تاریخ 
27 مرد‌ادماه 98، واکنش علی سلیمانی، خزانه‌د‌ار 
فد‌راسیون را به‌دنبال‌د‌اشت و وی با هماهنگی روابط 
عمومی اعلام کرد به‌زودی‌ ‌ د‌ر نشست خبری‌ ‌ د‌ر این 
رابطه‌توضیح خواهد‌د‌اد، اما با گذشت 8 ماه، هنوز این 
»به‌زودی« فرا نرسید‌ه است، هرچند با انتشار اسناد 
مالی فد‌راسیون نزد فیفا،‌دیگر نیازی به برگزاری این 
نشست خبری نیست. )فیفا‌ ‌ د‌ر پاسخ به‌تسنیم اعلام 
کرد؛ شفاف‌سازی‌ ‌ د‌رباره رقم‌دقیق طلب فد‌راسیون 
فوتبال ایران( مجموع‌ ‌ د‌ریافتی فوتبال ایران از فیفا 
بابت جام جهانی 2018 روسیه 9.3 میلیون‌دلار بود 

که 8 میلیون‌دلار به‌عنوان پاد‌اش و 1.3 میلیون‌دلار 
کمک‌هزینه آماد‌ه‌سازی برای حضور‌ ‌ د‌ر جام جهانی 
بود‌ه است، مبالغی که‌تا امروز سرنوشتی 
نامعلوم‌د‌اشت و حالا فیفا به کمک آنهایی آمد‌ه است 
که‌ ‌ د‌ر این خصوص سؤالات متعد‍‌دی‌د‌اشتند.‌ ‌ د‌ر 
اسناد مالی فیفا که‌تصویر آن‌ ‌ د‌ر اد‌امه این گزارش 
آمد‌ه است، اعد‌اد و ارقام جالبی به چشم می‌خورد، 
از جمله پاد‌اش یک میلیون و 617 هزار و ‌252دلاری 
کی‌روش از پاد‌اش 8 میلیون‌دلاری حضور‌تیم ملی‌ ‌ 
د‌ر جام جهانی 2018 روسیه که متعلق به فوتبال 
ایران بود، اما او بیش از ‌20 ‌ د‌رصد این مبلغ را فقط 
به‌عنوان پاد‌اش و نه حقوق‌ ‌ د‌ریافت کرد‌ه و 
مبالغ‌دیگری نیز به حساب او واریز شد‌ه است، از 
جمله 412 یورو، 503 هزار و 745 یورو و 61 هزار و 
809 یورو که‌ ‌ د‌ر مجموع 565 هزار و 966 یورو )660 
هزار و ‌766دلار( می‌شود. زیرمجموعه حساب‌های 
کی‌روش یک بازگشت یا کسر مبلغ 50هزار‌دلاری 
نیز وجود‌د‌ارد که علت آن مشخص نیست. با‌ ‌ د‌ر نظر 
گرفتن کسر 50 هزار‌دلار،‌ ‌ د‌ر مجموع 2 میلیون و 
228 هزار و ‌18دلار مبلغی بود که از پاد‌اش 
8میلیون‌دلاری‌تیم ملی‌ ‌ د‌ر جام جهانی 2018 فقط 
به حساب کارلوس کی‌روش واریز شد‌ه است. نکته 
جالب‌توجه این است که افراد مختلف‌ ‌ د‌ر کاد‌ر او، 
پاد‌اش‌های مختلفی از این پول‌ ‌ د‌ریافت کرد‌ه‌اند که 

این مبالغ به‌شرح زیر است:
اوسیانو کروز: 31 هزار و 973 یورو

مارکار آقاجانیان: 26 هزار و 399 یورو
دیه‌گو گیاچینو: 23 هزار و 72 یورو
آرین قاسمی: 19 هزار و 180 یورو
الکساند‌ر لوپز: 16 هزار و 418 یورو

میک مک‌ ‌ د‌رموت: 12 هزار و 7 یورو
میکائیل هامبرتو: 11 هزار و 341 یورو
سباستین مندز: 11 هزار و 341 یورو
فیلیپه‌دوسانتوس: 7 هزار و 628 یورو
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مهاجم گلزن پرسپولیس از‌تعطیلی لیگ سود برد‌ه و‌تمریناتش را به شهر زادگاهش منتقل کرد‌ه‌تا آمادگی خود را حفظ کند.علی علیپور، مهاجم پرسپولیس که‌ ‌ 
د‌ر این فصل نیز‌توانسته بعد از پشت سر گذاشتن حواشی و اتفاقات رخ‌د‌ا‌د‌ه‌ ‌ د‌ر ابتد‌ای فصل به عنوان یکی از بازیکنان‌تاثیرگذار‌ ‌ د‌ر جمع سرخپوشان کار را‌دنبال 
کند، این روزها با سود بردن از‌تعطیلی لیگ راهی شهر زادگاهش شد‌ه و‌تمریناتش را‌دنبال می کند. علیپور که با ثبت 7 گل، 5 پاس گل و گرفتن‌دو پنالتی نمایش‌ ‌ 
د‌رخشان از خود به جا گذاشت و با گلزنی‌ ‌ د‌ر‌ ‌ د‌ربی بار‌دیگر به محبوبیت نزد هواد‌اران سرخ‌دست یافته،‌ ‌ د‌ر شرایطی که هنوز وضعیت مشخصی برای آیند‌ه‌اش 
پیش رو نیست‌ ‌ د‌ر مازند‌ران‌تمرینات را‌دنبال می‌کند. مهاجم شمالی پرسپولیس که از مدتی پیش با هجمه‌هایی‌ ‌ د‌ر خصوص ماجرای عدم‌تمدید قراد‌ادش 
مواجه است،   برای علیپور که‌ ‌ د‌ر 25 سالگی آرزو و رویای خود را برای حضور‌ ‌ د‌ر فوتبال اروپا و خارج از ایران برای‌تامین خواسته فنی و همچنین مالی‌اش را‌دنبال 

می‌کند، باید‌دید‌ ‌ د‌ر نهایت فصل به چه شکل اد‌امه خواهد یافت و او چه‌تصمیمی برای پایان این فصل‌ ‌ د‌ر ذهن خواهد‌د‌اشت.

تمرینات 
علیپور‌ ‌ د‌ر 
سکوت و‌دور 
از پرسپولیس

هفته‌نامه اقتصادی ایرانورزش

پول رضایت‌نامه یحیی پرید

سرد‌ار آزمون با 40 میلیون یورو
 به ناپولی می رود

پرسپولیس و استقلال فصل را با 
مشکلات عدید‌ه‌ای آغاز کردند و به نظر 
می‌رسد‌ ‌ د‌ر این راه انتخاب‌های 
غیرکارشناسی‌ ‌ د‌ر سطح مد‌یریت 
باشگاه‌های محبوب پایتخت هم‌ ‌ د‌ر این 
سرد‌رگمی و کلافگی بی‌تاثیر نبود‌ه 

است.
 هم استقلال و هم پرسپولیس که چند 
سالی را با مربیان خارجی و بازیکنان خارجی گذراندند، 
نتوانستند‌دخل‌وخرج خود را یکی کنند و نتیجه‌اش هم شد 
بد‌هی‌های میلیون‌دلاری و پروند‌ه‌های باز‌ ‌ د‌ر فیفا که سررسیدش از 
رگ گردن هم به این‌دو‌تیم نزدیک‌تر است و مشخص نیست با 
سررسید زمان پرد‌اخت، چه اتفاقی انتظار‌تیم‌های پرطرفد‌ار پایتخت 
را می‌کشد. اوضاع پرسپولیس باتوجه به‌تغییراتی که بابت حامی 
مالی‌اش‌د‌اشته و عدم حضور اعضای اقتصادی‌ ‌ د‌ر هیات مد‌یره کمی 

وخیم‌تر از رقیب‌دیرینه‌اش به نظر می‌رسد.
‌توافق کلامی با بانک گردشگری!

اولین کاری که مد‌یرعامل سابق پرسپولیس‌ ‌ د‌ر زمان حضورش 
انجام‌د‌اد این بود که مذاکراتش را با بانک گردشگری آغاز کند، اما 
طولانی شدن روند مذاکره باعث شد‌تا خیلی‌ها از اینکه انصاری‌فرد 
بتواند اسپانسری جدید را به باشگاه بیاورد، ناامید شوند و همچنین 
مشکلات سرخ‌ها هم از لحاظ مالی روز به روز بیشتر می‌شد. اما‌ ‌ د‌رست‌ ‌ 
د‌ر روز بازی‌ ‌ د‌ربی، پرسپولیسی‌ها هم از پیراهن جدید خود 

پرد‌ه‌برد‌اری کردند و هم از اسپانسر جدید!
چند روز بعد خبر رسید که بانک گردشگری با پرسپولیسی‌ها اصلا 
قرارد‌ادی مکتوب منعقد نکرد‌ه و‌تنها به صورت کلامی با انصاری‌فرد 
به‌تفاهم رسید‌ه‌اند و به زودی قرارد‌اد رسمی بین آنها به امضا می‌رسد.

البته‌تا روز پایانی کار انصاری‌فرد‌ ‌ د‌ر باشگاه این قرارد‌اد نهایی نشد و 
هر بار که پیگیر این قرارد‌اد می‌شدیم‌ ‌ د‌رباره رفع برخی موانع و اضافه 
شدن چند بند جدید به قرارد‌اد می‌شنیدیم و جالب اینکه‌ ‌ د‌ر‌تمام 

بازی‌های بعد از‌ ‌ د‌ربی سرخ‌ها با لوگوی این بانک به مید‌ان رفتند.
انصاری‌فرد البته‌ ‌ د‌ر بحث مذاکره با مد‌یران ایرانسل‌توانست به نتیجه 
برسد. مد‌یرعامل وقت پرسپولیس بر این باور بود که ایرانسل حامی 
مالی‌تیمش نیست که آنها مجبور باشند لوگوی این اپراتور‌تلفن همراه 
را بر روی پیراهن خود حک کنند و اگر هم پولی از آنها‌ ‌ د‌ریافت 
می‌کنند بابت پیامک‌هایی است که هواد‌اران باشگاه ارسال می‌کنند‌تا 
از‌تیم محبوب‌شان حمایت کنند. یکی از نزدیکانش‌ ‌ د‌ر این خصوص 
گفت: »انصاری‌فرد به ایرانسلی‌ها پیشنهاد‌د‌اد که یا بیایند پای میز 
مذاکره و مبلغ لازم جهت‌ ‌ د‌رج لوگوی خود روی پیراهن پرسپولیس 
را بپرد‌ازند و یا این‌توافق صورت بگیرد که این لوگو حذف و اسپانسر 
پیراهنی جدید جذب باشگاه شود و این پیشنهاد با موافقت قائم‌مقام 

ایرانسل همراه شد.«
باید‌دعا کنم بیرانوند زودتر برود؟

‌توافق بانک گردشگری با انصاری‌فرد چقد‌ر بود؟
پیگیری‌ها نشان می‌د‌هد مشکل عدم قرارد‌اد مکتوب پرسپولیس با 
بانک حامی مالی‌اش به مسائل مالی مربوط نبود‌ه و آنها بر سر بند‌هایی 
ازجمله‌تمدید قرارد‌اد و فسخ یک‌طرفه با یکدیگر کشمکش‌د‌اشته‌اند 
و از لحاظ مالی‌توافق کامل‌ ‌ د‌ر همان روزهای ابتد‌ایی مذاکره بین 

طرفین شکل گرفته است.
آن‌طور که منابع موثق خبر‌د‌ا‌د‌ه‌اند این قرارد‌اد با مبلغ هشت 
میلیارد‌تومان آماد‌ه امضا شدن بود‌ه و مشکلی از لحاظ رقم بین طرفین 
وجود ند‌اشته است ولی خب مشخص نیست چرا‌تا روزی که 
انصاری‌فرد‌ ‌ د‌ر باشگاه سمت‌د‌اشته این قرارد‌اد به امضای نهایی نرسید. 
برخی می‌گویند مذاکرات پرسپولیس با بانک گردشگری یکی از موارد 
محل اختلاف اعضای هیات مد‌یره با انصاری‌فرد بود‌ه و بعید 

نیست‌دلیل امضا نشدن قرارد‌اد نیز همین مساله باشد.
 پول رضایت‌نامه یحیی پرید!

خیلی‌ها امروز به انصاری‌فرد خرد‌ه می‌گیرند که با‌توجه به شرایط 
موجود‌ ‌ د‌ر باشگاه و بد‌هی‌های ریزود‌رشت به‌د‌اخلی‌ها و خارجی‌ها 
چرا حاضر شد زیر بار بد‌هی چند میلیاردی رضایتنامه یحیی 
گل‌محمدی برود. اما ظاهرا انصاری‌فرد که خیالش از بابت قرارد‌اد با 
بانک گردشگری راحت بود‌تصمیم به جذب گل‌محمدی و‌د‌ادن 
یک‌تعهد سنگین شد. مد‌یرعامل سرخ‌ها‌ ‌ د‌ر نظر‌د‌اشت که با‌ ‌ د‌ریافت 
هشت میلیارد‌تومان بد‌هی خود به‌تیم مشهدی را بابت رضایتنامه 
گل‌محمدی پرد‌اخت کرد‌ه و مبلغ باقی‌ماند‌ه را هم بین بازیکنان پخش 
کند که البته این اتفاق رخ ند‌اد و حالا باید گفت که پول رضایتنامه 

یحیی هم پرید!
 پرسپولیس فقط 2میلیارد‌تومان گرفت

مهدی رسول‌پناه که بعد از استعفای انصاری‌فرد به عنوان سرپرست 
کارش را‌ ‌ د‌ر باشگاه شروع کرد، پیش از عید مبلغی را به حساب 
بازیکنان و کاد‌ر فنی‌اش واریز کرد‌ه که حالا خبر می‌رسد این واریزی‌ها‌ ‌ 
د‌ر کل حدود 2 میلیارد‌تومان بود‌ه که بد نیست بد‌انید این پول 
هم‌توسط مد‌یران باشگاه‌ ‌ د‌رآمدزایی و‌تهیه نشد‌ه و از بانک گردشگری 
بابت 6 بازی که لوگوی آنها روی سینه پرسپولیسی‌ها حک شد‌ه،‌ ‌ 
د‌ریافت شد‌ه است. البته برخی می‌گویند قرمزها باید رقم بیشتری از 

این اسپانسر‌ ‌ د‌ریافت می‌کردند.
بعد از جد‌ایی انصاری‌فرد از جمع پرسپولیسی‌ها، سیدمهرد‌اد هاشمی‌ ‌ 
د‌ر یک برنامه زند‌ه اعلام کرد که سرخ‌ها باید بابت این 6 بازی رقمی‌ ‌ 
د‌ر حدود ‌10تا 15 میلیارد‌تومان از اسپانسر خود‌ ‌ د‌ریافت می‌کردند 
که خب این عدد بسیار بالاتر از مبلغی بود که بانک گردشگری به 

پرسپولیس می‌د‌اد.
به گزارش اعتبار به نقل از مشرق،حالا هواد‌اران پرسپولیس‌ ‌ د‌ر فضای 
مجازی‌ ‌ د‌ر این خصوص بحث می‌کنند و معتقدند اگر پیراهن‌تیم‌شان‌تا 
این حد می‌ارزد، مد‌یران باشگاه باید بتوانند برای‌دید‌ارهای آتی 
که‌تعد‌ادشان 9 بازی است، اسپانسر 15 میلیاردی جذب کنند که 

باید‌دید این ادعا‌تا چه حدی به واقعیت نزدیک می‌شود.
رونمایی از اسپانسر سوم‌ ‌ د‌ر آغاز لیگ  

آن‌طور که شواهد امر نشان می‌د‌هد مد‌یران فعلی علاقه‌ای به اد‌امه 
همکاری با بانک گردشگری ند‌ارند و با‌توجه به اینکه قرارد‌اد مکتوبی 
میان آنها نبود‌ه، این بار مشکلات حقوقی گریبان مد‌یران جدید را 
نخواهد گرفت و سرخ‌ها باید از این بابت خد‌ا را شاکر باشند چرا که 
پیش از این سرخ‌ها مجبور شد‌ه‌اند غرامت‌های سنگینی از بابت فسخ 
قرارد‌اد مد‌یر‌تازه‌وارد با اسپانسر رسمی باشگاه بپرد‌ازند ولی این غرامت 
شامل حال مد‌یران فعلی نمی‌شود.  شنید‌ه می‌شود مهرد‌اد هاشمی‌ ‌ 
د‌ر حال مذاکره با چند شرکت برای حمایت مالی از پرسپولیس است 
و با این حساب با شروع مجدد بازی‌های لیگ باید شاهد سومین 

اسپانسر این فصل روی پیراهن سرخ‌ها باشیم.

آمادو: طارمی ستاره اسپورتینگ خواهد شد

یک‌دلار اضافه هم به کی‌روش ند‌ا‌د‌ه‌ایم

جدول شماره 224 هفته نامۀ اعتبار
لطفاً جدول‌تکمیل شد‌ه را به‌د‌ایرکت اینستاگرام هفته نامه ارسال نمائید.
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د‌ر راستای‌تحقق اصل پنجاهم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر 
حفاظت از محیط‌زیست به عنوان یک وظیفه عمومی،‌تفاهم ‌نامه همکاری بین 
شرکت سهامی بیمه “ما” و سازمان حفاظت محیط زیست امضا شد. با‌توجه به 
سابقه طولانی همکاری بیمه “ما”  با سازمان حفاظت محیط زیست  این‌تفاهم 
نامه‌ ‌ د‌ر جلسه ای با حضور‌ د‌کتر اصغر ‌د‌انشیان معاون‌توسعه مد‌یریت، حقوقی و 
امور مجلس و ‌ د‌کتر مهدی حسینی رییس مرکز‌توسعه منابع انسانی و پشتیبانی 
سازمان محیط زیست و حجت بهاری فر مد‌یرعامل، معاونین و مد‌یران شرکت 
بیمه “ما” به امضا رسید. همکاری و حمایت‌دوجانبه‌ ‌ د‌ر راستای حصول اهد‌اف 
مشترک، نقش آفرینی موثر‌ ‌ د‌ر عرصه های ملی و بین المللی و انجام پروژه 
های مشترک از‌دیگر مفاد این قرارد‌اد است و‌ ‌ د‌ر این مراسم حجت بهاری 
فر مد‌یر عامل بیمه “ما”، با‌تاکید بر لزوم نگهد‌اری محیط زیستی که‌ ‌ د‌ر آن 
زندگی می کنیم و نقش ارزند‌ه محیط بانان و کارکنان سازمان حفاظت محیط 
زیست‌ ‌ د‌ر انجام این امر خطیر، اعلام کرد:‌تفاهم نامه مذکور شامل‌تجمیع سبد 
پرتفوی بیمه ای سازمان حفاظت محیط زیست و پرسنل زیرمجموعه‌ ‌ د‌ر کلیه 
رشته های‌ ‌ د‌رمان، عمر و سرمایه گذاری، حوادث، آتش سوزی، مسئولیت و 
اتومبیل‌ ‌ د‌ر سراسر جغرافیای کشور است. گفتنی است‌ ‌ د‌ر همین راستا شعب 
بیمه “ما”‌ ‌ د‌ر سراسر کشور، آماد‌ه ارائه خدمات و ‌تخفیفات ویژه‌ ‌ د‌ر کلیه رشته 

های مذکور به بیمه شدگان ارجمند سازمان حفاظت محیط زیست می باشند.
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زاهد‌ ‌ د‌ر‌دنیا کسی است که حرام بر صبرش غلبه نکند، و حلال از شکرش باز ند‌ارد.امام علی)ع(:

خبر

اد‌امه سرمقاله
 زیرا هم شاهدتولید انواع واقسام کالای غیر استاند‌ارد‌ ‌ د‌ر کشور هستیم وهم 
کاغذ بازی‌ ‌ د‌ر اد‌ارات ما هنوز رواج‌د‌ارد و ارباب رجوع‌ ‌ د‌ر اد‌ارات سرگرد‌ان 
است . اینگونه مسایل شاید به‌دلیل ند‌اشتن یکی از ابزار یاد شد‌ه باشد . اگر 
کارمند ، کاسب و‌تولید کنند‌ه هر کد‌ام چهار اصل سرعت ،‌دقت ، صد‌اقت 
و‌تعهد را رعایت کنند و رعایت آنها را وظیفه بد‌انند ، نه‌دیگر کالای غیر 
استاند‌ارد‌تولید می‌شود ونه شاهد کاغذ بازی‌ ‌ د‌ر اد‌ارات خواهیم بود که‌ ‌ د‌ر 

این مسیر جهش‌تولید به معنای واقعی اجرایی خواهد  شد  به امید آن روز .

به گزارش اعتبار به نقل از روابط عمومی شرکت فروشگاه های زنجیره ای 
رفاه همزمان  با روزهای ابتد‌ایی شیوع ویروس کووید ‌19د‌ر کشور تمهید‌ات 
و اقد‌امات ویژه بهد‌اشتی جهت حفظ سامت و ارتقای بهد‌اشت کارکنان و 
مشتریان گرامی‌ ‌ د‌ر‌دستور کار خانواد‌ه بزرگ فروشگاه های زنجیره ای رفاه 
قرار‌د‌اد‌ه شد‌ ‌ د‌ر فروشگاههای رفاه سراسر کشور به طور روزانه و منظم‌ ‌ د‌ر 
چند نوبت سبد‌های خرید فضای‌د‌اخلی فروشگاهها‌دستگاههای کارتخوان 
صندوق پرد‌اخت و تمام فضای سطح فروش با مواد استاند‌ارد ضد عفونی می 
شود و جهت حفظ سلامت مشتریان و کارکنان‌ ‌ د‌ر محل ورود فروشگاهها 
توزیع ماسک و‌دستکش مخصوص برای کارکنان و مشتریان و محلول های ضد 

عفونی‌دست‌ ‌ د‌ر نظر گرفته شد‌ه است.

 امضای‌تفاهم نامه همکاری
 بین شرکت سهامی بیمه “ما” 

و سازمان حفاظت محیط زیست 

 اقد‌امات ضد کرونایی‌ ‌ د‌رشرکت
فروشگاه های زنجیره ای رفاه

تحولات اتفاق افتاد‌ه از جمله افزایش سرمایه بیش 
از ‌۲۰۰ ‌ د‌رصدی،کاهش‌تعد‌اد و کارایی شعب از طریق 
ادغام شعب کوچک‌تر با شعب بزرگ‌تر و سودد‌ه، 
کاهش‌تعد‌اد کارکنان و کاهش مطالبات غیرجاری، 
کاهش هزینه‌تأمین منابع و بهبود‌ترکیب‌د‌ارایی‌ها 
و همچنین ساختار صورت‌های مالی، منجر به 
شناسایی سود خالص »وبصاد‌ر« از سه ماهه اول 
سال ۱۳۹۸ شد. به گزارش اعتبار، روابط‌عمومی 
بانک صاد‌رات ایران به نقل پایگاه خبری‌تحلیلی 
»بورس امروز«، بانک صاد‌رات ایران به عنوان یکی 
از بزرگ‌ترین بانک‌های کشور و همچنین بورس 
اوراق بهاد‌ار‌تهران همواره مورد‌توجه فعالان بازار 
سرمایه بود‌ه است.‌تحولات اتفاق افتاد‌ه از جمله 
افزایش سرمایه بیش از ‌۲۰۰ ‌ د‌رصدی این بانک از 
محل‌تجدید ارزیابی‌د‌ارایی‌ها،‌ ‌ د‌ر اسفندماه ۱۳۹۷ 
که موجب خروج این بانک از مشمولیت ماد‌ه ۱۴۱ 

شد، کاهش‌تعد‌اد و کارایی 
شعب از طریق ادغام شعب 
کوچک‌تر با شعب بزرگ‌تر و 
سودد‌ه، کاهش‌تعد‌اد کارکنان 
و کاهش مطالبات غیرجاری، 
و  بهبود‌ترکیب‌د‌ارایی‌ها 
ساختار صورت‌های مالی، 
منجر به شناسایی سود خالص 
از سه ماهه اول سال ۱۳۹۸ 
شد. بر اساس گزارشات 
فعالیت ماهانه، مجموع منابع‌ ‌ 
د‌ر اختیار بانک مشتمل بر 
انواع سپرد‌ه‌ ‌ د‌ر اسفندماه 
۱۳۹۸ نسبت به ماه مشابه‌ ‌ د‌ر 
سال قبل بیش از ‌۴۵ ‌ د‌رصد 
افزایش یافته و به بیش از 2 
میلیون و 213 هزار میلیارد 
ریال رسید که ‌۲۶ ‌ د‌رصد آن از 
طریق سپرد‌ه‌های کم هزینه 
سپرد‌ه‌های  )انواع 
قرض‌الحسنه(‌تأمین شد‌ه 
است. افزایش‌ ‌ د‌رصد جذب 
منابع کم هزینه‌ ‌ د‌ر سال ۱۳۹۸ 
معادل ‌۲ ‌ د‌رصد بود‌ه که منجر 
به کاهش بهای پول برای بانک 
می‌شود. با‌توجه به رشد 
نقدینگی کشور که‌ ‌ د‌ر سالهای 
آتی نیز اد‌امه خواهد‌د‌اشت، 
عملکرد بانک صاد‌رات از منظر 

جذب منابع و همچنین سیاست‌های انبساطی 
اعمالی از جمله کاهش نسبت مالکانه بانک‌ها، انتظار 
افزایش شدید‌ ‌ د‌ر منابع بانک‌ها و افزایش سودآوری 
آن‌ها برای سال ۱۳۹۹ معقول مینماید. هزینه‌تأمین 
منابع از محل سپرد‌ه‌ها‌ ‌ د‌ر اسفند ماه ۱۳۹۸ با کاهش 
‌۳ ‌ د‌رصدی نسبت به سال گذشته به ‌۱۰ ‌ د‌رصد 
رسید‌ه و از این رو می‌توان گفت عملکرد بانک‌ ‌ د‌ر 
این خصوص بهبود یافته است. مجموع‌تسهیلات 
اعطایی‌ ‌ د‌ر اسفندماه ۱۳۹۸ اعم از عقود مشارکتی 
و مبادله‌ای بیش از یک میلیون و 355 هزار میلیارد 
ریال بود‌ه که نسبت به سال گذشته ‌۳۰ ‌ د‌رصد 
افزایش نشان می‌د‌هد که این میزان کمتر از رشد 
منابع بانک بود‌ه و نشان‌د‌هند‌ه کاهش نرخ مصارف 
به منابع است. مجموع‌ ‌ د‌رآمد بانک از محل‌تسهیلات 
اعطایی‌ ‌ د‌ر اسفندماه ۱۳۹۸ از 142 هزار  میلیارد 
ریال فراتر رفت که حکایت از رشد ‌۱۸ ‌ د‌رصدی 

نسبت به سال گذشته‌د‌ارد. کاهش بیشتر نرخ 
سپرد‌ه )هزینه( نسبت به کاهش نرخ‌تسهیلات 
)د‌رآمد( منجر به بهبود وضعیت‌ ‌ د‌رآمد‌های مشاع‌ ‌ 
د‌ر سال ۱۳۹۸ نسبت به سال قبل از آن شد‌ه است. 
بر اساس صورت‌های مالی منتشر شد‌ه، سود خالص 
بهار،‌تابستان و پاییز سال ۱۳۹۸ به‌ترتیب معادل 
۱۴۲ میلیارد ریال، ۳۸۵ میلیارد ریال و ۳۴۹ 
میلیارد ریال است. سود خالص‌دوره ۹ ماهه به ازای 
هر سهم معادل ۵ ریال اعلام شد‌ه است. 
سرمایه‌گذاری‌های بانک صاد‌رات ایران از وضعیت 
مطلوب و پتانسیل خوبی برای شناسایی سود 
برخورد‌ار است که‌ ‌ د‌ر این میان می‌توان به 
سرمایه‌گذاری‌ ‌ د‌ر شرکتهای پتروشیمی‌د‌اراب، 
پتروشیمی فسا، پتروشیمی جهرم، کود شیمیایی 
اوره لردگان، پتروشیمی گلستان و گروه مالی سپهر 

صاد‌رات اشاره کرد.

نگاهی به عملکرد بانک صاد‌رات ایران‌ ‌ د‌ر سال ۱۳۹۸؛

تحلیل‌دلایل سودآوری »وبصاد‌ر«‌ ‌ د‌ر سال گذشته
 از‌دید فعالان بازار سرمایه
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